

OFICIO: UT/PMA/828/2022
Asunto: Respuesta a solicitud

C. ARSAL
PRESENTE:

Por medio del presente reciba un cordial saludo, de igual forma le doy contestación a su solicitud de información con número de folio 110197400028522 de fecha 04 de octubre de 2022, en la cual solicita diversa información, mismo que lo hago en los siguientes términos:

Se agrega al presente la respuesta proporcionada por el Director de Desarrollo Social (anexo 1).

Así mismo, se adjunta a la presente como anexo 2 la respuesta proporcionada por el Director de Servicios Públicos Municipales.

Por último, se agrega al presente un archivo en Excel proporcionado por el Director de Obras Públicas Municipales (Anexo 3)

Sin más por el momento, me despido y quedo a sus órdenes para cualquier comentario al respecto.

ATENTAMENTE
"Unidos Trascendemos"
PURÍSIMA DEL RINCÓN, GTO. A 14 DE OCTUBRE DE 2022.

LIC. ANA LAURA ARRIAGA QUIROZ
DIRECTORA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA



PRESIDENCIA MUNICIPAL
PURÍSIMA DEL RINCÓN, GTO.

**UNIDAD DE
TRANSPARENCIA**

Tel. (476) 743 55 61, 743 55 61,
743 55 62 y 743 05 57 Ext. 2114

c.c.p. archivo.

"2022 Año de Ricardo Flores Magón"
Purísima del rincón, Gto. A lunes 10 de octubre de 2022
Oficio DSPR / 135/2022
Asunto: El que se indica.

LIC. ANA LAURA ARRIAGA QUIROZ
DIRECTORA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
PRESENTE

Por medio del presente reciba un cordial y afectuoso saludo. Así mismo aprovecho este espacio para dar contestación a la información que se solicita en el oficio **N° UT/PMA/813/2022**.

Por lo tanto se anexan las compras realizadas por la dirección de Desarrollo Social a partir de la fecha 11 de octubre de 2021 al 30 de septiembre 2022.

Descripción	Cantidad	Precio	Proveedor	Fecha
SILLA EJECUTIVA PIEL ROMA GRIS	1	\$3,404.31	Office Depot de México, S.A. de C.V.	26/10/2021
LAPTOP DELL INSPIRON 15 5502	1	\$19,999.00	Office Depot de México, S.A. de C.V.	29/10/2021
COMPUTO DESKTOP LENOVO IDEACENTRE	1	\$11,033.79	Office Depot de México, S.A. de C.V.	12/11/2021
COMPUTO DESKTOP LENOVO IDEACENTRE	1	\$11,033.79	Office Depot de México, S.A. de C.V.	17/11/2021
LAPTOP HP 14 CF2540LA	1	\$9,399.00	Office Depot de México, S.A. de C.V.	02/03/2022
ESCRITORIO 4TUNE AJUS AVANTE	1	\$2738.99	Office Depot de México, S.A. de C.V.	10/03/2022
IMPRESORA HP LASER 107 W BLANCA	1	\$2,899.00	Office Depot de México, S.A. de C.V.	17/03/2022
SILLA PIEL GRIS NY (IMITACION)	1	\$1848.99	Office Depot de México, S.A. de C.V.	17/03/2022

LAPTOP LENOVO 4LM	3	\$11,206.03	Office Depot de México, S.A. de C.V.	04/04/2022
SILLA PIEL NY IMITACION	1	1,603.12	Office Depot de México, S.A. de C.V.	06/04/2022
ESCRITORIO CAPUCCINO	1	\$2599.01	Office Depot de México, S.A. de C.V.	06/04/2022
MONITOR HP	1	\$4899.00	Office Depot de México, S.A. de C.V.	25/04/2022
SILLA PIEL GRIS NY (IMITACION)	1	\$1479.20	Office Depot de México, S.A. de C.V.	24/05/2021
LAPTOP HP	1	\$14,499.00	Office Depot de México, S.A. de C.V.	24/05/2022
MULTIFUN HP LASER	1	\$3,999.00	Office Depot de México, S.A. de C.V.	24/05/2022
MG AA. 12 110F. SETCLFF120D	1	\$6,663.40	Office Depot de México, S.A. de C.V.	27/05/2022

Sin otro particular por el por el momento me despido quedando a sus órdenes, no sin antes reiterarle la mejor de mis consideraciones.



ATENTAMENTE
"UNIDOS TRASCENDEMOS"

MTRO. DAVID ALBERTO ORTIZ TRILLO
DIRECTOR DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO



Oficio: SM/322/2022

Asunto: Respuesta de oficio

UT/PMA/0815/2022

Purísima del Rincón, Gto., a 12 de octubre de 2022

Lic. Ana Laura Arriaga Quiroz
UNIDAD DE TRANSPARENCIA

PRESENTE

Por medio del presente le envío un cordial saludo y a su vez para dar contestación a su oficio número **UT/PMA/0815/19, de fecha 12 de octubre de 2022**, anexándole la información solicitada.

Sin más por el momento de despido de Usted quedando al pendiente de cualquier duda o comentario.

ATENTAMENTE

"NUESTRA GRANDEZA ES LA GENTE"


Arq. Juan Carlos Navarrete Rayón

DIR. SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES



**Dirección de Servicios
Públicos Municipales**
PRESIDENCIA MUNICIPAL
PURISIMA DEL RINCÓN, GTO.

ANEXO 1

16%

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
1	LEVANTE DE LA CAJA DESARMARLO Y	\$ 3,160.00	\$ 3,160.00	\$ 505.60	3,665.60	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	15/02/2022	B243D
1	CON SINCRONIZADOR Y YUGO	\$ 4,120.00	\$ 4,120.00	\$ 659.20	4,779.20	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	15/02/2022	B243D
1	GATO DE LA CAJA, DESTAPAR Y PULIR	\$ 1,280.00	\$ 1,280.00	\$ 204.80	1,484.80	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	15/02/2022	B243D
1	COMPACTADORAS, ANIVELAR,	\$ 2,262.00	\$ 2,262.00	\$ 361.92	2,623.92	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	15/02/2022	BCF3C
2	COMEX 100 TOTAL VIVID B1 (4L)	\$ 693.97	\$ 1,387.94	\$ 222.07	1,610.01	PINTURAS SAN PANCHE, S.A. DE C.V.	18/02/2022	BPU93198
3	COMEX 100 TOTAL VIVID B4 (4L)	\$ 693.97	\$ 2,081.91	\$ 333.11	2,415.02	PINTURAS SAN PANCHE, S.A. DE C.V.	18/02/2022	BPU93198
1	EMPAQUE DE PUNTERIAS	\$ 336.21	\$ 336.21	\$ 53.79	390.00	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	05/02/2022	94076
2	7.50 R:17 10C TORNEL T1300	\$ 2,672.42	\$ 5,344.84	\$ 855.17	6,200.01	ALEJANDRA GOMEZ ESQUIVEL	16/02/2022	5847
1	7.50 R:17 10C TORNEL T1300	\$ 2,715.52	\$ 2,715.52	\$ 434.48	3,150.00	ALEJANDRA GOMEZ ESQUIVEL	16/02/2022	5846
2	UNIROYAL	\$ 2,416.80	\$ 4,833.60	\$ 773.38	5,606.98	ALEJANDRA GOMEZ ESQUIVEL	16/02/2022	5848
6	SERVICIO DE LLANTA TRACTOR	\$ 206.66	\$ 1,239.96	\$ 198.40	1,438.38	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	E4705
2	SERVICIO DE LLANTA	\$ 260.00	\$ 520.00	\$ 83.20	603.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	E4705
1	SERVICIO DE SOPLETEAR TRACTOR	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 24.00	174.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	E4705
3	TIP TOP (PCB-42)	\$ 120.00	\$ 360.00	\$ 57.60	417.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	E4705
2	VALVULA TR-218-A	\$ 160.00	\$ 320.00	\$ 51.20	371.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	E4705
3	TIP TOP (PCB-32)	\$ 80.00	\$ 240.00	\$ 38.40	278.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	E4705
1	MOTOR	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 24.00	174.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	E4705
1	TIP TOP (CB-12)	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 8.00	58.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	E4705
1	SERVICIO DE LLANTA	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	5E907
1	TIP TOP (CX-14)	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	5E907
3	SERVICIO DE LLANTA	\$ 120.00	\$ 360.00	\$ 57.60	417.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	B4625
4	TIP TOP (CX-12)	\$ 100.00	\$ 400.00	\$ 64.00	464.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	B4625
2	SERVICIO DE LLANTA	\$ 70.00	\$ 140.00	\$ 22.40	162.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	B602F
2	TIP TOP (pcb-32)	\$ 80.00	\$ 160.00	\$ 25.60	185.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	B602F
4	SERVICIO DE LLANTA	\$ 70.00	\$ 280.00	\$ 44.80	324.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	F77E4
1	TIP TOP (CX-12)	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 16.00	116.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	F77E4
1	TIP TOP (pcb-32)	\$ 80.00	\$ 80.00	\$ 12.80	92.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	F77E4
1	TIP TOP (PCB-42)	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	F77E4
9	SERVICIO DE LLANTA	\$ 70.00	\$ 630.00	\$ 100.80	730.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	82553
2	TIP TOP (pcb-32)	\$ 80.00	\$ 160.00	\$ 25.60	185.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	82553
1	TIP TOP (CB-12)	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 8.00	58.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	82553
1	TIP TOP (CX-20)	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 24.00	174.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	82553
1	TIP TOP (CX-12)	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 16.00	116.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	82553
2	DE BIRLOS DE 2 MAZAS)	\$ 150.00	\$ 300.00	\$ 48.00	348.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	82553
2	SERVICIO DE LLANTA	\$ 70.00	\$ 140.00	\$ 22.40	162.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	E9309
1	VALVULA TR-440	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 16.00	116.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	E9309
2	SERVICIO DE LLANTA	\$ 120.00	\$ 240.00	\$ 38.40	278.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	0B24F
1	TIP TOP (CX-20)	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 24.00	174.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	0B24F
1	TIP TOP (CX-12)	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 16.00	116.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	0B24F
2	SERVICIO DE LLANTA	\$ 100.00	\$ 200.00	\$ 32.00	232.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	165C2
1	TIP TOP (CX-12)	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 16.00	116.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	165C2
1	TIP TOP (CX-12)	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 8.00	58.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	165C2
1	SERVICIO DE LLANTA	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	A00F4
1	TIP TOP (CX-20)	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 24.00	174.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/02/2022	A00F4
1	RETEN 23659	\$ 413.80	\$ 413.80	\$ 66.21	480.01	MANUELA MUÑOZ CARDENAS	09/02/2022	7514
2	RETEN 40 60 10	\$ 86.21	\$ 172.42	\$ 27.59	200.01	MANUELA MUÑOZ CARDENAS	09/02/2022	7526
2	RETEN 40 60 8	\$ 86.21	\$ 172.42	\$ 27.59	200.01	MANUELA MUÑOZ CARDENAS	09/02/2022	7526
2	RETEN 35 65 8	\$ 86.21	\$ 172.42	\$ 27.59	200.01	MANUELA MUÑOZ CARDENAS	09/02/2022	7526
2	GRASA LIQUIDA HH-2000 WURTH	\$ 293.10	\$ 586.20	\$ 93.79	679.99	MANUELA MUÑOZ CARDENAS	09/02/2022	7526
1	BUJIA BM6A (CJ8) PARA	\$ 30.17	\$ 30.17	\$ 4.83	35.00	JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ	04/02/2022	20209485
1	FILTRO DE COMBUSTIBLE GRANDE 2T 07219	\$ 60.34	\$ 60.34	\$ 9.65	69.99	JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ	04/02/2022	20209485
1	FILTRO DE AIRE DESBR ECHO SRM4605	\$ 56.03	\$ 56.03	\$ 8.96	64.99	JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ	04/02/2022	20209485
1	REPARACION	\$ 344.83	\$ 344.83	\$ 55.17	400.00	JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ	04/02/2022	20209485
1	BUJIA BM6A (CJ8) PARA	\$ 30.17	\$ 30.17	\$ 4.83	35.00	JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ	04/02/2022	20209486
1	REPARACION	\$ 517.24	\$ 517.24	\$ 82.76	600.00	JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ	04/02/2022	20209486
1	BUJIA BM6A (CJ8) PARA	\$ 30.17	\$ 30.17	\$ 4.83	35.00	JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ	04/02/2022	20209486
1	FILTRO DE COMBUSTIBLE GRANDE 2T 07219	\$ 60.34	\$ 60.34	\$ 9.65	69.99	JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ	04/02/2022	20209484
1	CABEZAL ECHO Z5 SRM4605	\$ 732.76	\$ 732.76	\$ 117.24	850.00	JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ	04/02/2022	20209484
1	REPARACION	\$ 344.83	\$ 344.83	\$ 55.17	400.00	JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ	04/02/2022	20209484
1	RESET DVR	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 160.00	1,160.00	FRANCISCO JAVIER MONJARRAZ LOPEZ	11/02/2022	1408
1	VORTEC INJETECH	\$ 580.00	\$ 580.00	\$ 92.80	672.80	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4824
1	DELCO	\$ 360.00	\$ 360.00	\$ 57.60	417.60	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4824
1	ROTOR DISTRIBUIDOR RD 55	\$ 78.00	\$ 78.00	\$ 12.48	90.48	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4824
1	9/D	\$ 158.00	\$ 158.00	\$ 25.28	183.28	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4824
1	DISCO EMPASTADO	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 288.00	2,088.00	MIRIAM DEL SOCORRO FRAUSTO CEDILLO	11/02/2022	679
1	SERVICIO DE CLUTCH	\$ 3,800.00	\$ 3,800.00	\$ 608.00	4,408.00	MIRIAM DEL SOCORRO FRAUSTO CEDILLO	15/02/2022	681
3	ACEITE HIDRAULICO ISO 68 CB 19L	\$ 801.72	\$ 2,405.16	\$ 384.83	2,789.99	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44711
1	MOBIL. MONOGRADO 40 CUB	\$ 1,379.31	\$ 1,379.31	\$ 220.69	1,600.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44711
1	LT	\$ 1,163.79	\$ 1,163.79	\$ 186.21	1,350.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44711
1	ACEITE HIDRAULICO ISO 68 CB 19L	\$ 853.45	\$ 853.45	\$ 136.55	990.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44711
1	LT	\$ 1,163.79	\$ 1,163.79	\$ 186.21	1,350.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44711
1	40	\$ 1,034.84	\$ 1,034.84	\$ 165.57	1,200.41	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44711
1	ANTICOGELANTE PREMIUM CB 9L	\$ 767.24	\$ 767.24	\$ 122.76	890.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44711
1	MOBIL. MONOGRADO 40 CUB	\$ 1,370.69	\$ 1,370.69	\$ 219.31	1,590.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44711
2	40	\$ 1,034.48	\$ 2,068.96	\$ 331.03	2,399.99	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44711

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
100	MTS DE CABLE POT CAL 14	\$ 16.15	\$ 1,615.00	\$ 258.4	\$ 1,873.40	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	16/12/2022	34043
1	MULTIMETRO DIGITAL	\$ 224.14	\$ 224.14	\$ 35.8624	\$ 260.00	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	27/10/2021	32890
500	VIAXON	\$ 9.48	\$ 4,740.00	\$ 758.4	\$ 5,498.40	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	27/10/2021	32799
12	CEPILLO SUPER JUMBO	\$ 29.50	\$ 354.00	\$ 56.64	\$ 410.64	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES	04/02/2022	9040
50	BOLSA NEGRA KILOS (60*90)	\$ 40.00	\$ 2,000.00	\$ 320.00	\$ 2,320.00	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES	01/02/2022	9040
20	EMBOLSADO	\$ 359.00	\$ 7,180.00	\$ 1,148.80	\$ 8,328.80	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES	01/02/2022	9040
125	BOLSA NEGRA KILOS (90*120)	\$ 40.00	\$ 5,000.00	\$ 800.00	\$ 5,800.00	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES	01/02/2022	4101
1000	VERDE PINO MULTUSOS	\$ 12.00	\$ 12,000.00	\$ 1,920.00	\$ 13,920.00	RICARDO PADILLA	01/02/2022	4101
600	HIPOCORITO	\$ 8.00	\$ 4,800.00	\$ 768.00	\$ 5,568.00	JULIO CESAR DEL ANGEL ESQUIVEL	01/02/2022	30
16	VIBRANTE	\$ 850.00	\$ 1,360.00	\$ 217.60	\$ 1,577.60	JULIO CESAR DEL ANGEL ESQUIVEL	01/02/2022	30
16	FIORAL	\$ 550.00	\$ 880.00	\$ 140.80	\$ 1,020.80	JULIO CESAR DEL ANGEL ESQUIVEL	01/02/2022	30
16	LAVANDA	\$ 600.00	\$ 960.00	\$ 153.60	\$ 1,113.60	JULIO CESAR DEL ANGEL ESQUIVEL	01/02/2022	30
16	MAR FRESCO	\$ 700.00	\$ 1,120.00	\$ 179.20	\$ 1,299.20	JULIO CESAR DEL ANGEL ESQUIVEL	01/02/2022	30
80	R.82	\$ 33.00	\$ 2,640.00	\$ 422.40	\$ 3,062.40	JULIO CESAR DEL ANGEL ESQUIVEL	01/02/2022	30
24	COLORES VARIOS	\$ 7.00	\$ 168.00	\$ 26.88	\$ 194.88	JULIO CESAR DEL ANGEL ESQUIVEL	01/02/2022	30
1	MUELLE 2º DELANTERA	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00	\$ 224.00	\$ 1,624.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	07/02/2022	1969
1	MUELLE 4º DELANTERA	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 192.00	\$ 1,392.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	07/02/2022	1969
1	TORNILLOS 1/2*6	\$ 20.00	\$ 20.00	\$ 3.20	\$ 23.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	07/02/2022	1969
1	PERMOS 7	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 19.20	\$ 139.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	07/02/2022	1969
1	GRASERAS	\$ 12.00	\$ 12.00	\$ 1.92	\$ 13.92	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	07/02/2022	1969
1	MUELLE 1º TRASERA	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	\$ 176.00	\$ 1,276.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	07/02/2022	1969
1	MUELLE 2º TRASERA	\$ 1,050.00	\$ 1,050.00	\$ 168.00	\$ 1,218.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	07/02/2022	1969
1	TORNILLOS 1/2*8	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ 5.60	\$ 40.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	07/02/2022	1969
1	BARAZADERA 3/4*3*19	\$ 190.00	\$ 190.00	\$ 30.40	\$ 220.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	07/02/2022	1969
2	JUEGO DE BALATAS TRASERAS	\$ 700.00	\$ 1,400.00	\$ 224.00	\$ 1,624.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	07/02/2022	1969
12	BIRO 9/16*2	\$ 7.00	\$ 84.00	\$ 13.44	\$ 97.44	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	07/02/2022	1969
1	BIRO 9/16*2	\$ 22.00	\$ 22.00	\$ 3.52	\$ 25.52	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	07/02/2022	1969
1	EMPAQUES DE FLECHA	\$ 30.00	\$ 30.00	\$ 4.80	\$ 34.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	07/02/2022	1969
1	BIRO CON TUERCA Y CAPUCHON	\$ 110.00	\$ 110.00	\$ 17.60	\$ 127.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	07/02/2022	1969
2	TUERCAS CON RONDANA Y TUERCA	\$ 35.00	\$ 70.00	\$ 11.20	\$ 81.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	07/02/2022	1969
1	DELANTERA Y CAMBIAR PERNO DE	\$ 2,860.00	\$ 2,860.00	\$ 457.60	\$ 3,317.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	07/02/2022	1969
26	GARAFON AGUA PURIFICADA	\$ 31.00	\$ 806.00		\$ 806.00	EMBOTELLADORA DE GOMAMARTO, S.A. DE C.V.	19/01/2022	34234
18	GARAFON AGUA PURIFICADA	\$ 33.00	\$ 594.00		\$ 594.00	EMBOTELLADORA DE GOMAMARTO, S.A. DE C.V.	02/02/2022	34422
4	TORNILLOS 3/8*1 1/2	\$ 15.00	\$ 60.00	\$ 9.60	\$ 69.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	17/01/2022	1949
1	DE FLECHA CARDAN	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 40.00	\$ 290.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	17/01/2022	1949
1	MUELLE 1º PARABOLICA	\$ 1,450.00	\$ 1,450.00	\$ 232.00	\$ 1,682.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	04/01/2022	1926
2	BUJE	\$ 120.00	\$ 240.00	\$ 38.40	\$ 278.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	04/01/2022	1926
1	MUELLE CARGA 400	\$ 400.00	\$ 400.00	\$ 64.00	\$ 464.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	04/01/2022	1926
1	TORNILLOS	\$ 15.00	\$ 15.00	\$ 2.40	\$ 17.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	04/01/2022	1926
1	CLUTCH KIT	\$ 8,500.00	\$ 8,500.00	\$ 1,360.00	\$ 9,860.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	04/01/2022	1926
1	RECTIFICADO	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 40.00	\$ 290.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	04/01/2022	1926
1	DELANTERA Y CAMBIAR CLUTCH DE	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00	\$ 272.00	\$ 1,972.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	04/01/2022	1926
1	TUBO DE AIRE	\$ 780.00	\$ 780.00	\$ 124.80	\$ 904.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	04/01/2022	1927
1	AIRE DE UNIDAD	\$ 320.00	\$ 320.00	\$ 51.20	\$ 371.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	04/01/2022	1927
10	LITROS DE ACEITE	\$ 75.00	\$ 750.00	\$ 120.00	\$ 870.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/02/2022	1961
1	TOMA DE FUERZA	\$ 4,850.00	\$ 4,850.00	\$ 776.00	\$ 5,626.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/02/2022	1961
1	PERCHA	\$ 950.00	\$ 950.00	\$ 152.00	\$ 1,102.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/02/2022	1961
4	TORNILLOS 7/16*1	\$ 8.00	\$ 32.00	\$ 5.12	\$ 37.12	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/02/2022	1960
1	CAMIONETA	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 19.20	\$ 139.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/02/2022	1960
1	BANDA	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 144.00	\$ 1,044.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/02/2022	1959
1	BALERO	\$ 280.00	\$ 280.00	\$ 44.80	\$ 324.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/02/2022	1959
4	GRASERAS	\$ 15.00	\$ 60.00	\$ 9.60	\$ 69.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/02/2022	1959
1	ALTERNADOR, PONE BALERO Y	\$ 2,860.00	\$ 2,860.00	\$ 460.80	\$ 3,340.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/02/2022	1959
500	VIAXON	\$ 10.40	\$ 5,200.00	\$ 832.00	\$ 6,032.00	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	25/01/2022	34735
10	ABRAZADERA DE SOLERA B54	\$ 96.00	\$ 960.00	\$ 153.60	\$ 1,113.60	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	25/01/2022	34735
10	TORK	\$ 67.95	\$ 679.50	\$ 108.72	\$ 788.22	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	26/01/2022	34772
1	LAMPARA TUBO LED T8 18W 65K	\$ 68.97	\$ 68.97	\$ 11.04	\$ 80.01	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	24/01/2022	34707
20	LAMPARA TUBO LED T8 18W 65K	\$ 68.97	\$ 1,379.40	\$ 220.70	\$ 1,600.10	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	12/01/2022	34503
1	CAMPANA DELCO CHEVROLET	\$ 330.20	\$ 330.20	\$ 52.83	\$ 383.03	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	04/02/2022	4781
1	MARCHA FORD BOSCH STD	\$ 1,250.00	\$ 1,250.00	\$ 200.00	\$ 1,450.00	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	04/02/2022	4782
1	INYECTION	\$ 248.00	\$ 248.00	\$ 39.68	\$ 287.68	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	04/02/2022	4783
1	LA MAYOR, ENBULOS, BUJES, LIGAS,	\$ 9,876.00	\$ 9,876.00	\$ 1,580.16	\$ 11,456.16	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	15/02/2022	E7E66
1	CONEXIONES DE ENTRADA DE 1/2 Y DE	\$ 3,573.00	\$ 3,573.00	\$ 571.68	\$ 4,144.68	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	15/02/2022	E7E66
1	REEMPLAZAR 4 RETENES DOBLES	\$ 2,981.00	\$ 2,981.00	\$ 476.96	\$ 3,457.96	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	15/02/2022	E7E66
1	AJUSTE RAPIDO PARA SERVICIO	\$ 12,799.00	\$ 12,799.00	\$ 2,047.84	\$ 14,846.84	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	15/02/2022	60ACB
1	CAMBIABLE 2 BALEROS, 2 RETENES Y	\$ 2,131.00	\$ 2,131.00	\$ 340.96	\$ 2,471.96	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	15/02/2022	60ACB
1	BOMBA DEL COMPACTADOR	\$ 1,274.00	\$ 1,274.00	\$ 203.84	\$ 1,477.84	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	15/02/2022	60ACB
1	BASES DE LAS BROQUILLAS DE	\$ 2,186.00	\$ 2,186.00	\$ 349.76	\$ 2,535.76	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	15/02/2022	60BFA
1	Y PURGA ANTIBLOQUEO	\$ 2,050.00	\$ 2,050.00	\$ 328.00	\$ 2,378.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	15/02/2022	60BFA
1	CAJA, DESAMARLO, CUBRE POLVOS,	\$ 8,740.00	\$ 8,740.00	\$ 1,398.40	\$ 10,138.40	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	15/02/2022	135F7
1	ESPEJOS NUEVOS, LUGAS Y RETENES	\$ 4,170.00	\$ 4,170.00	\$ 667.20	\$ 4,837.20	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	15/02/2022	135F7
1	Y HACER FLECHA CON CRUCETAS	\$ 2,657.00	\$ 2,657.00	\$ 425.12	\$ 3,082.12	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	15/02/2022	135F7
1	FRENOS DE LA MAROMA DE LA CAJA	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00	\$ 224.00	\$ 1,624.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	15/02/2022	B243D
1	CAJA, DESAMAR, REEMPLAZAR EL KIT	\$ 8,550.00	\$ 8,550.00	\$ 1,368.00	\$ 9,918.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	15/02/2022	B243D

ANEXO 1

16%

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
10	DETERGENTE UTIL	260	2,600.00	416	3,016.00	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES LA	05/11/2022	8438
250	PASTILLA WIESE	11.31	2,827.50	452.4	3,279.90	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES LA	05/11/2022	8438
522	BOLSA NEGRA (90*1.20)	37	19,314.00	3090.24	22,404.24	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES LA	05/11/2022	8438
30	GUANTE NO. 7 ARCOIRIS (COLORES)	17.55	526.50	84.24	610.74	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES LA	05/11/2022	8438
30	GUANTE NO. 9 ARCOIRIS (COLORES)2	17.55	526.50	84.24	610.74	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES LA	05/11/2022	8438
48	CEPILLO SUPER JUMBO	29	1,392.00	222.72	1,614.72	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES LA	05/11/2022	8438
36	TRAPEADOR PABLO NO.. 18	31	1,116.00	178.56	1,294.56	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES LA	05/11/2022	8438
10	TOALLA INTER BCA. ELITE	306	3,060.00	489.6	3,549.60	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES LA	05/11/2022	8438
20	CORTINA	512.93	10,258.60	1641.376	11,899.98	PEDRO ALBERTO LOPEZ SALDAÑA	24/11/2021	1035
15	CASCADA	300.86	4,512.90	722.064	5,234.96	PEDRO ALBERTO LOPEZ SALDAÑA	24/11/2021	1035
1	ROLLO DE LUZ	2,758.62	2,758.62	441.3792	3,200.00	PEDRO ALBERTO LOPEZ SALDAÑA	24/11/2021	1035
5	SERIE	356.03	1,780.15	284.824	2,064.97	PEDRO ALBERTO LOPEZ SALDAÑA	24/11/2021	1035
20	800 LUCES CORTINA BLANCA	512.93	10,258.60	1641.376	11,899.98	DELFINA CARPIO IRINEP	23/11/2021	138
15	CASCADA 500 LUCES BLANCA	300.86	4,512.90	722.064	5,234.96	DELFINA CARPIO IRINEP	23/11/2021	138
1	ROLLO CINTA LED A17344-1702	2,758.62	2,758.62	441.3792	3,200.00	DELFINA CARPIO IRINEP	23/11/2021	138
5	600 LUCES BLANCA C	356.03	1,780.15	284.824	2,064.97	DELFINA CARPIO IRINEP	23/11/2021	138
20	CORTINA DE LUZ CALIDA	512.93	10,258.60	1641.376	11,899.98	PEDRO LOPEZ PRIMERO	23/11/2021	205
15	500L LED CASCADA MAGICA BLANCA	300.86	4,512.90	722.064	5,234.96	PEDRO LOPEZ PRIMERO	23/11/2021	205
1	MANGUERA SOLA	2,758.62	2,758.62	441.3792	3,200.00	PEDRO LOPEZ PRIMERO	23/11/2021	205
5	600L LD MAGICA BLANCA L554487	356.03	1,780.15	284.824	2,064.97	PEDRO LOPEZ PRIMERO	23/11/2021	205
20	800L LED CORTINA BLANCA	512.93	10,258.60	1641.376	11,899.98	ISELA BERENICE RAMIREZ PADILLA	25/11/2021	D1858
15	SERIE CASCADA 500L L554429	300.86	4,512.90	722.064	5,234.96	ISELA BERENICE RAMIREZ PADILLA	25/11/2021	D1858
1	CINTA LED CUBIERTA BLANCO	2,758.62	2,758.62	441.3792	3,200.00	ISELA BERENICE RAMIREZ PADILLA	25/11/2021	D1858
6	SERIE L554487	356.03	2,136.18	341.7888	2,477.97	ISELA BERENICE RAMIREZ PADILLA	25/11/2021	D1858
1	POSTE CONICO CIRCULAR MET 12 MT	8,400.00	8,400.00	1,344.00	9,744.00	POWER MATERIAL ELECTRICO	25/11/2021	33556
1	PLACA	13,810.35	13,810.35	2,209.66	16,020.01	VIRGILIO DIAZ GAMIÑO	30/11/2021	9167
22	P.T.R. 1X1 C 14	339.00	7,458.00	1,193.28	8,651.28	SERVICERO COMERCIAL, S.A. DE C.V.	30/11/2021	212354
250	REDONDO 3 B	93.36	23,340.00	3,734.40	27,074.40	SERVICERO COMERCIAL, S.A. DE C.V.	30/11/2021	212354
18	TUBO NEGRO MECANOCO CED. 30 1 1 2	612.37	11,022.66	1,763.63	12,786.29	SERVICERO COMERCIAL, S.A. DE C.V.	30/11/2021	212354
20	PLACA 1 4 0.20 MTS CORTADA	136.57	2,731.40	437.02	3,168.42	SERVICERO COMERCIAL, S.A. DE C.V.	30/11/2021	212354
1	CUB DIESEL RAS. API CF-2 SAE 50 C/19LTS 1	\$ 3,646.56	\$ 3,646.56	\$ 583.45	\$ 4,230.01	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	02/11/2021	4376
1	MUELLE DE REFUERZO, MANO DE OBRA	\$ 3,960.00	\$ 3,960.00	\$ 633.60	\$ 4,593.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	05/11/2021	1880
1	POLIURETANO 2 ELEMENTO FILTRANTE 1	\$ 4,272.59	\$ 4,272.59	\$ 683.62	\$ 4,956.21	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	02/11/2021	43278
1	DONALDSON 1 FILTRO DONALDSON 2 19.00L	\$ 2,435.75	\$ 2,435.75	\$ 389.72	\$ 2,825.47	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	02/11/2021	43272
1	AIRE ELE RADSL 40MM DIA X62MM HT	\$ 607.27	\$ 607.27	\$ 97.16	\$ 704.43	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	02/11/2021	43274
1	CODIGO G1 SAE 1 BRIDA CODO 22:1/2	\$ 3,065.59	\$ 3,065.59	\$ 490.49	\$ 3,556.08	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	02/11/2021	43275
1	FUEL, 1 FIEÑ FILTER, WATER SEPARATOR	\$ 4,818.34	\$ 4,818.34	\$ 770.93	\$ 5,589.27	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	02/11/2021	43277
1	ROSCA MACHO NPTF 1 HEMBRA GIRATORIA	\$ 2,922.60	\$ 2,922.60	\$ 467.62	\$ 3,390.22	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	02/11/2021	43283
1	CODO 45@MACHO-HEMBRA 1 BOMBA	\$ 1,299.32	\$ 1,299.32	\$ 207.89	\$ 1,507.21	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	02/11/2021	43271
1	RETOCHAMBER CAMBIAR TERMINALES	\$ 6,860.00	\$ 6,860.00	\$ 1,097.60	\$ 7,957.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	11/11/2021	1891
1	TORNILLOS, MANI DE OBRA REPARAR	\$ 7,360.00	\$ 7,360.00	\$ 1,177.60	\$ 8,537.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	11/11/2021	1890
1	MUELLE 3" TONILLOS 12"8 MANOO DE OBRA	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 720.00	\$ 5,220.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	06/11/2021	1885
1	SERVICIO DE ALINEACION	\$ 7,544.00	\$ 7,544.00	\$ 1,207.04	\$ 8,751.04	ALICIA PACHECO MUÑOZ	12/11/2021	30793
1	VALVULA	\$ 410.00	\$ 410.00	\$ 65.60	\$ 475.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	09/11/2021	6A8E6
1	OBRA CAMBIAR BIRLOS, SACAR BIRLOS	\$ 1,083.00	\$ 1,083.00	\$ 173.28	\$ 1,256.28	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	06/11/2021	1883
1	1 LLANTA 11-22 5 CENTARA DE TRACCION	\$ 5,086.21	\$ 5,086.21	\$ 813.79	\$ 5,900.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	13/11/2021	6024
1	XRP 12 1 REPARACION DE LLANTA R 22 5	\$ 4,793.11	\$ 4,793.11	\$ 766.90	\$ 5,560.01	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	13/11/2021	6025
1	SOAL 70 VERMAR	\$ 3,887.93	\$ 3,887.93	\$ 622.07	\$ 4,510.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	13/11/2021	6026
1	MOVIMIENTO DE LLANTA R.17	\$ 5,982.76	\$ 5,982.76	\$ 957.24	\$ 6,940.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	13/11/2021	9027
1	ALAMBRE DE A 12 HEMBRA GIRATORIA	\$ 2,925.43	\$ 2,925.43	\$ 468.07	\$ 3,393.50	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	19/11/2021	43559
1	1 MARCADOR TEMPERATURA VDO 1 BA	\$ 1,378.81	\$ 1,378.81	\$ 220.61	\$ 1,599.42	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	19/11/2021	43561
1	GIRATORIA ABOCINADA 37@ SAE (JIC) 1	\$ 1,128.95	\$ 1,128.95	\$ 180.63	\$ 1,309.58	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	12/11/2021	43461
1	SOAL 40 VERMAR	\$ 172.41	\$ 172.41	\$ 27.58	\$ 199.99	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	13/11/2021	6028
1	1 REPARACION DE LLANTA R. 15	\$ 60.35	\$ 60.35	\$ 9.66	\$ 70.01	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	13/11/2021	6029
1	CABEZA DE MOTOR CHEV. 4.3 LTS	\$ 1,551.72	\$ 1,551.72	\$ 248.28	\$ 1,800.00	RUBEN LIRA MUÑOZ	23/11/2021	550
1	5-2 1 TIP TOP CRP 10 1 TIP TOP SOAL 50	\$ 5,465.53	\$ 5,465.53	\$ 874.48	\$ 6,340.01	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	13/11/2021	6030
1	JGO. DE BUJES SUPERIOR 1 ALINEACION 1	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 560.00	\$ 4,060.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	13/11/2021	6032
1	4 BUJE 1 CLUTCH 1 CUÑAS 4 ABRAZADERAS	\$ 7,420.00	\$ 7,420.00	\$ 1,187.20	\$ 8,607.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	13/11/2021	1901
1	AMORTIGUADOR TRASERO 1 MANGUERA	\$ 8,366.38	\$ 8,366.38	\$ 1,338.62	\$ 9,705.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	13/11/2021	6033
1	XRP 12	\$ 181.03	\$ 181.03	\$ 28.97	\$ 210.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	13/11/2021	6031
1	7.50 R17 10C TORNEL T1300	\$ 10,689.68	\$ 10,689.68	\$ 1,710.35	\$ 12,400.03	ALEJANDRA GOMEZ ESQUIVEL	23/11/2021	5092
1	SERVICIO DE LLANTAS CORBATA R. 17	\$ 940.00	\$ 940.00	\$ 150.40	\$ 1,090.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	25/11/2021	29627
1	EMPAQUES DE CABEZA 1 SOPORTE DE	\$ 1,550.00	\$ 1,550.00	\$ 248.00	\$ 1,798.00	REFACCIONARIA LEONESA S.A. DE C.V.	18/11/2021	93849
1	19.32 UNION 1 CODO 45@	\$ 946.17	\$ 946.17	\$ 151.39	\$ 1,097.56	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	25/11/2021	43656
1	1 PLACA	\$ 1,913.79	\$ 1,913.79	\$ 306.21	\$ 2,220.00	VIRGILIO DIAZ GAMIÑO	29/11/2021	9113
1	12) 1 TIP TOP (PCB-42)	\$ 450.00	\$ 450.00	\$ 72.00	\$ 522.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	25/11/2021	6C34B
1	CUBETA HIDRAULICO AW ISO VG 68	\$ 2,681.03	\$ 2,681.03	\$ 428.97	\$ 3,110.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	19/11/2021	43557
1	CUBETA GEAR OIL API GL-1 SAE 140 19 LTS	\$ 3,568.95	\$ 3,568.95	\$ 571.03	\$ 4,139.98	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	19/11/2021	43558
1	CONCENT 1 19.00L CUB. DIESEL RAS API CF.	\$ 1,896.56	\$ 1,896.56	\$ 303.45	\$ 2,200.01	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	19/11/2021	43560
1	MONOGRADO 40 CUB	\$ 2,887.93	\$ 2,887.93	\$ 462.07	\$ 3,350.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	12/11/2021	43460
1	12 1 VALVULA TR-440	\$ 410.00	\$ 410.00	\$ 65.60	\$ 475.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	25/11/2021	29305
1	1 SERVICIO DE LLANTA R.20 1 CORBATA R.20	\$ 400.00	\$ 400.00	\$ 64.00	\$ 464.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	25/11/2021	6C745
1	1 SERVICIO DE LLANTA R.34	\$ 220.00	\$ 220.00	\$ 35.20	\$ 255.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	25/11/2021	5683B
1	2 SERVICIO DE LLANTA R.15 1 TIP TOP CB 12	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 24.00	\$ 174.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	25/11/2021	5926
1	TORNILLO 5/16"3 FOLIO UNIDAD D5	\$ 21.56	\$ 21.56	\$ 3.45	\$ 25.01	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	11/11/2021	D1186

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IIVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
1	PLAFONES 2 UNIDADES	\$ 2,261.14	\$ 2,261.14	\$ 361.78	\$ 2,622.92	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	19/11/2021	C93088
1	AIRE 1 TERMINAL PARA DIRECCION	\$ 800.92	\$ 800.92	\$ 128.15	\$ 929.07	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	19/11/2021	1E4A5
1	BATERIA 655 1 BOMBA CLUTCH	\$ 5,387.07	\$ 5,387.07	\$ 861.93	\$ 6,249.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	19/11/2021	B38C2
1	BIROS CON TUERCA	\$ 323.27	\$ 323.27	\$ 51.72	\$ 374.99	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	19/11/2021	6A370
1	D20041	\$ 1,790.55	\$ 1,790.55	\$ 286.49	\$ 2,077.04	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	19/11/2021	F8E82
1	1 GRUCETA Y TORNILLOS	\$ 1,137.93	\$ 1,137.93	\$ 182.07	\$ 1,320.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	19/11/2021	F8BBD
1	PAACETE	\$ 3,455.16	\$ 3,455.16	\$ 552.83	\$ 4,007.99	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	19/11/2021	F16618
1	BUJIAS 1 FILTRO 1 PLAFONES Y MICA 3	\$ 6,795.74	\$ 6,795.74	\$ 1,087.32	\$ 7,883.06	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	18/11/2021	5211B
1	PERICAS 1 REALY	\$ 232.75	\$ 232.75	\$ 37.24	\$ 269.99	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	24/11/2021	F1C70
1	TUERCAS Y RONDAS 2 CARBUN 2	\$ 1,080.90	\$ 1,080.90	\$ 172.94	\$ 1,253.84	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	24/11/2021	F138F
1	DIRECCIONALES PONER DETALES Y	\$ 1,300.00	\$ 1,300.00	\$ 208.00	\$ 1,508.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	24/11/2021	1088
1	2 SERVICIO DE LLANTA R.17 1 TIP TOP P	\$ 220.00	\$ 220.00	\$ 35.20	\$ 255.20	AUCIA PACHECO MUÑOZ	06/12/2021	DAD25
1	1 SERVICIO DE LLANTA R.22.5 1 TIP TOP	\$ 270.00	\$ 270.00	\$ 43.20	\$ 313.20	AUCIA PACHECO MUÑOZ	06/12/2021	E3883
1	1 LLANTA 11 R 22.5 FROMWAY TRACCION	\$ 5,259.00	\$ 5,259.00	\$ 841.44	\$ 6,100.44	AUCIA PACHECO MUÑOZ	06/12/2021	6100.44
1	35	\$ 470.00	\$ 470.00	\$ 75.20	\$ 545.20	AUCIA PACHECO MUÑOZ	06/12/2021	42845
1	42	\$ 587.59	\$ 587.59	\$ 94.01	\$ 681.60	AUCIA PACHECO MUÑOZ	06/12/2021	5ADAE
1	COBATA R 20	\$ 639.66	\$ 639.66	\$ 102.34	\$ 742.00	AUCIA PACHECO MUÑOZ	06/12/2021	26A80
1	24 1 TIP TOP PCB 52	\$ 1,050.00	\$ 1,050.00	\$ 168.00	\$ 1,218.00	AUCIA PACHECO MUÑOZ	07/12/2021	009E1
1	1 BOMBA DE AGUA 1 BOMBA DE FRENOS	\$ 982.75	\$ 982.75	\$ 157.24	\$ 1,139.99	REFACCIONARIA LEONESA S.A. DE C.V.	07/12/2021	93907
1	1 PLACA 1 SOLEIRA	\$ 16,880.00	\$ 16,880.00	\$ 2,700.80	\$ 19,580.80	PATRICIA RECCERA MEZA	06/12/2021	420
1	1 CONTENEDOR DE BASURA, REFORZAR	\$ 9,200.00	\$ 9,200.00	\$ 1,472.00	\$ 10,672.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	06/12/2021	1914
1	1 TRANSMISION DE FORO ESTANDAR	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 800.00	\$ 5,800.00	OSCAR LIRA DIAZ	07/12/2021	3F1BC
1	1 LLANTA TUYAN PIKE	\$ 4,827.60	\$ 4,827.60	\$ 772.42	\$ 5,600.02	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	29/11/2021	6059
1	1 FALTER ASSY KICUD SPIN ON 1 P55 06657	\$ 3,536.33	\$ 3,536.33	\$ 565.81	\$ 4,102.14	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	09/12/2021	1192
1	13 1 UNION 1 AIR ELE RADSL 40MM DIA X	\$ 1,084.52	\$ 1,084.52	\$ 173.52	\$ 1,258.04	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	13/12/2021	43936
1	1 APTADOR OVARA BULO DE	\$ 220.16	\$ 220.16	\$ 35.23	\$ 255.39	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	13/12/2021	43940
1	1 7QS FULL SYNTHETIC PRO 5W50 1	\$ 2,071.41	\$ 2,071.41	\$ 331.43	\$ 2,402.84	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	13/12/2021	43939
1	1 UTRROS DE ACEITE	\$ 1,200.03	\$ 1,200.03	\$ 192.00	\$ 1,392.03	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	24/11/2021	4BE87
1	1 BUES Y ARMADURA	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 144.00	\$ 1,044.00	ADAN AVILA LIRA	15/12/2021	1120
1	1 CON NO. SERIE X2176670 CON 30 DIAS DE	\$ 16,000.00	\$ 16,000.00	\$ 2,560.00	\$ 18,560.00	ALFONSO HERNANDEZ BARBA	22/12/2021	A-834
1	1 FILTRO DE AIRE	\$ 121.85	\$ 121.85	\$ 19.50	\$ 141.35	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	13/01/2022	94010
1	1 FILTRO DE ACEITE	\$ 59.12	\$ 59.12	\$ 9.46	\$ 68.58	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	13/01/2022	94010
4	1 BUJIA AUTOLITE DOBLE PLATINO	\$ 62.16	\$ 248.64	\$ 39.78	\$ 288.42	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	13/01/2022	94010
1	1 ACEITE PARA MOTOR SINTETICO	\$ 601.30	\$ 601.30	\$ 96.21	\$ 697.51	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	13/01/2022	94010
1	1 TAPA DE DISTRIBUIDOR	\$ 129.31	\$ 129.31	\$ 20.69	\$ 150.00	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	28/01/2022	94057
1	1 JUEGO DE CAJILES DE BUJIAS	\$ 818.97	\$ 818.97	\$ 131.04	\$ 950.01	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	28/01/2022	94057
1	1 BOMBA ENCENDIDO	\$ 172.41	\$ 172.41	\$ 27.59	\$ 200.00	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	07/01/2022	93992
1	1 COMEX 100 TOTAL VWID B4 (4L)	\$ 693.97	\$ 693.97	\$ 111.04	\$ 805.01	PINTURAS SAN PANCHO, S.A. DE C.V.	29/01/2022	BP93088
2	1 COMEX 100 TOTAL VIVID B4 (4L)	\$ 693.97	\$ 693.97	\$ 111.04	\$ 805.01	PINTURAS SAN PANCHO, S.A. DE C.V.	29/01/2022	BP93085
11	1 FOTOCUDDA 1500W 208-277V TORK	\$ 270.00	\$ 270.00	\$ 43.20	\$ 313.20	IMPENITA GARCIA, S.A. DE C.V.	28/01/2022	F0012703
51	1 277V TORK	\$ 70.49	\$ 3,594.99	\$ 575.20	\$ 4,170.19	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	20/01/2022	3724
225	1 LAMPARA 30W/865 T8 LDD PHILIPS	\$ 56.63	\$ 12,741.75	\$ 2,038.68	\$ 14,780.43	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	20/01/2022	3724
20	1 ESPIRAL MINI LYN	\$ 25.78	\$ 515.60	\$ 82.50	\$ 598.10	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	20/01/2022	3725
1	1 PZ)	\$ 702.59	\$ 702.59	\$ 112.41	\$ 815.00	PINTURAS SAN PANCHO, S.A. DE C.V.	27/01/2022	BP93074
3	1 PFCO 1000 PLUS VIVID B-1 (9 L)	\$ 1,765.52	\$ 5,296.56	\$ 847.45	\$ 6,144.01	PINTURAS SAN PANCHO, S.A. DE C.V.	27/01/2022	BP93074
2	1 REDUCCION BUSHING GALLY 38X32	\$ 45.70	\$ 91.40	\$ 14.62	\$ 106.02	TUVACO DEL BAJIO, S.A. DE C.V.	03/01/2022	AF5401
2	1 ADAP. MACHO HID-CEM 32MM	\$ 13.96	\$ 26.72	\$ 4.28	\$ 31.00	TUVACO DEL BAJIO, S.A. DE C.V.	03/01/2022	AF5401
2	1 COPLE HD-CEM 32MM	\$ 9.91	\$ 19.82	\$ 3.17	\$ 22.99	TUVACO DEL BAJIO, S.A. DE C.V.	03/01/2022	AF5401
1	1 LIMPIADOR DE PVC PRESTO 360 M	\$ 54.74	\$ 54.74	\$ 8.76	\$ 63.50	TUVACO DEL BAJIO, S.A. DE C.V.	03/01/2022	AF5401
1	1 PEGAMENTO AZUL PRESTO 360 ML	\$ 87.93	\$ 87.93	\$ 14.07	\$ 102.00	TUVACO DEL BAJIO, S.A. DE C.V.	03/01/2022	AF5401
2	1 CINTA TEFLON	\$ 17.24	\$ 34.48	\$ 5.52	\$ 40.00	TUVACO DEL BAJIO, S.A. DE C.V.	03/01/2022	AF5401
1	1 CARTUJO DE TONER	\$ 327.59	\$ 327.59	\$ 52.41	\$ 380.00	MA. DE LA LUZ RAMIREZ PACHECO	28/01/2022	AF5401
1	1 350/300+11/UX	\$ 155.17	\$ 155.17	\$ 24.83	\$ 180.00	MA. DE LA LUZ RAMIREZ PACHECO	28/01/2022	AF5401
1	1 DRUM PARA UNIDAD BROTHER DR630	\$ 480.00	\$ 480.00	\$ 76.80	\$ 556.80	MA. DE LA LUZ RAMIREZ PACHECO	28/01/2022	AF5401
1	1 MW3000U INALAMBRIKA 300 MBPS	\$ 133.62	\$ 133.62	\$ 21.38	\$ 155.00	MA. DE LA LUZ RAMIREZ PACHECO	28/01/2022	AF5401
1	1 SELLAOR VINILOO 5X1 (4L)	\$ 315.52	\$ 315.52	\$ 50.48	\$ 366.00	PINTURAS SAN PANCHO, S.A. DE C.V.	08/02/2022	BP93141
2	1 ENVASE FET (4L)	\$ 256.90	\$ 513.80	\$ 82.21	\$ 596.01	PINTURAS SAN PANCHO, S.A. DE C.V.	08/02/2022	BP93141
1	1 ENVASEPTR (1L)	\$ 256.90	\$ 256.90	\$ 42.93	\$ 73.00	PINTURAS SAN PANCHO, S.A. DE C.V.	08/02/2022	BP93141
3	1 MASKING TAPE COMEX 2 (1PZ)	\$ 95.26	\$ 285.78	\$ 45.72	\$ 331.50	PINTURAS SAN PANCHO, S.A. DE C.V.	09/02/2022	BP93141
1	1 NEGRO LASER 1050 PAGINAS	\$ 1,262.93	\$ 1,262.93	\$ 202.07	\$ 1,465.00	ROBERTO DE JESUS MARTINEZ GONZALEZ	02/02/2022	5064
1	1 AMARILLO ORIGINAL LASER 850	\$ 1,343.96	\$ 1,343.96	\$ 215.03	\$ 1,558.99	ROBERTO DE JESUS MARTINEZ GONZALEZ	02/02/2022	5064
1	1 CIAN ORIGINAL LASER 850 PAGINAS	\$ 1,343.96	\$ 1,343.96	\$ 215.03	\$ 1,558.99	ROBERTO DE JESUS MARTINEZ GONZALEZ	02/02/2022	5064
1	1 MAGENTA ORIGINAL LASER 850	\$ 1,343.97	\$ 1,343.97	\$ 215.04	\$ 1,559.01	ROBERTO DE JESUS MARTINEZ GONZALEZ	02/02/2022	5064
2	1 SIN CHIP	\$ 516.38	\$ 1,032.76	\$ 165.24	\$ 1,198.00	ROBERTO DE JESUS MARTINEZ GONZALEZ	02/02/2022	5064
1	1 SIN CHIP	\$ 504.31	\$ 504.31	\$ 80.69	\$ 585.00	ROBERTO DE JESUS MARTINEZ GONZALEZ	02/02/2022	5064
1	1 CHIP	\$ 504.31	\$ 504.31	\$ 80.69	\$ 585.00	ROBERTO DE JESUS MARTINEZ GONZALEZ	02/02/2022	5064
1	1 SIN CHIP	\$ 504.31	\$ 504.31	\$ 80.69	\$ 585.00	ROBERTO DE JESUS MARTINEZ GONZALEZ	02/02/2022	5064

ANEXO 1

16%

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
1	16.00KG CUBETA GRASA CHASIS E-LITE	\$ 1,112.07	\$ 1,112.07	\$ 177.93	1,290.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44711
1	LT	\$ 1,163.79	\$ 1,163.79	\$ 186.21	1,350.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44711
1	ACEITE HIDRAULICO ISO 68 CB 19L	\$ 853.45	\$ 853.45	\$ 136.55	990.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44711
1	MOBIL MONOGRADO 40 CUB	\$ 1,379.31	\$ 1,379.31	\$ 220.69	1,600.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44711
2	ACEITE HIDRAULICO ISO 68 CB 19L	\$ 801.72	\$ 1,603.44	\$ 256.55	1,859.99	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44712
2	40	\$ 948.28	\$ 1,896.56	\$ 303.45	2,200.01	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44712
1	MOBIL MONOGRADO 40 CUB	\$ 1,336.21	\$ 1,336.21	\$ 213.79	1,550.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44712
1.5	MANGUERA USOS GENERALES 3/4	\$ 30.17	\$ 45.26	\$ 7.24	52.50	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44712
2	ABRAZADERA DE ACERO INOX.	\$ 9.48	\$ 18.96	\$ 3.03	21.99	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44712
6	ABRAZADERA T-BOLT	\$ 73.28	\$ 439.68	\$ 70.35	510.03	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44712
6	ABRAZADERA T-BOLT	\$ 84.48	\$ 506.90	\$ 81.10	588.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44712
1	C/19LTS	\$ 1,034.48	\$ 1,034.48	\$ 165.52	1,200.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44720
1	LT	\$ 1,163.79	\$ 1,163.79	\$ 186.21	1,350.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44720
1	C/19LTS	\$ 1,034.48	\$ 1,034.48	\$ 165.52	1,200.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44720
1	FILTRO DE ACEITE	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 16.00	116.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44713
8	BUJIAS TR55 GP	\$ 43.10	\$ 344.80	\$ 55.17	399.97	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44713
1	SELLADOR P/TUBERIA CON TEFLON	\$ 429.31	\$ 429.31	\$ 68.69	498.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44713
1	LOCTITE SILICON RTV NEGRO 70ML	\$ 43.10	\$ 43.10	\$ 6.90	50.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44713
1	115GR 3H	\$ 59.48	\$ 59.48	\$ 9.52	69.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44713
1	MERC	\$ 64.66	\$ 64.66	\$ 10.35	75.01	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44713
1	GARRAFA 5L MOBIL SUPR X0 20W50	\$ 452.59	\$ 452.59	\$ 72.41	525.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44713
1	MOBIL SUPER X0 20W50 1LT	\$ 94.83	\$ 94.83	\$ 15.17	110.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44713
1	L-65-800 ACUMULADOR	\$ 1,931.03	\$ 1,931.03	\$ 308.96	2,239.99	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44714
1	M. USOS GENERALES EPDM ROJA 1	\$ 415.37	\$ 415.37	\$ 66.46	481.83	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44715
1	ABRAZADERA T-BOLT	\$ 99.14	\$ 99.14	\$ 15.86	115.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44715
1		\$ 1,379.31	\$ 1,379.31	\$ 220.69	1,600.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44716
1	SPINON 93MM DIA X 136MM HT	\$ 106.15	\$ 106.15	\$ 16.98	123.13	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44716
1	ESCAPE/LOBO	\$ 58.62	\$ 58.62	\$ 9.38	68.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44716
1	FILTRO 93MM DIA X 174MM HT	\$ 155.98	\$ 155.98	\$ 24.96	180.94	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44717
1	FILTRO SPINON 3.03 DIA X.45 HT	\$ 151.36	\$ 151.36	\$ 44,818.00	44,969.36	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44717
1	FILTRO AIRE PRIMARIO	\$ 568.99	\$ 568.99	\$ 91.04	660.03	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44717
1	C/19LTS	\$ 948.28	\$ 948.28	\$ 151.72	1,100.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44717
1	VALVULA PRESION 1/4" PT-D	\$ 508.62	\$ 508.62	\$ 81.38	590.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44718
2	BOQUILLA P/INYECCION REFORZADA	\$ 120.69	\$ 241.38	\$ 38.62	280.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44718
3	ACEITE HIDRAULICO ISO 68 CB 19L	\$ 853.45	\$ 2,560.35	\$ 409.66	2,970.01	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44718
1	LT	\$ 1,198.28	\$ 1,198.28	\$ 191.72	1,390.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44718
1	90@	\$ 954.89	\$ 954.89	\$ 152.78	1,107.67	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44719
1	JIC	\$ 363.12	\$ 363.12	\$ 58.10	421.22	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44719
2 02	MANGUERA GLOBAL 1/2 SAE100R2	\$ 638.22	\$ 1,289.20	\$ 206.27	1,495.48	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	10/02/2022	44719
222	VIAKON	\$ 23.69	\$ 5,259.18	\$ 841.47	6,100.65	LOSMA ELECTRICA, S.A. DE C.V.	21/01/2022	299
1	(39121032 TRANSFORMADOR DE	\$ 17,155.17	\$ 17,155.17	\$ 2,744.83	19,900.00	LOSMA ELECTRICA, S.A. DE C.V.	21/01/2022	298
12	ACRILICO REDONDO	\$ 103.80	\$ 1,245.60	\$ 199.30	1,444.90	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	22/02/2022	35363
1500	KOBREX	\$ 10.78	\$ 16,170.00	\$ 2,587.20	18,757.20	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	21/02/2022	3852
1	SPLENDA 50G	\$ 47.00	\$ 47.00		47.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	18/02/2022	5372
1	COFEE MATE 400G	\$ 49.00	\$ 49.00		49.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	18/02/2022	5372
1	NESCAFE CLASICO 225G	\$ 103.00	\$ 103.00		103.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	18/02/2022	5372
1	SUST. CREMA MEMBERS 1KG	\$ 100.00	\$ 100.00		100.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	18/02/2022	5372
2	AZUCAR	\$ 20.00	\$ 40.00		40.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	18/02/2022	5372
3	GLADE AER PRIMERA CITA 400ML	\$ 43.97	\$ 131.90	\$ 21.10	153.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	18/02/2022	5372
11.15	TUBULAR	\$ 50.00	\$ 557.50	\$ 89.20	646.70	JAIME SALDAÑA GARCIA	21/02/2022	5250
59.5	LAMINA NEGRA	\$ 50.00	\$ 2,975.00	\$ 476.00	3,451.00	JAIME SALDAÑA GARCIA	21/02/2022	5250
1	TUBO NEGRO	\$ 43.10	\$ 43.10	\$ 6.90	50.00	JAIME SALDAÑA GARCIA	21/02/2022	5250
205.18	P.T.R.	\$ 45.68	\$ 9,372.62	\$ 1,499.62	10,872.24	JAIME SALDAÑA GARCIA	21/02/2022	5250
10	ALAMBRE RECOCIDO	\$ 38.79	\$ 387.90	\$ 62.06	449.96	JAIME SALDAÑA GARCIA	21/02/2022	5250
26.35	ANGULO	\$ 31.89	\$ 840.30	\$ 134.45	974.75	JAIME SALDAÑA GARCIA	21/02/2022	5250
2	PRO 1000 PLUS VIVID B-1 (19 L)	\$ 1,665.52	\$ 3,331.04	\$ 532.97	3,864.01	PINTURAS SAN PANCHE, S.A. DE C.V.	07/01/2022	BPJ92973
1	REAL FLEX SEMIMATE VIVID B-5 (19L)	\$ 2,188.79	\$ 2,188.79	\$ 350.21	2,539.00	PINTURAS SAN PANCHE, S.A. DE C.V.	07/01/2022	BPJ92973
4	PRO 1000 PLUS VIVID B-1 (19 L)	\$ 1,765.52	\$ 7,062.08	\$ 1,129.93	8,192.01	PINTURAS SAN PANCHE, S.A. DE C.V.	23/02/2022	BPJ93227
2	REAL FLEX SEMIMATE VIVID B-5 (19L)	\$ 2,336.21	\$ 4,672.42	\$ 747.59	5,420.01	PINTURAS SAN PANCHE, S.A. DE C.V.	23/02/2022	BPJ93227
2	COMEX BROCHA PREMIER 2 (1 PZ)	\$ 42.67	\$ 85.34	\$ 13.65	98.99	PINTURAS SAN PANCHE, S.A. DE C.V.	23/02/2022	BPJ93227
2	COMEX BROCHA CLASICA 3 (1 PZ)	\$ 46.55	\$ 93.10	\$ 14.90	108.00	PINTURAS SAN PANCHE, S.A. DE C.V.	23/02/2022	BPJ93227
2	COMEX BROCHA CLASICA 5 (1 PZ)	\$ 87.93	\$ 175.86	\$ 28.14	204.00	PINTURAS SAN PANCHE, S.A. DE C.V.	23/02/2022	BPJ93227
21	DISCO PARA CORTE CH	\$ 17.24	\$ 362.04	\$ 57.93	419.97	JAIME SALDAÑA GARCIA	21/02/2022	5249
4	DISCO PARA CORTE GRANDE	\$ 86.20	\$ 344.80	\$ 55.17	399.97	JAIME SALDAÑA GARCIA	21/02/2022	5249
30	CEMENTO MONTERREY	\$ 176.72	\$ 5,301.60	\$ 848.26	6,149.86	JAIME SALDAÑA GARCIA	21/02/2022	5249
20	CAL BELTRAN	\$ 64.65	\$ 1,293.00	\$ 206.88	1,499.88	JAIME SALDAÑA GARCIA	21/02/2022	5249
6	SAPO COFLEX P-B6036 3"	\$ 50.00	\$ 300.00	\$ 48.00	348.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGEL, S.A. DE C.V.	02/02/2022	41451
27.5	PTR 2"x1" c-14 (kg)	\$ 46.55	\$ 1,280.17	\$ 204.83	1,485.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGEL, S.A. DE C.V.	02/02/2022	41450
10	CUADRADO	\$ 194.00	\$ 1,940.00	\$ 310.40	2,250.40	ALMA VERONICA CORDERO SANCHEZ	23/02/2022	82B9E
4.5	HORMIGAS	\$ 34.50	\$ 155.25	\$ 24.84	180.09	ALMA VERONICA CORDERO SANCHEZ	23/02/2022	2A690
1	ORQUILLA Y BOLA MANO DE OBRA	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 288.00	2,088.00	MIRIAM DEL SOCORRO FRAUSTO CEDILLO	28/02/2022	4857
1	BOSCH	\$ 1,256.00	\$ 1,256.00	\$ 200.96	1,456.96	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	18/02/2022	4857
1	PERKIN-BOSCH ORIGINAL	\$ 156.00	\$ 156.00	\$ 24.96	180.96	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	18/02/2022	4857
1	PORTACARBON MARCHA PERKIN-BOSH	\$ 420.00	\$ 420.00	\$ 67.20	487.20	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	18/02/2022	4857
1	3/PZS	\$ 68.00	\$ 68.00	\$ 10.88	78.88	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	18/02/2022	4857

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
1	JUEGO DE SEGUROS	\$ 15.00	\$ 15.00	2.40	17.40	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4825
1	MODULO ORTEC TRANSPORTE	\$ 490.00	\$ 490.00	78.40	568.40	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4825
1	CAMPANA DELCO C/BUJE	\$ 390.00	\$ 390.00	62.40	452.40	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4825
1	IMA	\$ 540.00	\$ 540.00	86.40	626.40	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4825
1	ELCA	\$ 180.00	\$ 180.00	28.80	208.80	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4825
1	2/TORNILLOS	\$ 580.00	\$ 580.00	92.80	672.80	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4825
1	CAPTADOR DE DISTRIBUIDOR	\$ 940.00	\$ 940.00	150.40	1,090.40	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4825
1	TAPA DE DISTRIBUIDOR TH-73 KEM	\$ 260.00	\$ 260.00	41.60	301.60	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4825
1	AUTOMATICO MARCHA SNLS-P42 12V	\$ 980.00	\$ 980.00	156.80	1,136.80	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4825
1	JUEGO CARBONES MARCHA 28MT 12V	\$ 140.00	\$ 140.00	22.40	162.40	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4825
1	PORTA CARBON MARCHA 28MT 12V 1 PARTS	\$ 390.00	\$ 390.00	62.40	452.40	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4825
1	DESTELADOR NISSAN 3/PUNTAS D-21	\$ 185.00	\$ 185.00	29.60	214.60	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4861
1	FERGUSON	\$ 3,400.00	\$ 3,400.00	544.00	3,944.00	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4862
1	RENAUD	\$ 430.00	\$ 430.00	68.80	498.80	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4863
1	SA 12V ORIGINAL	\$ 390.00	\$ 390.00	62.40	452.40	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4863
1	POLEA ALTERNADOR KW 21-SI	\$ 380.00	\$ 380.00	60.80	440.80	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/02/2022	4863
1	INTERIOR DE LA CAYA	\$ 5,726.00	\$ 5,726.00	916.16	6,642.16	ANA ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/03/2022	2299
1	Y POSTE ENFRIADOR	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	720.00	5,220.00	ANA ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/03/2022	2299
1	AIRE DE ENTRADA RAPIDA	\$ 350.00	\$ 350.00	56.00	406.00	ANA ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/03/2022	2299
1	TRASERO LADO IZQ. Y BALATAS	\$ 7,421.00	\$ 7,421.00	1,187.36	8,608.36	ANA ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/03/2022	2300
1	REEMPLAZAR EL RETEN DE ACEITE	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00	336.00	2,436.00	ANA ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/03/2022	2300
1	QUITAR Y COLOCAR MANGUERAS	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	288.00	2,088.00	ANA ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/03/2022	2301
1	QUITAR Y PONER BOMBA DEL AGUA	\$ 1,350.00	\$ 1,350.00	216.00	1,566.00	ANA ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/03/2022	2301
1	HIDROLAVARLO	\$ 3,677.00	\$ 3,677.00	588.32	4,265.32	ANA ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/03/2022	2301
1	REPUESTO DE LA BOMBA DEL AGUA	\$ 3,400.00	\$ 3,400.00	544.00	3,944.00	ANA ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/03/2022	2301
1	TORNILLOS DE 5/8X5 PIG CON	\$ 2,300.00	\$ 2,300.00	368.00	2,668.00	ANA ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/03/2022	2301
1	LAS BISAGRAS CAMBIARLAS LA	\$ 2,350.00	\$ 2,350.00	376.00	2,726.00	ANA ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/03/2022	2301
1	POLIPAGLIGAS, RETENES Y CUBRE	\$ 5,200.00	\$ 5,200.00	832.00	6,032.00	ANA ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/03/2022	2303
1	EN EL TANQUE PARTE TRASERA Y	\$ 5,680.00	\$ 5,680.00	908.80	6,588.80	ANA ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/03/2022	2491
1	FLUJO DEL AGUA DE LA BOMBA	\$ 1,950.00	\$ 1,950.00	312.00	2,262.00	ANA ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/03/2022	2491
7	ARENA	\$ 290.00	\$ 2,030.00	324.80	2,354.80	ARENADORA NOVA IRECK S. DE R.L DE C.V.	24/02/2022	1019
100	FOTOCELDA 1500W 105-130V TORK	\$ 71.09	\$ 7,109.00	1,137.44	8,246.44	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	09/03/2022	3921
100	FOTOCELDA 1500W 208-277V TORK	\$ 71.09	\$ 7,109.00	1,137.44	8,246.44	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	09/03/2022	3921
100	ARGOS	\$ 10.77	\$ 1,077.00	172.32	1,249.32	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	09/03/2022	3921
2	BROTHER TN-660	\$ 327.59	\$ 655.18	104.83	760.01	MA. DE LA LUZ RAMIREZ PACHECO	09/03/2022	12116
1	TECADO INALAMBIRICO LOGITCH K230	\$ 372.41	\$ 372.41	59.59	432.00	MA. DE LA LUZ RAMIREZ PACHECO	09/03/2022	12116
1	MOUSE INALAMBIRICO ROOT 1 600	\$ 120.69	\$ 120.69	19.31	140.00	MA. DE LA LUZ RAMIREZ PACHECO	09/03/2022	12116
1	NEGFO	\$ 77.59	\$ 77.59	12.41	90.00	MA. DE LA LUZ RAMIREZ PACHECO	09/03/2022	12116
50	LAMPARA 30W/865 18 LDD PHILIPS	\$ 65.74	\$ 3,287.00	525.92	3,812.92	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	10/03/2022	3927
4	BROCHA PERFECT 2"	\$ 20.69	\$ 82.76	13.24	96.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	11/02/2022	4305
2	ESTOPA	\$ 43.10	\$ 86.21	13.79	100.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	11/02/2022	4305
1	PNTURA PARA ALBERCA	\$ 3,586.21	\$ 3,586.21	573.79	4,160.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	11/02/2022	4305
8	PNTURA PARA ALBERCA	\$ 3,674.14	\$ 3,674.14	587.86	4,262.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	07/03/2022	4357
1	SELLACRYL	\$ 125.00	\$ 1,000.00	160.00	1,160.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	07/03/2022	4357
20	TINER ACRILICO	\$ 38.79	\$ 775.86	124.14	900.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	07/03/2022	4357
1	PISTOLA DE GRAVEDAD GONI	\$ 1,086.21	\$ 1,086.21	173.79	1,260.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	07/03/2022	4357
1	ESMALTE SECADO RAPIDO	\$ 596.55	\$ 596.55	95.45	692.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	27/01/2022	4247
20	TINER ACRILICO	\$ 38.79	\$ 775.86	124.14	900.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	15/01/2022	4213
20	TINER ACRILICO	\$ 38.79	\$ 775.86	124.14	900.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	21/02/2022	4346
10	CO	\$ 260.00	\$ 2,600.00	416.00	3,016.00	RICARDO PADILLA	23/02/2022	4150
75	BOLSA PARA BASURA 50X70	\$ 42.00	\$ 3,150.00	504.00	3,654.00	RICARDO PADILLA	23/02/2022	4150
72	TRAFEAOR PABILIZA GRANDE	\$ 36.00	\$ 2,592.00	414.72	3,006.72	RICARDO PADILLA	23/02/2022	4150
75	JABON LIQUIDO PARA MANOS FLORAL	\$ 36.00	\$ 2,700.00	432.00	3,132.00	RICARDO PADILLA	23/02/2022	4150
50	JABON LIQUIDO PARA MANOS LIMON	\$ 36.00	\$ 1,800.00	288.00	2,088.00	RICARDO PADILLA	23/02/2022	4150
80	REGISTRADOR OFFICE DEPOT CARTA	\$ 26.50	\$ 2,120.00	339.20	2,459.20	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
10	BROOCH MAE METAL 80MM 50 PZ	\$ 31.00	\$ 124.00	19.84	143.84	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
6	BOLIG 1MM MD NEG C/12	\$ 32.50	\$ 195.00	31.20	226.20	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
6	BOLIG 1MM MD AZ C/12	\$ 32.50	\$ 195.00	31.20	226.20	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
4	CLIP OXIPRES	\$ 5.75	\$ 57.50	9.20	66.70	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
1	PERFO OFFICE DEPOT 701N	\$ 98.00	\$ 98.00	15.68	113.68	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
3	LIGA DE COLORES OD #18 100G	\$ 19.50	\$ 58.50	9.36	67.86	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
5	BLOCK OFFICE DEPOT	\$ 44.00	\$ 220.00	35.20	255.20	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
6	MASKING TPE 10X50 PAO/2	\$ 39.00	\$ 234.00	37.44	271.44	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
4	VALE PROVISIONAL DE CAYA	\$ 34.50	\$ 138.00	22.08	160.08	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
10	CINTA EMPAQUE TUK TRNASP 48X50	\$ 12.50	\$ 125.00	20.00	145.00	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
4	MARCA TEXTO SURTIDO VISON C/5	\$ 49.00	\$ 196.00	31.36	227.36	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
2	SACAFUNTS	\$ 18.97	\$ 37.93	6.07	44.00	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
3	MARC PIZ BCO EST/4BORADOR	\$ 63.25	\$ 189.75	30.36	220.11	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
2	BOLIG ENERGEL DX PF AZUL	\$ 47.00	\$ 94.00	15.04	109.04	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
10	CUAD PROF NORMA RY 100H	\$ 31.75	\$ 317.50	50.80	368.30	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333

ANEXO 1

16%

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
5	LAPIZ ADHESIVO PRITT 11GR PZA	\$ 12.25	\$ 61.25	\$ 9.80	71.05	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
2	ORGANIZADOR OFFICE DEPOT	\$ 119.83	\$ 239.66	\$ 38.34	278.00	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
2	ENGRAP MAPED ADV MED TIRA	\$ 86.00	\$ 172.00	\$ 27.52	199.52	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
4	CUAD FRAB DO KIUT 100 RY	\$ 40.69	\$ 162.76	\$ 26.04	188.80	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
2	TUERAS OFFICE DEPOT	\$ 36.00	\$ 72.00	\$ 11.52	83.52	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
2	BOLIG TRAD 1.0MM C/GRIP AZUL	\$ 111.21	\$ 222.41	\$ 35.59	258.00	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	28/02/2022	333
20	THINER ACRILICO	\$ 38.79	\$ 775.86	\$ 124.14	900.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	21/02/2022	4416
2	ESMALTE SECADO RAPIDO	\$ 650.00	\$ 1,300.00	\$ 208.00	1,508.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	21/02/2022	4416
1	MUELLE 1"	\$ 1,650.00	\$ 1,650.00	\$ 264.00	1,914.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/03/2022	1978
1	TORNILLO 1/2"	\$ 40.00	\$ 40.00	\$ 6.40	46.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/03/2022	1978
1	MANO DE OBRA REPARAR MUELLE	\$ 320.00	\$ 320.00	\$ 51.20	371.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/03/2022	1978
1	PLACA BARRA	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 112.00	812.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/03/2022	1977
1	PLACA	\$ 180.00	\$ 180.00	\$ 28.80	208.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/03/2022	1977
1	PRENSA, SOLDAR Y REFORZAR BUJE A	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00	\$ 768.00	5,568.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/03/2022	1977
1	JUEGO DE BALATAS	\$ 660.00	\$ 660.00	\$ 105.60	765.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	01/03/2022	CDOB0
1	CAMBIAR BALATAS	\$ 360.00	\$ 360.00	\$ 57.60	417.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	01/03/2022	CDOB0
1	SERVIO DE LLANTA	\$ 70.00	\$ 70.00	\$ 11.20	81.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	01/03/2022	CDOB0
1	TIP TOP (PCB-32)	\$ 80.00	\$ 80.00	\$ 12.80	92.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	01/03/2022	CDOB0
1	CILINDRO DE LLAVE CHEVROLET CUB	\$ 290.00	\$ 290.00	\$ 46.40	336.40	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	18/02/2022	4897
1	AUTOMOTIVE	\$ 460.00	\$ 460.00	\$ 73.60	533.60	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	18/02/2022	4897
1	C/GUÍA VALUE	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 24.00	174.00	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	08/03/2022	4897
1	ARNES P/BOBINA 2/P	\$ 95.00	\$ 95.00	\$ 15.20	110.20	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	09/03/2022	4914
1	CHEVROLET DYNAMIC SILVERADO	\$ 1,595.00	\$ 1,595.00	\$ 255.20	1,850.20	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	09/03/2022	4951
1	JUEGO DE PLUMAS LIMPIA/BRISAS 24"	\$ 80.00	\$ 80.00	\$ 12.80	92.80	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	09/03/2022	4912
1	JUEGO DE PLUMAS LIMPIA/BRISAS 18"	\$ 60.00	\$ 60.00	\$ 9.60	69.60	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	09/03/2022	4912
1	JUEGO DE PLUMAS L/BRISAS 20"	\$ 60.00	\$ 60.00	\$ 9.60	69.60	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	09/03/2022	4912
1	ARNES BOBINA CHEVY	\$ 58.00	\$ 58.00	\$ 9.28	67.28	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	09/03/2022	4912
1	KIT DE HERRAJES DE FRENOS	\$ 422.41	\$ 422.41	\$ 67.59	490.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/03/2022	6239
1	CRUCETA DE FKECHA CARDAN	\$ 405.17	\$ 405.17	\$ 64.83	470.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/03/2022	6239
1	MANO DE OBRA	\$ 775.86	\$ 775.86	\$ 124.14	900.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/03/2022	6239
1	REPARACION DE LLANTA R.14	\$ 60.35	\$ 60.35	\$ 9.66	70.01	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/03/2022	6240
1	REPARACION DE LLANTA R.22.5	\$ 129.31	\$ 129.31	\$ 20.69	150.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/03/2022	6241
1	ENDEREZAR RIN	\$ 172.41	\$ 172.41	\$ 27.59	200.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/03/2022	6241
1	REPARACION DE LLANTA R.17	\$ 94.83	\$ 94.83	\$ 15.17	110.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/03/2022	6242
1	INFLA-LLANTAS	\$ 86.21	\$ 86.21	\$ 13.79	100.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/03/2022	6242
1	REPARACION DE LLANTA R.17	\$ 103.45	\$ 103.45	\$ 16.55	120.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/03/2022	6243
2	LLANTA 235/80 R.17 GENERAL	\$ 3,706.90	\$ 7,413.80	\$ 1,186.21	8,600.01	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/03/2022	6243
1	REPARACION DE LLANTA R.17	\$ 103.45	\$ 103.45	\$ 16.55	120.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/03/2022	6244
1	TIP TOP VP 3	\$ 34.48	\$ 34.48	\$ 5.52	40.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/03/2022	6244
1	SERVICIO A DOMICILIO	\$ 86.21	\$ 86.21	\$ 13.79	100.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/03/2022	6244
1	CARRETELLA	\$ 60.34	\$ 60.34	\$ 9.65	69.99	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/03/2022	6245
1	CAMARA 4-00-8	\$ 116.38	\$ 116.38	\$ 18.62	135.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/03/2022	6245
1	LLANTA 4-00-8 TRUPER	\$ 142.25	\$ 142.25	\$ 22.76	165.01	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/03/2022	6245
1	SERVICIO DE LLANTA	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	01/03/2022	4ADD6
1	INTERNATIONAL	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 32.00	232.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	01/03/2022	4ADD6
1	SERVICIO DE LLANTA	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	01/03/2022	F30B0
1	TIP TOP (PCB-42)	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	01/03/2022	F30B0
2	SERVICIO DE LLANTA	\$ 120.00	\$ 240.00	\$ 38.40	278.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	01/03/2022	4754E
1	CORBATA R-20 TOLVA	\$ 280.00	\$ 280.00	\$ 44.80	324.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	01/03/2022	4754E
1772	DICIEMBRE DE 2021	\$ 2.93	\$ 5,191.96	\$ 830.71	6,022.67	SISTEMA INTERMUNICIPAL PARA LOS SERVICIOS DE TRATAMIENTO Y DISPOSICION	04/01/2022	1135
1848	ENERO DE 2021	\$ 3.02	\$ 5,580.96	\$ 892.95	6,473.91	SISTEMA INTERMUNICIPAL PARA LOS SERVICIOS DE TRATAMIENTO Y DISPOSICION	01/02/2022	1165
1688	FEBRERO DE 2021	\$ 3.02	\$ 5,097.76	\$ 815.64	5,913.40	SISTEMA INTERMUNICIPAL PARA LOS SERVICIOS DE TRATAMIENTO Y DISPOSICION	01/03/2022	1199
1	(4L)	\$ 669.83	\$ 669.83	\$ 107.17	777.00	PINTURAS SAN PANCHE, S.A. DE C.V.	15/03/2022	BP93331
2	AEROCOMEX NARANJA	\$ 72.84	\$ 145.68	\$ 23.31	168.99	PINTURAS SAN PANCHE, S.A. DE C.V.	15/03/2022	BP93331
2	AEROCOMEX AMARILLO MEDIO	\$ 72.84	\$ 145.68	\$ 23.31	168.99	PINTURAS SAN PANCHE, S.A. DE C.V.	15/03/2022	BP93331
2	AEROCOMEX AZUL HOLANDES	\$ 72.84	\$ 145.68	\$ 23.31	168.99	PINTURAS SAN PANCHE, S.A. DE C.V.	15/03/2022	BP93331
1	GLOSER	\$ 45.77	\$ 45.77	\$ 7.32	53.09	DISTRIBUIDORA DE PAPELES DEL RINCON, S.A. DE C.V.	21/01/2022	26954
1	GLOSER	\$ 30.26	\$ 30.26	\$ 4.84	35.10	DISTRIBUIDORA DE PAPELES DEL RINCON, S.A. DE C.V.	21/01/2022	26954
1	LLANTA 11R 22 1/2 USADA	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 240.00	1,740.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	01/03/2022	A0FC5
1	SERVICIO DE LLANTA	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	01/03/2022	A0FC5
2	C/19LTS	\$ 1,034.48	\$ 2,068.96	\$ 331.03	2,399.99	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	03/03/2022	45197
1	FILTRO DE ACEITE BAVISTAR	\$ 341.84	\$ 341.84	\$ 54.69	396.53	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	03/03/2022	45197
1	FILTRO DONALDSON	\$ 186.63	\$ 186.63	\$ 29.86	216.49	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	03/03/2022	45197
1	FILTRO AIRE PRIMARIO	\$ 681.41	\$ 681.41	\$ 109.03	790.44	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	03/03/2022	45197
1	FILTRO DONALDSON	\$ 139.13	\$ 139.13	\$ 22.26	161.39	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	03/03/2022	45197
2	19L	\$ 1,982.76	\$ 3,965.52	\$ 634.48	4,600.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/03/2022	45207
1	FILTER ASSY LIQUID SPIN ON	\$ 1,097.26	\$ 1,097.26	\$ 175.56	1,272.82	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/03/2022	45207
1	PSS-067 FF/WS CARTRIDGE	\$ 409.38	\$ 409.38	\$ 65.50	474.88	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/03/2022	45207
1	AIR ELE. RADSL 40MM DIA X 63MM HT	\$ 848.28	\$ 848.28	\$ 135.72	984.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/03/2022	45207
1	FILTRO AIRE PRIMARIO	\$ 523.78	\$ 523.78	\$ 83.80	607.58	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/03/2022	45206
1	C/19LTS	\$ 1,034.48	\$ 1,034.48	\$ 165.52	1,200.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/03/2022	45208
1	PREFILTRO	\$ 456.90	\$ 456.90	\$ 73.10	530.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/03/2022	45208
2	40	\$ 1,034.48	\$ 2,068.96	\$ 331.03	2,399.99	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/03/2022	45203
2	ACEITE HIDRAULICO ISO 68 CB 19L	\$ 853.45	\$ 1,706.90	\$ 273.10	1,980.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/03/2022	45203
2	MOBIL MONOGRADO 40 CUB	\$ 1,465.52	\$ 2,931.04	\$ 468.97	3,400.01	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/03/2022	45203

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
4	20950ML	\$ 50.00	\$ 200.00	\$ 32.00	232.00	CONEXIONES Y MANDOSERAS HIDRAULICAS DE	04/03/2022	45203
1	PSI	\$ 310.34	\$ 310.34	\$ 49.65	359.99	CONEXIONES Y MANDOSERAS HIDRAULICAS DE	04/03/2022	45203
1	FILTRO DE AIRE	\$ 732.76	\$ 732.76	\$ 117.24	850.00	CONEXIONES Y MANDOSERAS HIDRAULICAS DE	03/02/2022	45198
2	C/19LTS	\$ 1,034.48	\$ 2,068.96	\$ 331.03	2,399.99	CONEXIONES Y MANDOSERAS HIDRAULICAS DE	07/03/2022	45223
2	ACEITE HIDRAULICO ISO 68 CB 19L	\$ 853.45	\$ 1,706.90	\$ 273.10	1,980.00	CONEXIONES Y MANDOSERAS HIDRAULICAS DE	07/03/2022	45223
2	40	\$ 1,034.48	\$ 2,068.96	\$ 331.03	2,399.99	CONEXIONES Y MANDOSERAS HIDRAULICAS DE	07/03/2022	45223
2	ACEITE HIDRAULICO ISO 68 CB 19L	\$ 853.45	\$ 1,706.90	\$ 273.10	1,980.00	CONEXIONES Y MANDOSERAS HIDRAULICAS DE	07/03/2022	45223
1	F COMBUSTIBLE	\$ 105.26	\$ 105.26	\$ 16.84	122.10	CONEXIONES Y MANDOSERAS HIDRAULICAS DE	07/03/2022	45223
1	FILTRO DONALDSON	\$ 217.80	\$ 217.80	\$ 34.85	252.65	CONEXIONES Y MANDOSERAS HIDRAULICAS DE	07/03/2022	45223
1	F AIRE PRIMARIO	\$ 557.90	\$ 557.90	\$ 89.26	647.16	CONEXIONES Y MANDOSERAS HIDRAULICAS DE	07/03/2022	45223
1	HYDR	\$ 402.85	\$ 402.85	\$ 64.46	467.31	CONEXIONES Y MANDOSERAS HIDRAULICAS DE	07/03/2022	45224
1	LUBE FILTER, SPIN-ON	\$ 337.51	\$ 337.51	\$ 54.00	391.51	CONEXIONES Y MANDOSERAS HIDRAULICAS DE	07/03/2022	45224
1	ON	\$ 628.00	\$ 628.00	\$ 100.48	728.48	CONEXIONES Y MANDOSERAS HIDRAULICAS DE	07/03/2022	45224
1	SPIN ON FILTER, FUEL	\$ 188.13	\$ 188.13	\$ 30.10	218.23	CONEXIONES Y MANDOSERAS HIDRAULICAS DE	07/03/2022	45224
1	FILTRO DONALDSON	\$ 193.38	\$ 193.38	\$ 30.94	224.32	CONEXIONES Y MANDOSERAS HIDRAULICAS DE	07/03/2022	45224
5	ACEITE HIDRAULICO ISO 68 CB 19L	\$ 853.45	\$ 4,267.25	\$ 682.76	4,950.01	CONEXIONES Y MANDOSERAS HIDRAULICAS DE	07/03/2022	45224
1	10W40	\$ 3,189.66	\$ 3,189.66	\$ 510.35	3,700.01	CONEXIONES Y MANDOSERAS HIDRAULICAS DE	07/03/2022	45224
1	SERVICIO DE CLUTCH	\$ 3,850.00	\$ 3,850.00	\$ 616.00	4,466.00	MIRIAM DEL SOCORRO FRAUSTO CEDILLO	12/03/2022	666
1	GUANTE NO. 8 ARCOIRIS (COLORES)	\$ 18.90	\$ 945.00	\$ 151.20	1,096.20	LABRACION DE ESCUDOS Y TAPAEUDOS	01/03/2022	9201
450	BOLSA NEGRA (60*90)	\$ 40.00	\$ 18,000.00	\$ 2,880.00	20,880.00	LABRACION DE ESCUDOS Y TAPAEUDOS	01/03/2022	9201
500	BOLSA NEGRA (90*120)	\$ 40.00	\$ 20,000.00	\$ 3,200.00	23,200.00	LABRACION DE ESCUDOS Y TAPAEUDOS	01/03/2022	9201
60	MICROFIBRA 40*40 ABEJA	\$ 13.13	\$ 787.80	\$ 126.05	913.85	LABRACION DE ESCUDOS Y TAPAEUDOS	01/03/2022	9201
15	BOTE 1L BCA+DOSIFICADOR 1 LTO	\$ 14.95	\$ 224.25	\$ 35.88	260.13	LABRACION DE ESCUDOS Y TAPAEUDOS	01/03/2022	9201
70	EMBOLADO	\$ 359.00	\$ 25,130.00	\$ 4,020.80	29,150.80	LABRACION DE ESCUDOS Y TAPAEUDOS	01/03/2022	9201
15	MT	\$ 300.00	\$ 4,500.00	\$ 720.00	5,220.00	LABRACION DE ESCUDOS Y TAPAEUDOS	01/03/2022	9201
40	TOALLA INTER VALUE BLUE 2000	\$ 215.00	\$ 8,600.00	\$ 1,376.00	9,976.00	LABRACION DE ESCUDOS Y TAPAEUDOS	01/03/2022	9201
200	(VIRCAM)	\$ 11.31	\$ 2,262.00	\$ 361.92	2,623.92	LABRACION DE ESCUDOS Y TAPAEUDOS	01/03/2022	9201
10	BOTE 1L BCA+DOSIFICADOR 1/2 LTO	\$ 15.00	\$ 300.00	\$ 48.00	348.00	LABRACION DE ESCUDOS Y TAPAEUDOS	01/03/2022	9201
1	ML	\$ 14.00	\$ 140.00	\$ 22.40	162.40	LABRACION DE ESCUDOS Y TAPAEUDOS	01/03/2022	9201
1	FILTRO DE AIRE	\$ 150.45	\$ 150.45	\$ 24.07	174.52	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	14/03/2022	94178
1	FILTRO DE ACEITE	\$ 61.48	\$ 61.48	\$ 9.84	71.32	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	14/03/2022	94178
1	FILTRO DE GASOLINA	\$ 72.24	\$ 72.24	\$ 11.56	83.80	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	14/03/2022	94178
4	BUJIA AUTOLITE PLATINO	\$ 40.56	\$ 162.24	\$ 25.96	188.20	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	14/03/2022	94178
1	ACEITE DE MOTOR MULTIGRADO	\$ 662.45	\$ 662.45	\$ 105.99	768.44	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	14/03/2022	94178
1	DEPOSITO DE ANTICONGELANTE	\$ 689.66	\$ 689.66	\$ 110.35	800.01	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	14/03/2022	94182
1	P-9	\$ 1,764.56	\$ 1,764.56	\$ 282.33	2,046.89	LOMA ELECTRICA, S.A. DE C.V.	22/02/2022	358
500	AEREO	\$ 14.00	\$ 7,000.00	\$ 1,120.00	8,120.00	LOMA ELECTRICA, S.A. DE C.V.	22/02/2022	319
15	FOCO TIPO JUMBO LED PLANA 20W	\$ 51.72	\$ 775.80	\$ 124.13	899.93	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	16/03/2022	35853
2	PINZAS CHANNELLOCK AZULES	\$ 1,034.49	\$ 1,034.49	\$ 165.52	1,200.01	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	16/03/2022	35853
1	RETEN 41604 NATIONAL	\$ 256.62	\$ 517.24	\$ 82.76	600.00	MANUELA MUÑOZ CARDENAS	05/03/2022	7635
4	SOPORTE	\$ 480.00	\$ 1,920.00	\$ 307.20	2,227.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	14/03/2022	1981
16	TORNILLOS 1/2"101/2	\$ 12.00	\$ 192.00	\$ 30.72	222.72	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	14/03/2022	1981
16	TUERAS 1/2	\$ 4.00	\$ 64.00	\$ 10.24	74.24	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	14/03/2022	1981
2	PLACA TACONES	\$ 180.00	\$ 360.00	\$ 57.60	417.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	14/03/2022	1981
2	HOJAS (MUELLES) ABRASADORA	\$ 2,600.00	\$ 5,200.00	\$ 832.00	6,032.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	14/03/2022	1981
2	ABRASADORA 7/8"3*21	\$ 760.00	\$ 1,520.00	\$ 243.20	1,763.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	14/03/2022	1981
1	MUELLE 6"	\$ 550.00	\$ 550.00	\$ 88.00	638.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	14/03/2022	1981
1	TORNILLOS 1/2"	\$ 40.00	\$ 40.00	\$ 6.40	46.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	14/03/2022	1981
1	SOLETA	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 32.00	232.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	14/03/2022	1981
8	TUERAS 7/8	\$ 40.00	\$ 320.00	\$ 51.20	371.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	14/03/2022	1981
1	ADAPTAR SOBRECARGA	\$ 3,420.00	\$ 3,420.00	\$ 547.20	3,967.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	14/03/2022	1981
	SOPORTE DE TANQUE	\$ -	\$ -	\$ -	-	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	14/03/2022	1981
70	ELECTROLITICO	\$ 227.20	\$ 15,904.00	\$ 2,544.64	18,448.64	CETSA ILUMINACION, S.A. DE C.V.	18/03/2022	2254
20	KG DE POLVO P/HORMIGAS	\$ 30.17	\$ 603.46	\$ 96.55	700.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9298
15	CHURRITOS P/RATON	\$ 21.55	\$ 323.25	\$ 51.72	374.97	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9298
5	KG DE CEMENTO BLANCO	\$ 4.31	\$ 6.90	\$ 6.21	45.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9300
2	KG DE PEGA AZULERO	\$ 6.90	\$ 13.80	\$ 2.21	16.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9300
2	BULTO DE CEMENTO	\$ 155.17	\$ 310.34	\$ 49.65	359.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9300
1	CINCEL PLANO	\$ 38.79	\$ 38.79	\$ 6.21	45.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9300
1	ESPONJA	\$ 12.93	\$ 12.93	\$ 2.07	15.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9300
3	LLAVES ANGULARES ROSCABLE	\$ 64.66	\$ 193.98	\$ 31.04	225.02	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9300
8	CLOFLEX P/LAVABO	\$ 32.76	\$ 262.08	\$ 41.93	304.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9300
1	LLAVE MARIZ RUGO	\$ 94.83	\$ 94.83	\$ 15.17	110.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9301
2	AEROSOL ACUARIO NEGRO	\$ 41.38	\$ 82.76	\$ 12.24	96.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9301
1	FALJA TRUPER	\$ 129.31	\$ 129.31	\$ 20.69	150.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9302
1	LENTES DE SEGURIDAD	\$ 21.55	\$ 21.55	\$ 3.45	25.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9302
3	GUANTES DE CARNAZA	\$ 30.17	\$ 90.51	\$ 14.48	104.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9302
1	FALJA GRANDE TRUPER	\$ 211.21	\$ 211.21	\$ 33.79	245.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9302
14	HILLO P/DESBRIZADORA GRANDE	\$ 125.00	\$ 1,750.00	\$ 280.00	2,030.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9302
6	HILLO P/DESBRIZADORA GRANDE	\$ 159.48	\$ 956.88	\$ 153.10	1,109.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9303
25	DISCO P/CORTE 4 1/2"	\$ 9.48	\$ 237.00	\$ 37.92	274.92	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9303
4	LLANTAS P/DIABLO 4"	\$ 103.45	\$ 413.80	\$ 66.21	480.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9303
2	BROCAS 5/16"	\$ 47.41	\$ 94.82	\$ 15.17	109.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9303

ANEXO 1

16%

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
4	DISCO DE CORTE 4 1/2"	\$ 9.48	\$ 37.92	\$ 6.07	43.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9303
1	DISCO DIAMANTE 4 1/2"	\$ 68.97	\$ 68.97	\$ 11.04	80.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9303
1	MANDIL P/BROCA 7/16"	\$ 94.83	\$ 94.83	\$ 15.17	110.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9303
1	PAQUETE DE PILAS AA	\$ 20.69	\$ 20.69	\$ 3.31	24.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9303
1	CANDADO PHILLIPS	\$ 56.03	\$ 56.03	\$ 8.96	64.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
1	CANDADO PHILLIPS	\$ 38.79	\$ 38.79	\$ 6.21	45.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
1	CHAPA IF IZQUIERDA	\$ 153.45	\$ 153.45	\$ 24.55	178.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
1	CHAPA X-900	\$ 362.07	\$ 362.07	\$ 57.93	420.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
6	BROCHE 3"	\$ 25.86	\$ 155.16	\$ 24.83	179.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
1	LONA AZUL 7X10	\$ 594.83	\$ 594.83	\$ 95.17	690.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
1	CINTA TEFLON 1/2"	\$ 5.17	\$ 5.17	\$ 0.83	6.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
1	ROLLO DE RAFIA (1KG)	\$ 112.07	\$ 112.07	\$ 17.93	130.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
8	BOLSA DE CINCHOS 30CM	\$ 38.79	\$ 310.32	\$ 49.65	359.97	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
10	BOLSA DE CINCHOS 15CM	\$ 21.55	\$ 215.50	\$ 34.48	249.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
2	KG ALAMBRE RECOSIDO	\$ 38.79	\$ 77.58	\$ 12.41	89.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
1	LLAVE ESFERA 1 1/2" HIDRAULICA	\$ 94.83	\$ 94.83	\$ 15.17	110.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
3	CODOS 1 1/2" HIDRAULICO	\$ 15.52	\$ 46.56	\$ 7.45	54.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
1	ESPIGA BRONCE 1/2"	\$ 21.55	\$ 21.55	\$ 3.45	25.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
1	NIPLE 1/2X30"	\$ 48.28	\$ 48.28	\$ 7.72	56.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
1	LLAVE 1/2"	\$ 77.59	\$ 77.59	\$ 12.41	90.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
1	CODOS 1/2" GALV	\$ 7.76	\$ 7.76	\$ 1.24	9.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
1	ADAPTADOR 1 1/2" HHIDRAULICO	\$ 10.34	\$ 10.34	\$ 1.65	11.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
0.5	MTS DE TUBO 1/2" HIDRAULICO	\$ 22.41	\$ 11.21	\$ 1.79	13.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
2	CODOS 1/2" HIDRAULICO	\$ 2.59	\$ 5.18	\$ 0.83	6.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
15	ABRAZADERA OMEGA 2"	\$ 4.31	\$ 64.65	\$ 10.34	74.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
15	ABRAZADERA OMEGA 1/2"	\$ 4.31	\$ 64.65	\$ 10.34	74.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
60	PIJA C/TAQUETES	\$ 1.29	\$ 77.40	\$ 12.38	89.78	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
1	CAJA DE HERRAMIENTA TRUPER	\$ 280.17	\$ 280.17	\$ 44.83	325.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
1	SOPLETE P/GAS	\$ 133.62	\$ 133.62	\$ 21.38	155.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
1	TANQUE DE GAS P/FONTANERO	\$ 34.48	\$ 34.48	\$ 5.52	40.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
3	MINI ARCO P/SEGUETA	\$ 43.10	\$ 129.30	\$ 20.69	149.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
1	LLAVE PERICA *12	\$ 189.66	\$ 189.66	\$ 30.35	220.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
3	HOJA DE SEGUETA LENOZ	\$ 21.55	\$ 64.65	\$ 10.34	74.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9304
3	ESCOBA ARAÑA	\$ 77.59	\$ 232.77	\$ 37.24	270.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	BARRA 1.2 MTS	\$ 370.69	\$ 370.69	\$ 59.31	430.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	BARRA 1.5 MTS	\$ 387.93	\$ 387.93	\$ 62.07	450.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	PISTOLA P/SILICON ELECTRICA	\$ 120.69	\$ 120.69	\$ 19.31	140.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	PINZAS TULMEZ #9	\$ 465.52	\$ 465.52	\$ 74.48	540.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
2	CUCHILLOS DE LINOLEO	\$ 38.79	\$ 77.58	\$ 12.41	89.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	RASTRILLO TRUPER	\$ 133.62	\$ 133.62	\$ 21.38	155.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	AZADOR	\$ 237.07	\$ 237.07	\$ 37.93	275.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
2	ARAÑA CHICA	\$ 107.76	\$ 215.52	\$ 34.48	250.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	PINZAS DE CORTE	\$ 150.86	\$ 150.86	\$ 24.14	175.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	CASANGA GRANDE	\$ 129.31	\$ 129.31	\$ 20.69	150.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
2	PINZAS DE CORTE	\$ 86.21	\$ 172.42	\$ 27.59	200.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
2	CARTUCHE DE SIKAFLEX	\$ 163.79	\$ 327.58	\$ 52.41	379.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	PISTOLA CALAFATEADORA	\$ 51.72	\$ 51.72	\$ 8.28	60.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	LLAVE STILSON	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 40.00	290.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	GAS P/FONTANERO	\$ 38.79	\$ 38.79	\$ 6.21	45.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	ESPRINCO	\$ 135.34	\$ 135.34	\$ 21.65	156.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	LLAVE PERICA	\$ 189.66	\$ 189.66	\$ 30.35	220.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
4	PALA TRUPER	\$ 162.72	\$ 650.88	\$ 104.14	755.02	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	PALA TRUPER	\$ 163.79	\$ 163.79	\$ 26.21	190.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
2	PINZAS P/ELECTRICISTA	\$ 426.72	\$ 853.44	\$ 136.55	989.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	NAVAJA P/ELECTRICISTA	\$ 31.03	\$ 31.03	\$ 4.96	35.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
2.36	KG. DE LAZO	\$ 90.59	\$ 213.79	\$ 34.21	248.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	PINZAS P/ELECTRICISTA TULMEX #9	\$ 465.52	\$ 465.52	\$ 74.48	540.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	PINZAS ELECTRICISTA	\$ 258.62	\$ 258.62	\$ 41.38	300.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
30	MTS DE MANGUERA 1/2" SILICON	\$ 21.55	\$ 646.50	\$ 103.44	749.94	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
60	MTS DE MANGUERA P/JARDIN	\$ 8.62	\$ 517.20	\$ 82.75	599.95	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
2	SACOS DE CEMENTO MONTERREY	\$ 176.72	\$ 353.44	\$ 56.55	409.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	KG DE VARITAS DE SILICON	\$ 155.17	\$ 155.17	\$ 24.83	180.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	BOQUILLA P/SOPLETE	\$ 133.62	\$ 133.62	\$ 21.38	155.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	ROLLO DE SOLDADURA P/CAUTIN	\$ 32.76	\$ 32.76	\$ 5.24	38.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	CANDADO HERMEX	\$ 137.93	\$ 137.93	\$ 22.07	160.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
1	MTS DE CADENA	\$ 150.86	\$ 150.86	\$ 24.14	175.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9305
30	TUERCA	\$ 6.90	\$ 207.00	\$ 33.12	240.12	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9306
30	RONDANA PLANA 3/4"	\$ 2.59	\$ 77.58	\$ 12.41	89.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9306
50	PIJA 8X1 1/2"	\$ 0.52	\$ 26.00	\$ 4.16	30.16	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9306
100	TAQUETES 1/4"	\$ 0.34	\$ 34.00	\$ 5.44	39.44	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9306
100	CLAVIS P/CONCRETO 1 1/2"	\$ 0.56	\$ 56.00	\$ 8.96	64.96	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9306
50	RONDANA PLANA 3/4"	\$ 0.26	\$ 13.00	\$ 2.08	15.08	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9306
1	BOLSA DE PIJA GALV	\$ 25.86	\$ 25.86	\$ 4.14	30.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9306
1	BOLSA DE TAQUETES	\$ 21.55	\$ 21.55	\$ 3.45	25.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9306
50	TORNILLOS 3/16X2 1/2"	\$ 0.65	\$ 32.50	\$ 5.20	37.70	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9306

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
50	TUERCA Y RONDANA	\$ 0.65	\$ 32.50	\$ 5.20	\$ 37.70	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9306
12	KG DE ALAMBRE RECOSIDO	\$ 39.15	\$ 469.80	\$ 75.17	\$ 544.97	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9306
1	BROCHA 1/2"	\$ 15.52	\$ 15.52	\$ 2.48	\$ 18.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
1	BROCHA 1"	\$ 8.62	\$ 8.62	\$ 1.38	\$ 10.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
1	BROCHA 5"	\$ 10.34	\$ 10.34	\$ 1.65	\$ 11.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
1	BROCHA 6"	\$ 54.31	\$ 54.31	\$ 8.69	\$ 63.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
1	AEROSOL ACUARIO	\$ 43.1	\$ 43.10	\$ 6.90	\$ 50.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
1	LTS DE ESMALTE	\$ 137.93	\$ 137.93	\$ 22.07	\$ 160.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
2	GALON DE ESMALTE	\$ 482.76	\$ 965.52	\$ 154.48	\$ 1,120.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
10	LTS DE THINES	\$ 30.17	\$ 301.70	\$ 48.27	\$ 349.97	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
1	RODILLO PROFECIONAL	\$ 60.34	\$ 60.34	\$ 9.65	\$ 69.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
2	CINTA DE PAPEL 1 1/2"	\$ 56.03	\$ 112.06	\$ 17.93	\$ 129.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
1	CINTA DOBLE CARA GRANDE	\$ 25.86	\$ 25.86	\$ 4.14	\$ 30.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
3	CINTAS MASKING 2"	\$ 56.03	\$ 168.09	\$ 26.89	\$ 194.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
2	GALON DE PINTURA BLANCA	\$ 254.31	\$ 508.62	\$ 81.38	\$ 590.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
1	LTS DE SELLADOR	\$ 94.83	\$ 94.83	\$ 15.17	\$ 110.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
2	CINTAS MASKING 1"	\$ 30.17	\$ 60.34	\$ 9.65	\$ 69.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
1	AEROSOL ROJO	\$ 41.38	\$ 41.38	\$ 6.72	\$ 48.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
5	BROCHA 6"	\$ 64.66	\$ 323.30	\$ 51.73	\$ 375.03	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
5	KG DE ESTOPA	\$ 43.1	\$ 215.50	\$ 34.48	\$ 249.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
3	CINTAP/DUCTOS GRANDES	\$ 120.69	\$ 362.07	\$ 57.93	\$ 420.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
1	BULTO DE ESTUCCO	\$ 146.55	\$ 146.55	\$ 23.45	\$ 170.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
2	PIÑAS DE PUNTA TRUPER	\$ 81.9	\$ 163.80	\$ 26.21	\$ 190.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9307
1	CONTACTO DUPLEX	\$ 64.66	\$ 64.66	\$ 10.35	\$ 75.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9308
1	CHALUPA DE SOBREPONER	\$ 10.34	\$ 10.34	\$ 1.65	\$ 11.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9308
10	PIJA NEGRA 1 1/2"	\$ 0.17	\$ 1.70	\$ 0.27	\$ 1.97	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9308
2	CANALETA C/PEGOL	\$ 31.9	\$ 63.80	\$ 10.21	\$ 74.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9308
2	CHALUPA DE SOBREPONER	\$ 12.93	\$ 25.86	\$ 4.14	\$ 30.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9308
3	CHALUPA CONEVERTIDORA	\$ 8.62	\$ 25.86	\$ 4.14	\$ 30.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9308
1	MULTICONTACTO MEDIANO	\$ 81.9	\$ 81.90	\$ 13.10	\$ 95.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9308
1	EXT. SENSILLO DE 5 MTS	\$ 38.79	\$ 38.79	\$ 6.21	\$ 45.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9308
1	EXT DE USO RUDDO 20 MTS	\$ 275.86	\$ 275.86	\$ 44.14	\$ 320.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9308
3	PASTILLAS TERMICAS 30A	\$ 137.93	\$ 413.79	\$ 66.21	\$ 480.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9308
2	CAJA DE CABLE #12	\$ 2241.38	\$ 4,482.76	\$ 717.24	\$ 5,200.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9308
3	CAJA DE CABLE #16	\$ 1022.99	\$ 3,068.97	\$ 491.04	\$ 3,560.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9308
25	MTS DE CABLE #16	\$ 10.34	\$ 258.50	\$ 41.36	\$ 299.86	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9308
2	WD-40 MEDIANO	\$ 112.07	\$ 224.14	\$ 35.86	\$ 260.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9308
4	CAJA DE CABLE #14	\$ 1549.57	\$ 6,198.28	\$ 991.72	\$ 7,190.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9308
1	APAGADOR DE PASO	\$ 18.97	\$ 18.97	\$ 3.04	\$ 22.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9308
5	FOCO AHORRADORES	\$ 47.41	\$ 237.05	\$ 37.93	\$ 274.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9308
2	CHAPAS PHILIPS	\$ 137.93	\$ 275.86	\$ 44.14	\$ 320.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9308
1	CUTTER GRANDE TRUPE	\$ 30.17	\$ 60.34	\$ 9.65	\$ 69.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9308
1	CADENA USADA (BERCO)	\$ 43,000.00	\$ 43,000.00	\$ 6,880.00	\$ 49,880.00	CARLO IVAN RODRIGUEZ PALACIOS	15/03/2022	9308
1	TRANSMISION ESTANDBAR DE FORD	\$ 16,500.00	\$ 16,500.00	\$ 2,640.00	\$ 19,140.00	OSCAR LIRA DIAZ	28/03/2022	DB7F8
1	REPARACION DE TRANSMISION	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 560.00	\$ 4,060.00	OSCAR LIRA DIAZ	28/03/2022	ECCD
2	LLANTAS 225/70R HEAVY DUTY GB-7250	\$ 3,110.00	\$ 6,220.00	\$ 995.20	\$ 7,215.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	0F1B8
4	ATX	\$ 2,750.00	\$ 11,000.00	\$ 1,760.00	\$ 12,760.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	2AF6A
2	LLANTA 11R 22.5 (MAXXEZ 16 CAPAS)	\$ 4,741.35	\$ 9,482.70	\$ 1,517.23	\$ 10,999.93	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	6C486
1	PLACA METALES DE BIELAS	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 192.00	\$ 1,392.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/03/2022	2002
1	PLACA METALES DE BANCADA	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00	\$ 272.00	\$ 1,972.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/03/2022	2002
1	FILTRO ACEITE	\$ 270.00	\$ 270.00	\$ 43.20	\$ 313.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/03/2022	2002
1	EMPAQUES	\$ 350.00	\$ 350.00	\$ 56.00	\$ 406.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/03/2022	2002
2	HULES LIGAS DE CIGÜENAL	\$ 150.00	\$ 300.00	\$ 48.00	\$ 348.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/03/2022	2002
1	TOLERANCIA DE CIGÜENAL, CAMBIAR	\$ 5,800.00	\$ 5,800.00	\$ 928.00	\$ 6,728.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/03/2022	2002
1	ANTICORROSIVOS CUBETA DE ACEITE	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00	\$ 224.00	\$ 1,624.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/03/2022	2002
1	CLUTCH KIT	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00	\$ 768.00	\$ 5,568.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/03/2022	2001
1	RECTIFICADO VOLANTE PLACA	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 48.00	\$ 348.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/03/2022	2001
1	PLACA COLLARIN	\$ 680.00	\$ 680.00	\$ 108.80	\$ 788.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/03/2022	2001
1	REPARACION DE CAJA	\$ 6,500.00	\$ 6,500.00	\$ 1,040.00	\$ 7,540.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/03/2022	2001
1	UNIDAD	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 320.00	\$ 2,320.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/03/2022	2001
30	MTS DE CABLE #12	\$ 23.28	\$ 698.28	\$ 111.72	\$ 810.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9286
1	CONTACTO SOBREPONER	\$ 22.41	\$ 22.41	\$ 3.59	\$ 26.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9286
1	CAJA DE GRAPAS	\$ 51.72	\$ 51.72	\$ 8.28	\$ 60.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9286
1	CAJA DE CABLE #14	\$ 1,547.41	\$ 1,547.41	\$ 247.59	\$ 1,795.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9286
1	CLAVIJA C/CONTACTO	\$ 32.76	\$ 32.76	\$ 5.24	\$ 38.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9286
15	ABRAZADERA OMEGA 3/4"	\$ 1.72	\$ 25.80	\$ 4.13	\$ 29.93	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9284
30	TORNILLO C/TAQUETE	\$ 1.01	\$ 30.30	\$ 4.85	\$ 35.15	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9284
1	CONCECION P/MANGUERA	\$ 12.94	\$ 12.94	\$ 2.07	\$ 15.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9284
5	CONCECION P/MANGUERA Y LLAVE	\$ 6.90	\$ 34.50	\$ 5.52	\$ 40.02	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9284
1	CONCECION P/MANGUERA VERDE 1/2"	\$ 12.93	\$ 12.93	\$ 2.07	\$ 15.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9284
1	ABRAZADERA P/MANGUERA VERDE 1/2"	\$ 6.90	\$ 6.90	\$ 1.10	\$ 8.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9284
15	PIJA DE 8X1 1/2"	\$ 0.60	\$ 9.00	\$ 1.44	\$ 10.44	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9284
15	TAQUETE 5/16"	\$ 0.43	\$ 6.45	\$ 1.03	\$ 7.48	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9284

ANEXO 1

16%

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
5	ABRAZADERA DE 1/2"	\$ 6.90	\$ 34.50	\$ 5.52	40.02	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9284
75	ABRAZADERA OMEGA 3/4"	\$ 1.72	\$ 129.00	\$ 20.64	149.64	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9284
150	PIJA C/TAQUETE 8X1 1/2"	\$ 0.74	\$ 111.00	\$ 17.76	128.76	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9284
20	PIJA C/TAQUETE 3/8"	\$ 1.47	\$ 29.40	\$ 4.70	34.10	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9284
1	CONEXION P/MANGUERA VERDE 1/2"	\$ 12.93	\$ 12.93	\$ 2.07	15.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9284
2	ABRAZADERA P/MANGUERA	\$ 6.03	\$ 12.06	\$ 1.93	13.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9284
2	CONCC P/Llave	\$ 12.93	\$ 25.86	\$ 4.14	30.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9284
3	ABRAZADERA P/MANGUERA	\$ 6.90	\$ 20.70	\$ 3.31	24.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9284
1	CINTA PAPEL 1"	\$ 30.17	\$ 30.17	\$ 4.83	35.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9284
1	MTS DE LIJA	\$ 10.34	\$ 10.34	\$ 1.65	11.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
5	ESPONJA	\$ 12.93	\$ 64.65	\$ 10.34	74.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
1	LTS DE SELLADOR COMER	\$ 94.83	\$ 94.83	\$ 15.17	110.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
1	CARTUCHO DE SILICON	\$ 47.41	\$ 47.41	\$ 7.59	55.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
10	LIJA DE AGUA	\$ 7.76	\$ 77.60	\$ 12.42	90.02	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
4	RODILLOS	\$ 38.79	\$ 155.16	\$ 24.83	179.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
2	RODILLOS	\$ 77.59	\$ 155.18	\$ 24.83	180.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
1	EXTENSION P/RODILLO GRANDE	\$ 68.97	\$ 68.97	\$ 11.04	80.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
2	RODILLOS BYP	\$ 60.34	\$ 120.68	\$ 19.31	139.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
2	BROCHA #2 1/2	\$ 18.97	\$ 37.94	\$ 6.07	44.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
2	BROCHA #5	\$ 64.66	\$ 129.32	\$ 20.69	150.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
10	LIJA	\$ 13.79	\$ 137.90	\$ 22.06	159.96	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
1	RODILLO	\$ 38.79	\$ 38.79	\$ 6.21	45.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
1	EXTENSION P/RODILLO TRUPER	\$ 64.66	\$ 64.66	\$ 10.35	75.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
2	AEROSOL NORMAL	\$ 43.1	\$ 86.20	\$ 13.79	99.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
2	AEROSOL PLATINO	\$ 67.24	\$ 134.48	\$ 21.52	156.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
2	LTS REMOVEDOR	\$ 142.24	\$ 284.48	\$ 45.52	330.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
1	REMOVEDOR PINTURA	\$ 90.52	\$ 90.52	\$ 14.48	105.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
3	GALON SELLADOR 5X1	\$ 340.52	\$ 1,021.56	\$ 163.45	1,185.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
2	BROCHA DE #2	\$ 34.48	\$ 68.96	\$ 11.03	79.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
4	BROCHA DE #4	\$ 43.1	\$ 172.40	\$ 27.58	199.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
1	BATIDOR P/PINTURA TRUPER	\$ 90.52	\$ 90.52	\$ 14.48	105.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
4	CUÑA GRANDE	\$ 10.34	\$ 41.36	\$ 6.62	47.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
1	CEPILLO DE ALAMBRE	\$ 34.48	\$ 34.48	\$ 5.52	40.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
2	LIJA #80	\$ 9.48	\$ 18.96	\$ 3.03	21.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
4	LIJA #100	\$ 8.62	\$ 34.48	\$ 5.52	40.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
4	LTS REMOVEDOR	\$ 150.86	\$ 603.44	\$ 96.55	699.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9283
3	BULTO DE ESTUCCO	\$ 146.55	\$ 439.65	\$ 70.34	509.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9285
1	BULTO PEGAZULEJO	\$ 73.28	\$ 73.28	\$ 11.72	85.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9285
1	BULTO CEMENTO	\$ 176.72	\$ 176.72	\$ 28.28	205.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9285
5	LIMPIAZULEJO	\$ 34.48	\$ 172.41	\$ 27.59	200.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9287
3	CEPILLO P/PBAÑOS	\$ 34.48	\$ 103.45	\$ 16.55	120.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9287
1	GALON DE ACIDO MURIATICO (4 LTS)	\$ 56.03	\$ 56.03	\$ 8.96	64.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9287
2	LTS DE ACIDO MURIATICO	\$ 17.24	\$ 34.48	\$ 5.52	40.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9287
1	AMBOS LADOS	\$ 4,120.00	\$ 4,120.00	\$ 659.20	4,779.20	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	28/03/2022	14
1	INTERIOR DEL COMPACTADOR Y	\$ 12,700.00	\$ 12,700.00	\$ 2,032.00	14,732.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	28/03/2022	13
1	MARCA WILLIAMS (220 LBS)	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00	\$ 352.00	2,552.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	28/03/2022	13
1	COMPRESORA Y TUBO CON CON	\$ 1,876.00	\$ 1,876.00	\$ 300.16	2,176.16	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	28/03/2022	13
1	CAMBIARLE BUJES, PERNOS,	\$ 8,740.00	\$ 8,740.00	\$ 1,398.40	10,138.40	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	28/03/2022	12
1	DELANTERAS TRASERAS Y	\$ 2,120.00	\$ 2,120.00	\$ 339.20	2,459.20	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	28/03/2022	12
2	AMORTIGUADORES DELANTEROS	\$ 1,200.00	\$ 2,400.00	\$ 384.00	2,784.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	28/03/2022	12
1	PARA TOMA DE FUERZA Y BOMBA	\$ 1,875.00	\$ 1,875.00	\$ 300.00	2,175.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	28/03/2022	12
1	CAJA PARA TOMA DE FUERZA Y BOMBA	\$ 1,979.00	\$ 1,979.00	\$ 316.64	2,295.64	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	28/03/2022	12
1	DESARMAR MASAS, CALIPER	\$ 12,872.00	\$ 12,872.00	\$ 2,059.52	14,931.52	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	28/03/2022	11
1	LA ORQUILLA, LIGAS Y	\$ 2,320.00	\$ 2,320.00	\$ 371.20	2,691.20	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	28/03/2022	11
1	ADAPTARLE EL PEDAL	\$ 1,066.00	\$ 1,066.00	\$ 170.56	1,236.56	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	28/03/2022	11
1	COMEX THINNER C ENVASE HUMO (4L)	\$ 170.26	\$ 170.26	\$ 27.24	197.50	PINTURAS SAN PANCHITO, S.A. DE C.V.	28/03/2022	93401
1	COMEX THINNER C ENVASE HUMO (1L)	\$ 40.95	\$ 40.95	\$ 6.55	47.50	PINTURAS SAN PANCHITO, S.A. DE C.V.	14/03/2022	9288
1	CINTA TEFLON	\$ 4.31	\$ 4.31	\$ 0.69	5.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9288
1	PEGATANKER BLANCO	\$ 120.69	\$ 120.69	\$ 19.31	140.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9288
0.25	PEGAMENTO PVC	\$ 362.07	\$ 90.52	\$ 14.48	105.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9288
2	BROCAS P/METAL	\$ 47.41	\$ 94.82	\$ 15.17	109.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9288
10	DISCO LAMINADOS	\$ 30.344	\$ 303.44	\$ 48.55	351.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9288
3	BROCAS 13/64"	\$ 21.55	\$ 64.65	\$ 10.34	74.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9288
1	AUT. IT	\$ 5,736.00	\$ 5,736.00	\$ 917.76	6,653.76	IMPRESA GARCIA, S.A. DE C.V.	30/03/2022	12880
1	C/CHIP CF230X	\$ 327.59	\$ 327.59	\$ 52.41	380.00	MA. DE LA LUZ RAMIREZ PACHECO	05/04/2022	12249
1	FLOTADOR TRUPER	\$ 107.76	\$ 107.76	\$ 17.24	125.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9289
1	LLANA TRUPER	\$ 94.83	\$ 94.83	\$ 15.17	110.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9289
1	CUCHARA	\$ 58.62	\$ 58.62	\$ 9.38	68.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9289
2	ESCABA ARAPA TRUPER	\$ 107.76	\$ 215.52	\$ 34.48	250.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9289
4	ESCABA ARAPA PRETUL	\$ 93.75	\$ 375.00	\$ 60.00	435.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9289
5	ESCABA JARDIN REFORZADA	\$ 163.79	\$ 818.95	\$ 131.03	949.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9289
1	PAQUETE DESARMADORES	\$ 135.34	\$ 135.34	\$ 21.65	156.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9289
1	TIJERAS P/ PODAR	\$ 150.86	\$ 150.86	\$ 24.14	175.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9289
1	CINTA METRICA DE 100MTS	\$ 534.48	\$ 534.48	\$ 85.52	620.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9289
2	TEE 3/4" COBRE	\$ 21.55	\$ 43.10	\$ 6.90	50.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9290

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
1	LLAVE MARI DICA 1/2"	\$ 60.34	\$ 60.34	\$ 9.65	69.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9290
1	TEE 3/4" COBRE	\$ 51.72	\$ 51.72	\$ 8.28	60.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9290
1	COPL 3/4" COBRE	\$ 11.21	\$ 11.21	\$ 1.79	13.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9290
1	BOTE DE GAS P/BOULAR	\$ 34.48	\$ 34.48	\$ 5.52	40.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9290
1	CONO COBRE EXTERIOR 1"	\$ 38.79	\$ 38.79	\$ 6.21	45.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9290
1	CONO P/EXTERIOR COBRE	\$ 38.79	\$ 38.79	\$ 6.21	45.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9290
2	LLAVE ESFERA ROSCABLE 1"	\$ 107.76	\$ 215.52	\$ 34.48	250.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9290
1	COOD GALV 1/2" 6 90	\$ 6.90	\$ 6.90	\$ 1.10	8.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9290
1	LLAVE MARI 1/2"	\$ 129.31	\$ 129.31	\$ 20.69	150.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9290
1	CONO COBRE EXTERIOR 1"	\$ 38.79	\$ 38.79	\$ 6.21	45.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9290
1	PAR DE GUANTES DE PIEL	\$ 112.07	\$ 112.07	\$ 17.93	130.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9291
2	PAR DE RODILLERAS	\$ 250.00	\$ 500.00	\$ 80.00	580.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9291
1	CANDADO GANCHO LARGO #113	\$ 86.21	\$ 86.21	\$ 13.79	100.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9291
1	CHAPA PHILIPS PERILLA	\$ 137.93	\$ 137.93	\$ 22.07	160.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9292
1	CHPA PHILIPS PASADOR	\$ 262.93	\$ 262.93	\$ 42.07	305.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9292
1	CHAPA HERMEX	\$ 189.66	\$ 189.66	\$ 30.35	220.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9292
1	ADAPTADOR 1"	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 8.00	58.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9292
3	EMPAQUE P/MANGUERA	\$ 1.72	\$ 5.16	\$ 0.83	5.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9293
10	MTS DE MANGUERA DE AIRE TRUPER	\$ 17.24	\$ 172.40	\$ 27.58	199.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9293
120	MTS DE MANGUERA VERDE 1/2"	\$ 8.62	\$ 1,034.40	\$ 165.50	1,199.90	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9293
2	UNION NOBLE P/MANGUERA 38"	\$ 6.03	\$ 12.06	\$ 1.93	13.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9293
8	TEE 3/4" PVC	\$ 5.17	\$ 41.36	\$ 6.62	47.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9293
1	CONECTOR INTERIOR 1 1/2"	\$ 10.34	\$ 10.34	\$ 1.65	11.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9293
1	REDUCCION 3/4 A 1"	\$ 4.31	\$ 4.31	\$ 0.69	5.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9293
8	REDUCCIONES 3/4 A 1/2" PVC	\$ 2.59	\$ 20.72	\$ 3.32	24.04	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9293
3	TAMO DE TUVO 3/4" PVC	\$ 120.69	\$ 362.07	\$ 57.93	420.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9293
3	MTS TUVO 1/2" PVC	\$ 16.38	\$ 49.14	\$ 7.86	57.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9293
8	COPL 1/2" PVC	\$ 2.59	\$ 20.72	\$ 3.32	24.04	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9293
8	TAPONES 1/2" PVC	\$ 2.59	\$ 20.72	\$ 3.32	24.04	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/03/2022	9293
1	ESMERILADORA DE WALT	\$ 2,568.97	\$ 2,568.97	\$ 411.04	2,980.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/03/2022	9299
15	DISCO PARA CORTE CHICO	\$ 17.25	\$ 258.75	\$ 41.40	300.15	JAIME SALDAÑA GARCIA	28/03/2022	5310
7	DISCO PARA CORTE GRANDE	\$ 86.20	\$ 603.40	\$ 96.54	699.94	JAIME SALDAÑA GARCIA	28/03/2022	5310
236	P.T.R.	\$ 43.10	\$ 14,481.60	\$ 2,317.06	16,798.66	JAIME SALDAÑA GARCIA	28/03/2022	5311
23	TUBULAR	\$ 50.00	\$ 1,150.00	\$ 184.00	1,334.00	JAIME SALDAÑA GARCIA	28/03/2022	5311
6	TUBO NEGRO	\$ 43.10	\$ 258.60	\$ 41.38	299.98	JAIME SALDAÑA GARCIA	28/03/2022	5311
6	REDONDO	\$ 31.89	\$ 191.34	\$ 30.61	221.95	JAIME SALDAÑA GARCIA	28/03/2022	5311
1	SERVICIO DE LLANTA	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	64970
1	TIP TOP (CX-12)	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 16.00	116.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	64970
2	BUIJAS (GOLPADORAS)	\$ 60.00	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	84300
1	CARBURADOR	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 24.00	174.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	84300
1	GATILLO	\$ 80.00	\$ 80.00	\$ 12.80	92.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	84300
10	LUA DE LONA DEL 320 (50 PZ)	\$ 15.51	\$ 155.10	\$ 24.82	179.92	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	84300
2	FOCO LED A-19 7W (60W)	\$ 21.55	\$ 43.10	\$ 6.90	50.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	84300
5	TUBO NEGRO CEDULA 30-3" (KG)	\$ 1,508.62	\$ 7,543.12	\$ 1,206.90	8,750.02	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	84300
6	PLACA CORTADA	\$ 176.72	\$ 1,060.34	\$ 169.66	1,230.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	84300
1	ROTAPLAS	\$ 12,857.76	\$ 12,857.76	\$ 2,057.24	14,915.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	84300
1	INT. BALANZA 2P NEGRO	\$ 38.80	\$ 38.80	\$ 6.21	45.01	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	28/03/2022	36155
1	PLACITAS RAID 108PZ	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 24.00	174.00	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	28/03/2022	36155
1	AIR WICK MANZ/CANE CAPARATO	\$ 85.00	\$ 85.00	\$ 13.20	98.20	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	28/03/2022	36155
1	SURTIDO RICO RICO GAMESA 436G	\$ 40.28	\$ 40.28	\$ 6.44	46.72	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	28/03/2022	36155
1	IEPS	\$ 3.22	\$ 3.22	\$ 0.51	3.73	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	28/03/2022	36155
1	NESCAFE CLASICO 225G	\$ 103.00	\$ 103.00	\$ 16.95	119.95	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	28/03/2022	36155
2	AZUCAR	\$ 22.00	\$ 44.00	\$ 7.26	51.26	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	28/03/2022	36155
1	SUST. CREMA MEMBERS 1KG	\$ 104.00	\$ 104.00	\$ 16.64	120.64	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	28/03/2022	36155
1	SALVO LIMON 900 ML	\$ 33.62	\$ 33.62	\$ 5.38	39.00	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	28/03/2022	36155
1	VINAGRE BCO C&J 1L	\$ 16.00	\$ 16.00	\$ 2.56	18.56	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	28/03/2022	36155
2	FIBRA FRECON S/ETIQUETA	\$ 8.62	\$ 17.24	\$ 2.74	20.00	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	28/03/2022	36155
38	GARFON DE AGUA	\$ 33.00	\$ 1,254.00	\$ 201.66	1,455.66	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	28/03/2022	36155
2156	MARZO DE 2022	\$ 3.02	\$ 6,511.12	\$ 1,041.78	7,552.90	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	28/03/2022	36155
3	(19L)	\$ 2,627.59	\$ 7,882.77	\$ 1,261.24	9,144.01	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	28/03/2022	36155
1	COMEX BROCHA PREMIER 5 (1 PZ)	\$ 137.93	\$ 137.93	\$ 22.07	160.00	PINTURAS SAN PANCHITO, S.A. DE C.V.	11/04/2022	BP093445
3	COMEX BROCHA PLUS 5 (5 PZ)	\$ 97.41	\$ 292.23	\$ 46.76	338.99	PINTURAS SAN PANCHITO, S.A. DE C.V.	11/04/2022	BP093445
1	COMEX 5 PACK WARREN L (1PZ)	\$ 113.79	\$ 113.79	\$ 18.21	132.00	PINTURAS SAN PANCHITO, S.A. DE C.V.	11/04/2022	BP093445
1	REAL FLEX SEMIMATE VIVID B-4 (19L)	\$ 2,446.55	\$ 2,446.55	\$ 391.45	2,838.00	PINTURAS SAN PANCHITO, S.A. DE C.V.	07/04/2022	BP093429
1	REAL FLEX SEMIMATE VIVID B-5 (19L)	\$ 2,446.55	\$ 2,446.55	\$ 391.45	2,838.00	PINTURAS SAN PANCHITO, S.A. DE C.V.	07/04/2022	BP093429
2	SELLADOR VINILVO 5X1 (4L)	\$ 330.60	\$ 661.20	\$ 105.79	766.99	PINTURAS SAN PANCHITO, S.A. DE C.V.	07/04/2022	BP093432
250	LAMPARA 30W/865 T8 LDO PHILIPS	\$ 65.74	\$ 16,435.00	\$ 2,629.60	19,064.60	PINTURAS SAN PANCHITO, S.A. DE C.V.	30/03/2022	4013
1	FINDER	\$ 68.11	\$ 68.11	\$ 10.90	79.01	LOUNDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	30/03/2022	4013
5	FINDER	\$ 136.96	\$ 684.80	\$ 109.57	794.37	LOUNDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	30/03/2022	4019
55	JACARANDAS	\$ 1,740.00	\$ 95,700.00	\$ 15,300.00	95,700.00	ISRAEL CORTES GARRIDO	18/04/2022	233

ANEXO 1

16%

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
1	P/MIGITORIO	\$ 4,672.41	\$ 4,672.41	\$ 747.59	5,420.00	TUVACO DEL BAJIO, S.A. DE C.V.	18/04/2022	5467
4	MEZCLADORA LAV	\$ 815.95	\$ 3,263.80	\$ 522.21	3,786.01	TUVACO DEL BAJIO, S.A. DE C.V.	18/04/2022	5467
3	FLUXOMETRO RENTO P/INODORO	\$ 4,413.79	\$ 13,241.37	\$ 2,118.62	15,359.99	TUVACO DEL BAJIO, S.A. DE C.V.	18/04/2022	5468
36	LENTE GRIS ECO LINE	\$ 15.00	\$ 540.00	\$ 86.40	626.40	MESI SAFETY, S.A. DE C.V.	06/04/2022	16634
60	T-9 TC	\$ 14.50	\$ 870.00	\$ 139.20	1,009.20	MESI SAFETY, S.A. DE C.V.	06/04/2022	16634
36	LENTE CLARO CHECKLITE CREWS	\$ 16.00	\$ 576.00	\$ 92.16	668.16	MESI SAFETY, S.A. DE C.V.	06/04/2022	16634
6	YEE	\$ 216.06	\$ 1,296.36	\$ 207.42	1,503.78	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	16/04/2022	4108
2	GUANTE DE RENDIMIENTO XL	\$ 361.74	\$ 723.48	\$ 115.76	839.24	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	16/04/2022	4108
1	GUANTE DE LINIERO MEDIANO KLEIN	\$ 750.60	\$ 750.60	\$ 120.10	870.70	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	16/04/2022	4108
1	VARILLA DE EMBRAGUE	\$ 1,695.00	\$ 1,695.00	\$ 271.20	1,966.20	CAMIONERA DEL CENTRO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	229865
2	TAPA AMARILLA	\$ 2,490.00	\$ 4,980.00	\$ 796.80	5,776.80	MAELCOGROUP BAJIO, S.A. DE C.V.	01/04/2022	A4
1	FILTRO ACEITE SPIN ON DONALDSON	\$ 986.00	\$ 986.00	\$ 157.76	1,143.76	MAELCOGROUP BAJIO, S.A. DE C.V.	01/04/2022	A4
1	FILTRO DIESEL WIX	\$ 236.00	\$ 236.00	\$ 37.76	273.76	MAELCOGROUP BAJIO, S.A. DE C.V.	01/04/2022	A4
1	FILTRO AIRE PRIMARIO DONALDSON	\$ 736.00	\$ 736.00	\$ 117.76	853.76	MAELCOGROUP BAJIO, S.A. DE C.V.	01/04/2022	A4
3	LIBRETA FRANCESA COLIBRI	\$ 13.79	\$ 41.38	\$ 6.62	48.00	DISTRIBUIDORA DE PAPELES DEL RINCON, S.A. DE C.V.	08/04/2022	27724
2	MEMORIA USB 32 GB	\$ 117.24	\$ 234.48	\$ 37.52	272.00	DISTRIBUIDORA DE PAPELES DEL RINCON, S.A. DE C.V.	08/04/2022	27724
1	DESCUENTO	-\$ 27.59	-\$ 27.59	-\$ 4.41	32.00	DISTRIBUIDORA DE PAPELES DEL RINCON, S.A. DE C.V.	08/04/2022	27724
1	YUGO	\$ 1,850.00	\$ 1,850.00	\$ 296.00	2,146.00	RAMON LOPEZ CHAVEZ	04/04/2022	2849
2	ALUMBRADO PUBLICO	\$ 250.00	\$ 500.00	\$ 80.00	580.00	RAMON LOPEZ CHAVEZ	04/04/2022	2847
4	EXTREMOS Y SEPARACION DE TUBO	\$ 650.00	\$ 2,600.00	\$ 416.00	3,016.00	RAMON LOPEZ CHAVEZ	04/04/2022	2846
5	BARRENADO DE PLACAS DE 1"	\$ 180.00	\$ 900.00	\$ 144.00	1,044.00	RAMON LOPEZ CHAVEZ	04/04/2022	2846
1	SERVICIO DE LLANTA	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	A004E4
1	TIP TOP (CX-14)	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	A004E4
3	SERVICIOS DE LLANTA TRACTOR	\$ 206.66	\$ 619.98	\$ 99.20	719.18	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	10329
2	SERVICIOS DE LLANTA	\$ 260.00	\$ 520.00	\$ 83.20	603.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	10329
1	CAMARA 12-4-24	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 112.00	812.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	10329
3	TIP TOP (PCB-52)	\$ 150.00	\$ 450.00	\$ 72.00	522.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	10329
1	TIP TOP (PCB-32)	\$ 80.00	\$ 80.00	\$ 12.80	92.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	10329
4	TIP TOP (PCB 42)	\$ 120.00	\$ 480.00	\$ 76.80	556.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	10329
1	TIP TOP CB-12	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 8.00	58.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	10329
1	RESPUESTO MENOR VALVULA DE PIE	\$ 687.93	\$ 687.93	\$ 110.07	798.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	45621
1	VALVULA DE PIE BASICA E6 BENDIX	\$ 2,758.62	\$ 2,758.62	\$ 441.38	3,200.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	45621
8	TAPON CABEZA HEXAGONAL	\$ 51.84	\$ 414.72	\$ 66.36	481.08	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	45621
8	TAPON HEMBRA	\$ 86.02	\$ 688.16	\$ 110.11	798.27	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	45621
1	ACEITE HIDRAULICO ISO 68 CB 19L	\$ 853.45	\$ 853.45	\$ 136.55	990.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	45621
1	C/19LTS	\$ 1,077.59	\$ 1,077.59	\$ 172.41	1,250.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	45621
1	FISICO	\$ 1,077.59	\$ 1,077.59	\$ 172.41	1,250.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	45621
1	FILTRO DE AIRE	\$ 429.31	\$ 429.31	\$ 68.69	498.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	45621
1	X 3/4	\$ 194.63	\$ 194.63	\$ 31.14	225.77	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	45621
2	FILTRO DE COMBUSTIBLE	\$ 102.59	\$ 205.18	\$ 32.83	238.01	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	45621
2	ELEMENTO FILTRAN TE	\$ 144.83	\$ 289.66	\$ 46.35	336.01	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	45621
1	BANDA SECCION A	\$ 162.07	\$ 162.07	\$ 25.93	188.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	45621
1	BANDAS HI POWER II SECCION A	\$ 162.92	\$ 162.92	\$ 26.07	188.99	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	45621
1	C/19LTS	\$ 1,034.48	\$ 1,034.48	\$ 165.52	1,200.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	45621
1	LITE	\$ 1,163.79	\$ 1,163.79	\$ 186.21	1,350.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	45621
1	ANTICONGELANTE PREMIUM CB 119L	\$ 775.86	\$ 775.86	\$ 124.14	900.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	45621
2	MOBIL MONOGRADO 40 CUB	\$ 1,551.72	\$ 3,103.44	\$ 496.55	3,599.99	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	45621
2	ACEITE HIDRAULICO ISO 68 CB 19L	\$ 853.45	\$ 1,706.90	\$ 273.10	1,980.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	45621
1	LT	\$ 1,163.79	\$ 1,163.79	\$ 186.21	1,350.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE SANECO, S.A. DE C.V.	04/04/2022	45621
2	CINTA GRIS	\$ 120.69	\$ 241.38	\$ 38.62	280.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9335
1	BROCHA #3	\$ 25.86	\$ 25.86	\$ 4.14	30.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9335
1	RODILLOS	\$ 38.79	\$ 38.79	\$ 6.21	45.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9335
1	CUBETA PINTURA BLANCA CORONEL	\$ 818.97	\$ 818.97	\$ 131.04	950.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9335
2	RODILLOS	\$ 32.76	\$ 65.52	\$ 10.48	76.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9335
1	GALON DE ESMALTE	\$ 637.93	\$ 637.93	\$ 102.07	740.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9335
1	AEROSOL NEGRO	\$ 41.38	\$ 41.38	\$ 6.62	48.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9335
50	TUERCA 5/16"	\$ 0.60	\$ 30.20	\$ 4.83	35.03	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9336
50	RONDANA PLANA 5/16"	\$ 0.34	\$ 17.20	\$ 2.75	19.95	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9336
50	TORNILLOS-16X3"	\$ 3.45	\$ 172.50	\$ 27.60	200.10	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9336
30	REMACHES 5/32"	\$ 0.30	\$ 9.00	\$ 1.44	10.44	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9336
8	MENSULAS	\$ 12.07	\$ 96.56	\$ 15.45	112.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9336
1	DISCO DIAMANTE 4 1/2"	\$ 189.66	\$ 189.66	\$ 30.35	220.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9338
1	LLAVE AJUSTABLE 1/2"	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 4.00	29.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9339
1	PINZA DE PRECION	\$ 256.90	\$ 256.90	\$ 41.10	298.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9339
1	DESARMADOR CRUZ	\$ 38.79	\$ 38.79	\$ 6.21	45.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9339
1	DESARMADOR PLANO	\$ 27.59	\$ 27.59	\$ 4.41	32.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9339
5000	CINCHOS 15 CM	\$ 0.24	\$ 1,189.50	\$ 190.32	1,379.82	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9340
3	TAPA P/COLADERA	\$ 13.79	\$ 41.37	\$ 6.62	47.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9340
1	KG DE RAFIA	\$ 112.23	\$ 112.23	\$ 17.96	130.19	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9340
3	CEPILLAS DE PLASTICO	\$ 13.79	\$ 41.37	\$ 6.62	47.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9340
426	LAZO AMARILLO	\$ 90.46	\$ 385.36	\$ 61.66	447.02	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9340
1	CONTRACANASTA P/FREGADERO	\$ 94.83	\$ 94.83	\$ 15.17	110.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9341
1	TAPON DE 1/4" GLV	\$ 11.21	\$ 11.21	\$ 1.79	13.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9341
1	CANDADO	\$ 142.24	\$ 142.24	\$ 22.76	165.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9342
1	LENTES DE SEGURIDAD	\$ 36.21	\$ 36.21	\$ 5.79	42.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/03/2022	9343

ANEXO 1

16%

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
6	METROS DE CUERDA	\$ 25.86	\$ 155.16	\$ 24.83	179.99	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	CC000
2	PLAFONES CON FOCO	\$ 168.97	\$ 337.95	\$ 54.07	392.02	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	CC000
1	GARRAFA DE ACEITE	\$ 430.17	\$ 430.17	\$ 68.83	499.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	41904
1	FILTRO PARA GASOLINA	\$ 24.14	\$ 24.14	\$ 3.86	28.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	41904
1	FILTRO PARA ACEITE	\$ 51.72	\$ 51.72	\$ 8.28	60.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	41904
1	FILTRO PARA AIRE	\$ 68.96	\$ 68.96	\$ 11.03	79.99	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	41904
1	PLATINO	\$ 103.44	\$ 103.44	\$ 16.55	119.99	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	41904
1	MANGUERA Y ABRAZADERA	\$ 336.21	\$ 336.21	\$ 53.79	390.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	41904
1	ROTOR	\$ 22.41	\$ 22.41	\$ 3.59	26.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	41904
1	50	\$ 110.00	\$ 110.00	\$ 17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	28/04/2022	71467
1	KIT DE ORINGS VARIAS MED	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 40.00	290.00	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	28/04/2022	71467
1	MAS	\$ 950.00	\$ 950.00	\$ 152.00	1,102.00	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	28/04/2022	71467
1	50	\$ 110.00	\$ 110.00	\$ 17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	28/04/2022	71467
1	BUJIA BKR5E-11	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ 5.60	40.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	28/04/2022	71467
1	MAS	\$ 950.00	\$ 950.00	\$ 152.00	1,102.00	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	28/04/2022	71467
1	BOQUILLA SPRAYING 25055 A-120	\$ 231.00	\$ 231.00	\$ 36.96	267.96	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	28/04/2022	71467
1	4500 P D3	\$ 1,014.00	\$ 1,014.00	\$ 162.24	1,176.24	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	28/04/2022	71467
1	LANZA FUNDIDA SF40 90 CM INOX	\$ 351.00	\$ 351.00	\$ 56.16	407.16	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	28/04/2022	71467
1	JUEGO DE ANILLOS	\$ 1,440.00	\$ 1,440.00	\$ 230.40	1,670.40	JORGE HERNANDEZ	29/04/2022	4196
1	JUEGO DE EMPAQUES	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	\$ 176.00	1,276.00	JORGE HERNANDEZ	29/04/2022	4196
1	JUEGO DE METALES DE ARBOL	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 40.00	290.00	JORGE HERNANDEZ	29/04/2022	4196
1	JUEGO DE METALES DE BIELA	\$ 298.00	\$ 298.00	\$ 47.68	345.68	JORGE HERNANDEZ	29/04/2022	4196
1	JUEGO DE METALES DE CENTRO	\$ 660.00	\$ 660.00	\$ 105.60	765.60	JORGE HERNANDEZ	29/04/2022	4196
1	JUEGO DE PISTONES	\$ 3,700.00	\$ 3,700.00	\$ 592.00	4,292.00	JORGE HERNANDEZ	29/04/2022	4196
1	JUEGO DE CAMISAS	\$ 4,690.00	\$ 4,690.00	\$ 750.40	5,440.40	JORGE HERNANDEZ	29/04/2022	4196
1	JUEGO COMPLETO DE VALVULAS	\$ 1,498.00	\$ 1,498.00	\$ 239.68	1,737.68	JORGE HERNANDEZ	29/04/2022	4196
1	JUEGO COMPLETO DE GUIAS	\$ 498.00	\$ 498.00	\$ 79.68	577.68	JORGE HERNANDEZ	29/04/2022	4196
1	JUEGO COMPLETO DE SELLOS	\$ 298.00	\$ 298.00	\$ 47.68	345.68	JORGE HERNANDEZ	29/04/2022	4196
1	BUJES DE BIELA	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 96.00	696.00	JORGE HERNANDEZ	29/04/2022	4196
1	JUEGO DE 1/2 LUNAS	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 32.00	232.00	JORGE HERNANDEZ	29/04/2022	4196
1	GARRAFA DE ACEITE	\$ 508.62	\$ 508.62	\$ 81.38	590.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	1C385
1	GARRAFA DE ACEITE	\$ 465.52	\$ 465.52	\$ 74.48	540.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	1C385
1	FILTRO	\$ 51.72	\$ 51.72	\$ 8.28	60.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	1C385
1	CONDENSADOR	\$ 51.72	\$ 51.72	\$ 8.28	60.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	1C385
1	FILTRO PAA ACEITE	\$ 51.72	\$ 51.72	\$ 8.28	60.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	1C385
1	FILTRO PARA GASOLINA	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 4.00	29.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	1C385
1	FILTRO PARA AIRE	\$ 55.17	\$ 55.17	\$ 8.83	64.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	1C385
8	BUJIAS	\$ 23.27	\$ 186.16	\$ 29.79	215.95	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	1C385
2	FUSIBLES	\$ 26.72	\$ 53.44	\$ 8.55	61.99	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	B18E7
1	BATERIA L34/78	\$ 1,939.65	\$ 1,939.65	\$ 310.34	2,249.99	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	B18E7
3	FILTRO PARA VEHICULO	\$ 52.30	\$ 156.90	\$ 25.10	182.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	B18E7
6	BUJIAS	\$ 23.28	\$ 139.68	\$ 22.35	162.03	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	B18E7
1	GARRAFA DE ACEITE	\$ 430.17	\$ 430.17	\$ 68.83	499.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	B18E7
1	GARRAFA DE ACEITE	\$ 465.52	\$ 465.52	\$ 74.48	540.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	49F7C
1	LAVADOR DE CARBURADOR	\$ 60.34	\$ 60.34	\$ 9.65	69.99	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	49F7C
2	ARRANCADOR	\$ 73.27	\$ 146.54	\$ 23.45	169.99	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	49F7C
8	BUJIAS	\$ 23.27	\$ 186.16	\$ 29.79	215.95	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	49F7C
3	FILTROS PARA VEHICULO	\$ 58.91	\$ 176.73	\$ 28.28	205.01	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	49F7C
4	PLAFONES	\$ 162.72	\$ 650.88	\$ 104.14	755.02	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	49F7C
1	BOBINA	\$ 169.82	\$ 169.82	\$ 27.17	196.99	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	B3B84
1	BANDA A44	\$ 120.69	\$ 120.69	\$ 19.31	140.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	B3B84
1	MODULO DE ENCENDIDO	\$ 1,525.86	\$ 1,525.86	\$ 244.14	1,770.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	B3B84
1	ROTOR	\$ 116.38	\$ 116.38	\$ 18.62	135.00	DANIEL DE JESUS PACHECO NAVARRO	05/04/2022	B3B84
2	REPARACION DE LLANTA R.30	\$ 241.38	\$ 482.76	\$ 77.24	560.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/04/2022	6308
1	TIP TOP #10 AGUAYO	\$ 103.45	\$ 103.45	\$ 16.55	120.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/04/2022	6308
1	VALVULA TR 618-T	\$ 215.52	\$ 215.52	\$ 34.48	250.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/04/2022	6308
7	PLACA CORTADA 1/4 25X25	\$ 176.72	\$ 1,237.07	\$ 197.93	1,435.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	05/04/2022	43051
1	FILTRO DE ACEITE	\$ 278.00	\$ 278.00	\$ 44.48	322.48	MAELCOGROUP BAJIO, S.A. DE C.V.	19/04/2022	A43
1	FILTRO DIESEL WIX	\$ 266.00	\$ 266.00	\$ 42.56	308.56	MAELCOGROUP BAJIO, S.A. DE C.V.	19/04/2022	A43
1	FILTRO DE AIRE	\$ 1,002.00	\$ 1,002.00	\$ 160.32	1,162.32	MAELCOGROUP BAJIO, S.A. DE C.V.	19/04/2022	A43
1	CUB. ACEITE SAE 50 DIESEL	\$ 1,455.00	\$ 1,455.00	\$ 232.80	1,687.80	MAELCOGROUP BAJIO, S.A. DE C.V.	19/04/2022	A43
8	CUBETA DE PINTURA 19LTS AZUL	\$ 1,284.50	\$ 10,276.00	\$ 1,644.16	11,920.16	TUVACO DEL BAJIO, S.A. DE C.V.	29/04/2022	5472
2	CUBETA DE PINTURA 19LTS OSTION	\$ 1,284.50	\$ 2,569.00	\$ 411.04	2,980.04	TUVACO DEL BAJIO, S.A. DE C.V.	29/04/2022	5472
1	CUBETA DE PINTURA 19LTS CREMA	\$ 1,284.50	\$ 1,284.50	\$ 205.52	1,490.02	TUVACO DEL BAJIO, S.A. DE C.V.	29/04/2022	5472
2	ALAMBRE RECOCIDO	\$ 38.79	\$ 77.58	\$ 12.41	89.99	JAIME SALDAÑA GARCIA	20/04/2022	5374
136	P.T.R	\$ 43.10	\$ 5,861.60	\$ 937.86	6,799.46	JAIME SALDAÑA GARCIA	20/04/2022	5374
13.57	REDONDO	\$ 31.89	\$ 432.75	\$ 69.24	501.99	JAIME SALDAÑA GARCIA	20/04/2022	5374
26.4	SOLERA	\$ 43.10	\$ 1,137.84	\$ 182.05	1,319.89	JAIME SALDAÑA GARCIA	20/04/2022	5374
101.6	TUBO NEGRO	\$ 34.48	\$ 3,503.17	\$ 560.51	4,063.67	JAIME SALDAÑA GARCIA	20/04/2022	5374
195	TUBULAR	\$ 43.10	\$ 8,404.50	\$ 1,344.72	9,749.22	JAIME SALDAÑA GARCIA	20/04/2022	5374
297.53	TUBO C-30	\$ 34.48	\$ 10,258.83	\$ 1,641.41	11,900.25	JAIME SALDAÑA GARCIA	20/04/2022	5373
1	REPARACION DE VEHICULOS	\$ 5,750.00	\$ 5,750.00	\$ 920.00	6,670.00	HUGO ANDRES GONZALEZ ROSAS	20/04/2022	1693
1	GENERAL	\$ -	\$ -	\$ -	-	HUGO ANDRES GONZALEZ ROSAS	20/04/2022	1693
1	BASE NUEVA	\$ -	\$ -	\$ -	-	HUGO ANDRES GONZALEZ ROSAS	20/04/2022	1693
1	TACONES	\$ -	\$ -	\$ -	-	HUGO ANDRES GONZALEZ ROSAS	20/04/2022	1693

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
1	INFERIOR DEL ESTABILIZADOR	\$ 6,727.00	\$ 6,727.00	\$ 1,076.32	7,803.32	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/05/2022	36
1	ALREDEDOR DE LA RUEDA GUIA	\$ 5,321.00	\$ 5,321.00	\$ 851.36	6,172.36	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/05/2022	36
1	OXIGENO PLACAS Y SOLEPAS	\$ 4,129.00	\$ 4,129.00	\$ 660.64	4,789.64	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/05/2022	36
1	TRACK LADO IZO	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 160.00	1,160.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/05/2022	36
1	PRIMA META	\$ 93,547.27	\$ 93,547.27	\$ 14,967.56	108,514.83	SEGUROS EL POTOSI	18/03/2022	P790866
1	GASTO DE EMISION	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	\$ 1,440.00	10,440.00	SEGUROS EL POTOSI	18/03/2022	P790866
1	XIT DE ORINGAS VARIAS MED	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 40.00	290.00	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	05/05/2022	71680
1	MENOS	\$ 850.00	\$ 850.00	\$ 136.00	986.00	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	05/05/2022	71680
1	50	\$ 110.00	\$ 110.00	\$ 17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	05/05/2022	71680
1	CABEZAL DE CORTE AUTOCUT C-6.2	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 96.00	696.00	JUAN JOSE GUADALUPE GALLARDO VERDIN	22/02/2022	FA577
1	MANO DE OBRA P/SOPLADORA ECHO	\$ 350.00	\$ 350.00	\$ 56.00	406.00	JUAN JOSE GUADALUPE GALLARDO VERDIN	22/02/2022	FA577
1	#2	\$ 450.00	\$ 450.00	\$ 72.00	522.00	JUAN JOSE GUADALUPE GALLARDO VERDIN	22/02/2022	FA578
1	#1	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 40.00	290.00	JUAN JOSE GUADALUPE GALLARDO VERDIN	22/02/2022	FA578
2	DESMALEZADORA HUSOVARNA	\$ 1,360.00	\$ 1,360.00	\$ 217.60	1,577.60	JUAN JOSE GUADALUPE GALLARDO VERDIN	22/02/2022	FA576
1	DE 2000 LIBRAS CON CRUCETA	\$ 6,300.00	\$ 6,300.00	\$ 1,008.00	7,308.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	17/05/2022	41
1	REPARAR E INSTALAR	\$ 2,529.00	\$ 2,529.00	\$ 404.64	2,933.64	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	17/05/2022	41
1	SOLTARLOS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 80.00	580.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	17/05/2022	41
1	CON BALATAS Y PURGAS	\$ 2,872.00	\$ 2,872.00	\$ 459.52	3,331.52	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	17/05/2022	38
1	CRUCETAS Y PALANCA QUE LA ACTIVA	\$ 2,173.00	\$ 2,173.00	\$ 347.68	2,520.68	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	17/05/2022	38
1	CON OPRESORES	\$ 880.00	\$ 880.00	\$ 140.80	1,020.80	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	17/05/2022	38
1	U.S.R. RETENIDO	\$ 74.06	\$ 74.06	-	74.06	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	17/05/2022	38
1	CEUDLAR	\$ 118.50	\$ 118.50	-	118.50	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	17/05/2022	38
1	AZUCAR	\$ 22.00	\$ 22.00	-	22.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	04/05/2022	5539
1	NESCAFE CLASICO 225G	\$ 108.00	\$ 108.00	-	108.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	04/05/2022	5539
1	SUT. CREMAN MEMBERS 1KG	\$ 107.08	\$ 107.08	-	107.08	JOSE RAMON RUIZ TORRES	04/05/2022	5539
1	CANDEREL	\$ 81.00	\$ 81.00	-	81.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	04/05/2022	5539
10	ESLABON FUSIBLE DE ALTA 3AMP	\$ 34.48	\$ 344.83	\$ 55.17	400.00	POWER MATERIAL ELECTICO, S.A. DE C.V.	29/04/2022	36827
30	ESLABON FUSIBLE DE ALTA 2AMP	\$ 34.48	\$ 1,032.41	\$ 172.59	200.00	POWER MATERIAL ELECTICO, S.A. DE C.V.	29/04/2022	36827
5	OSRAM 65K	\$ 314.66	\$ 943.99	\$ 1,510.37	10,950.17	POWER MATERIAL ELECTICO, S.A. DE C.V.	20/04/2022	36604
8	FAROL PARED PEQUEÑO NEGRO	\$ 336.21	\$ 2,689.68	\$ 430.35	3,120.03	POWER MATERIAL ELECTICO, S.A. DE C.V.	20/04/2022	36910
8	FOCO TIPO JUMBO LED PLANA 20W	\$ 112.07	\$ 896.56	\$ 143.45	1,040.01	POWER MATERIAL ELECTICO, S.A. DE C.V.	20/04/2022	36910
1	HORQUILLA	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 192.00	1,392.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	20/04/2022	2028
1	PLACA BOLA	\$ 260.00	\$ 260.00	\$ 41.60	301.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	20/04/2022	2028
1	HULES SEGURO	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 8.00	58.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	20/04/2022	2028
1	COLLARIN	\$ 850.00	\$ 850.00	\$ 136.00	986.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	20/04/2022	2028
1	CLUTCH	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 288.00	2,088.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	20/04/2022	2028

ANEXO 1

16%

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
1	DESCUENTO	\$ 41.98	\$ 41.98	\$ 6.72	48.70	DISTRIBUIDORA DE PAPELES DEL RINCON, S.A. DE C.V.	02/05/2022	27901
2	FOCOS #9007	\$ 63.80	\$ 127.60	\$ 20.42	148.02	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	02/05/2022	5140
2	ARNES PARA FOCO 9007	\$ 25.86	\$ 51.72	\$ 8.28	60.00	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	02/05/2022	5140
1	CABLES BUJIA LANCER	\$ 382.26	\$ 382.26	\$ 61.16	443.42	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	02/05/2022	94299
4	BUJIA AUTOLITE PLATINO	\$ 44.81	\$ 179.24	\$ 28.68	207.92	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	02/05/2022	94299
1	EMPAQUE DE TAPA PUNTERIAS	\$ 241.38	\$ 241.38	\$ 38.62	280.00	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	02/05/2022	94299
1	KIT DE DISTRIBUCION	\$ 818.97	\$ 818.97	\$ 131.04	950.01	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	02/05/2022	94299
250	LAMPARA 30W/865 T8 LDD PHILIPS	\$ 72.05	\$ 18,012.50	\$ 2,882.00	20,894.50	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	13/05/2022	4208
10	JABON EN POLVO UTIL	\$ 270.00	\$ 2,700.00	\$ 432.00	3,132.00	RICARDO PADILLA	13/05/2022	4280
33	GARRAFON DE AGUA PURIFICADA 20L	\$ 33.00	\$ 1,089.00		1,089.00	EMBUTELLADORA DE GUANAJUATO, S.A. DE C.V.	07/05/2022	35465
1	FAJA TRUPER CON TIRANTES	\$ 176.72	\$ 176.72	\$ 28.28	205.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	25/04/2022	9383
1	AEROSOL BLANCO	\$ 43.10	\$ 43.10	\$ 6.90	50.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9384
4	BROCHA PELO CAMELLO 1/2"	\$ 12.93	\$ 51.72	\$ 8.28	60.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9384
2	BROCHA 4"	\$ 41.38	\$ 82.76	\$ 13.24	96.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9384
7	RODILLOS	\$ 56.03	\$ 392.21	\$ 62.75	454.96	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9384
1	RODILLOS	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 8.00	58.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9384
5	BROCHA 6"	\$ 64.66	\$ 323.30	\$ 51.73	375.03	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9384
7	LTS DE THINER ACRILICO	\$ 38.79	\$ 271.53	\$ 43.44	314.97	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9384
5	LITJA DE AGUA #320	\$ 7.76	\$ 38.80	\$ 6.21	45.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9384
2	GALON DE SELLADOR	\$ 340.52	\$ 681.04	\$ 108.97	790.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9384
1	CUBETA IMPERMIABILIZANTE	\$ 1,034.48	\$ 1,034.48	\$ 165.52	1,200.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9384
1	GALON DE SELLADOR TORO	\$ 198.28	\$ 198.28	\$ 31.72	230.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9384
1	GALON DE IMPERMIABILIZANTE	\$ 258.62	\$ 258.62	\$ 41.38	300.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9384
2	ESPUMA POLIURETANO	\$ 94.83	\$ 189.66	\$ 30.35	220.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9384
2	CANDADO PHILIPS #114	\$ 142.24	\$ 284.48	\$ 45.52	330.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9385
2	CANDADO HERMEX	\$ 161.64	\$ 323.28	\$ 51.72	375.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9385
4	CANDADO #113	\$ 93.10	\$ 372.40	\$ 59.58	431.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9385
2	BISAGRAS	\$ 3.02	\$ 6.04	\$ 0.97	7.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9385
1	LLAVE ESPAÑOLA C/MATRACA	\$ 99.14	\$ 99.14	\$ 15.86	115.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9386
1	BARRA	\$ 379.31	\$ 379.31	\$ 60.69	440.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9386
1	COA	\$ 68.97	\$ 68.97	\$ 11.04	80.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9386
1	LLAVE 1/2"	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 4.00	29.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9386
1	SERRUCHO TRUPER	\$ 150.86	\$ 150.86	\$ 24.14	175.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9386
3	PUNTA DE CRUZ	\$ 22.41	\$ 67.23	\$ 10.76	77.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9386
2	TIJERAS P/PODAR	\$ 103.45	\$ 206.90	\$ 33.10	240.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9386
1	SERRUCHO	\$ 129.31	\$ 129.31	\$ 20.69	150.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9386
1	LLANA REDONDA	\$ 137.93	\$ 137.93	\$ 22.07	160.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9386
2	DESARMADOR PLANO	\$ 30.17	\$ 60.34	\$ 9.65	69.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9386
2	CUCHILLO LINOLEO	\$ 38.79	\$ 77.58	\$ 12.41	89.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9386
1	DESARMADOR CRUZ	\$ 30.17	\$ 30.17	\$ 4.83	35.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9386
1	CUCHARA BELLOTA	\$ 206.90	\$ 206.90	\$ 33.10	240.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9386
1	ARCO P/SEGUETA	\$ 112.07	\$ 112.07	\$ 17.93	130.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9386
1	LLAVE 5/16"	\$ 24.14	\$ 24.14	\$ 3.86	28.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9386
1	CAJA CABLE #14	\$ 1,547.41	\$ 1,547.41	\$ 247.59	1,795.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9387
1	PASTILLA TERMICA 40	\$ 150.86	\$ 150.86	\$ 24.14	175.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9387
1	PASTILLA TERMICA 30	\$ 155.17	\$ 155.17	\$ 24.83	180.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9387
5	CLAVIJA HEMBRA	\$ 18.97	\$ 94.85	\$ 15.18	110.03	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9387
7	FOCO LED 50W	\$ 116.38	\$ 814.66	\$ 130.35	945.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9387
3	FOQUITOS	\$ 2.59	\$ 7.77	\$ 1.24	9.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9387
3	SOQUET PORCELANA	\$ 4.31	\$ 12.93	\$ 2.07	15.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9387
3	SUICH COLA DE RATA	\$ 12.93	\$ 38.79	\$ 6.21	45.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9387
2	PAQ. DE PILA AA	\$ 48.28	\$ 96.56	\$ 15.45	112.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9387
2	PAQ. DE PILA AAA	\$ 55.17	\$ 110.34	\$ 17.65	127.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9387
30	FOCO 15W	\$ 30.17	\$ 905.10	\$ 144.82	1,049.92	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9387
5	KG CEMENTO	\$ 7.76	\$ 38.80	\$ 6.21	45.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9388
2	BULTO ESTUCO	\$ 146.55	\$ 293.10	\$ 46.90	340.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9388
1	PEGA AZULEJO	\$ 77.59	\$ 77.59	\$ 12.41	90.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9388
1	COPLE PVC	\$ 17.24	\$ 17.24	\$ 2.76	20.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9389
2	CONC EXTERIOR	\$ 8.62	\$ 17.24	\$ 2.76	20.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9389
2	RED 1 A 3/4"	\$ 4.31	\$ 8.62	\$ 1.38	10.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9389
2	CODOS HIDRAULICO 1"	\$ 8.62	\$ 17.24	\$ 2.76	20.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9389
1	CODO 4" PVC	\$ 14.66	\$ 14.66	\$ 2.35	17.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9389
2	CODO 4X45 PVC	\$ 13.79	\$ 27.58	\$ 4.41	31.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9389
2	COPLE 4"	\$ 8.62	\$ 17.24	\$ 2.76	20.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9389
2	CODO PVC 1"	\$ 8.62	\$ 17.24	\$ 2.76	20.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9389
2	CONECTOR EXTERIOR 1"	\$ 8.62	\$ 17.24	\$ 2.76	20.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9389
1	CONEC EXTERIOR 3/4 PVC BRONCE	\$ 38.79	\$ 38.79	\$ 6.21	45.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9389
2	TEE 3/4"	\$ 6.03	\$ 12.06	\$ 1.93	13.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9389
1	CODO 3/4"	\$ 4.31	\$ 4.31	\$ 0.69	5.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9389
2	TUERCA UNION 1"	\$ 30.17	\$ 60.34	\$ 9.65	69.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9389
2	TUERCA UNION 3/4"	\$ 23.28	\$ 46.56	\$ 7.45	54.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9389
3	COPLE 1"	\$ 6.03	\$ 12.06	\$ 1.93	13.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9389
3	COPLE 3/4"	\$ 3.02	\$ 9.06	\$ 1.45	10.51	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9389
1	MTS TUVO 1" PVC	\$ 38.79	\$ 38.79	\$ 6.21	45.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9389
1.2	MTS TUVO 3/4" PVC	\$ 26.58	\$ 31.90	\$ 5.10	37.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9389

ANEXO 1

16%

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
1	PRO-1000 PLUS AMARIL (4L)	\$ 429.31	\$ 429.31	\$ 68.69	498.00	PINTURAS SAN PANCHITO, S.A. DE C.V.	18/05/2022	BPU93606
1	PRO-1000 PLUS AMARIL (4L)	\$ 429.31	\$ 429.31	\$ 68.69	498.00	PINTURAS SAN PANCHITO, S.A. DE C.V.	18/05/2022	BPU93606
1	TAPON CACHUCHA GALV 1"	\$ 12.93	\$ 12.93	\$ 2.07	15.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9392
1	RED 1 A 1/2" COBRE	\$ 12.93	\$ 12.93	\$ 2.07	15.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9392
1	RED 3/4 A 12"	\$ 6.90	\$ 6.90	\$ 1.10	8.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9392
30	TUVO 1/2" COBRE	\$ 0.91	\$ 27.15	\$ 4.34	31.49	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9392
2	CONC INTERNA 1/2"	\$ 10.34	\$ 20.68	\$ 3.31	23.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9392
1	CONC INTERNA CIBRE3/4" COBRE	\$ 18.97	\$ 18.97	\$ 3.04	22.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9392
2	PICHANCHA 1"	\$ 137.93	\$ 275.86	\$ 44.14	320.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9392
1	TAPON 3/4" GALV	\$ 15.52	\$ 15.52	\$ 2.48	18.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9392
4	RED 3/4" A 1/2"	\$ 17.24	\$ 68.96	\$ 11.03	79.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9392
2	TEE GALV 3/4"	\$ 18.10	\$ 36.20	\$ 5.79	41.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9392
2	NIPLE 3/4" GALV	\$ 8.62	\$ 17.24	\$ 2.76	20.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9392
3	RED BUSHING 1 1/4"	\$ 31.03	\$ 93.09	\$ 14.89	107.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9392
4	CONC TIPO TEE COPEX	\$ 129.31	\$ 517.24	\$ 82.76	600.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9392
3	JUNTA SELLADORA	\$ 18.97	\$ 56.91	\$ 9.11	66.02	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9392
2	CINTA TEFLON	\$ 5.17	\$ 10.34	\$ 1.65	11.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9392
3	CINTA TEFLON 3/4"	\$ 6.03	\$ 18.09	\$ 2.89	20.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9392
3	CINTA TEFLON 3/4"	\$ 6.03	\$ 18.09	\$ 2.89	20.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	28/04/2022	9392
1	KIT DE DISTRIBUCION	2658.99	\$ 2,658.99	\$ 425.44	3,084.43	ALFONSO HERNANDEZ BARBA	23/05/2022	1414
8	VALVULAS DE ADMISION	\$ 45.50	\$ 364.00	\$ 58.24	422.24	ALFONSO HERNANDEZ BARBA	23/05/2022	1414
4	VALVULAS DE ESCAPE	\$ 41.20	\$ 164.80	\$ 26.37	191.17	ALFONSO HERNANDEZ BARBA	23/05/2022	1414
1	JGO. DE SELLOS VALVULAS	\$ 79.60	\$ 79.60	\$ 12.74	92.34	ALFONSO HERNANDEZ BARBA	23/05/2022	1414
1	PROMO	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALFONSO HERNANDEZ BARBA	23/05/2022	1414
1	RETEN	\$ 52.17	\$ 52.17	\$ 8.35	60.52	ALFONSO HERNANDEZ BARBA	23/05/2022	1414
1	METALES BIELA JGO	\$ 170.42	\$ 170.42	\$ 27.27	197.69	ALFONSO HERNANDEZ BARBA	23/05/2022	1414
1	METALES DE CENTRO	\$ 43.50	\$ 43.50	\$ 6.96	50.46	ALFONSO HERNANDEZ BARBA	23/05/2022	1414
1	PISTONES	\$ 146.00	\$ 146.00	\$ 23.36	169.36	ALFONSO HERNANDEZ BARBA	23/05/2022	1414
1	BOMBA ACEITE	\$ 157.00	\$ 157.00	\$ 25.12	182.12	ALFONSO HERNANDEZ BARBA	23/05/2022	1414
1	LIMPIADOR CARBU 320K	\$ 75.00	\$ 75.00	\$ 12.00	87.00	ALFONSO HERNANDEZ BARBA	23/05/2022	1414
1	AFLOJATODO	\$ 65.00	\$ 65.00	\$ 10.40	75.40	ALFONSO HERNANDEZ BARBA	23/05/2022	1414
1	ANILLOS JGO	\$ 35.60	\$ 35.60	\$ 5.70	41.30	ALFONSO HERNANDEZ BARBA	23/05/2022	1414
1	JUNTA CABEZA	\$ 195.30	\$ 195.30	\$ 31.25	226.55	ALFONSO HERNANDEZ BARBA	23/05/2022	1414
1	MANO DE OBRA	\$ 2,550.00	\$ 2,550.00	\$ 408.00	2,958.00	ALFONSO HERNANDEZ BARBA	23/05/2022	1414
1	VALVULAS REMANUFACTURADO CON RECTIFICADO	\$ 10,122.62	\$ 10,122.62	\$ 1,619.62	11,742.24	ALFONSO HERNANDEZ BARBA	23/05/2022	1414
1	SERVICIO DE CLUTCH	\$ 3,800.00	\$ 3,800.00	\$ 608.00	4,408.00	MIRIAM DEL SOCORRO FRAUSTO CEDILLO	01/04/2022	693
1	REPARACION DE COMPRESOR	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 1,200.00	8,700.00	MIRIAM DEL SOCORRO FRAUSTO CEDILLO	12/05/2022	698
1	REPARACION DE LLANTA R. 15	7200	\$ 7,200.00	\$ 1,152.00	8,352.00	BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ	13/04/2022	5472
1	REPARACION DE LLANTA R. 22.5	60.35	\$ 60.35	\$ 9.66	70.01	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/04/2022	6306
1	TIP TOP SAL 60 VERMAR	120.69	\$ 120.69	\$ 19.31	140.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/04/2022	6307
1	LIQUIDO DE FRENOS	51.72	\$ 51.72	\$ 8.28	60.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/04/2022	6307
1	JUEGO DE BUJES DE TIRANTE	60.35	\$ 60.35	\$ 9.66	70.01	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/04/2022	6309
2	KIT DE BALERO ROTOR	336.21	\$ 336.21	\$ 53.79	390.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/04/2022	6309
1	ROTULA INFERIOR	362.07	\$ 362.07	\$ 57.92	419.99	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/04/2022	6309
1	JGO. DE TERMINALES	387.93	\$ 387.93	\$ 62.07	450.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/04/2022	6309
2	AMORTIGUADOR DELANTERO	413.79	\$ 413.79	\$ 66.21	480.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/04/2022	6309
1	BOMBA DE FRENOS	594.83	\$ 594.83	\$ 95.22	690.05	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/04/2022	6309
1	ALINEACION	827.59	\$ 827.59	\$ 132.41	960.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/04/2022	6309
1	MANO DE OBRA	258.62	\$ 258.62	\$ 41.38	300.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/04/2022	6309
1	MANO DE OBRA CAMBIAR BUJE A ROTULA	1379.3	\$ 1,379.30	\$ 220.69	1,599.99	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/04/2022	6309
4	ROTULA	800	\$ 800.00	\$ 128.00	928.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/04/2022	2019
1	BUJE DE TIJERA	480	\$ 480.00	\$ 76.80	556.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	04/04/2022	2018
1	HULES JUEGO DE TIRANTE	180	\$ 180.00	\$ 28.80	208.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	04/04/2022	2018
1	TORNILLOS 9/16*3	420	\$ 420.00	\$ 67.20	487.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	04/04/2022	2018
2	GOMAS DE AMORTIGUADOR	16	\$ 16.00	\$ 2.56	18.56	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	04/04/2022	2018
1	MANO DE OBRA CAMBIAR 4 ROTAS	20	\$ 40.00	\$ 6.40	46.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	04/04/2022	2018
1	CAMBIO DE TUBO A FLECHA CAR	3400	\$ 3,400.00	\$ 544.00	3,944.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	04/04/2022	2018
1	REPARACION DE FLECHA CARDA	2800	\$ 2,800.00	\$ 448.00	3,248.00	RAMON LOPEZ CHAVEZ	04/04/2022	2848
1	REPARAR ROSCAS A BLOCK DE	1250	\$ 1,250.00	\$ 200.00	1,450.00	RAMON LOPEZ CHAVEZ	04/04/2022	2851
4	SERVICIO DE LLANTA	2150	\$ 2,150.00	\$ 344.00	2,494.00	RAMON LOPEZ CHAVEZ	04/04/2022	2850
1	TIP TOP (CX-14)	100	\$ 400.00	\$ 64.00	464.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	C4B23
1	TIP TOP (CX-12)	120	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	C4B23
1	SERVICIO DE LLANTA	100	\$ 100.00	\$ 16.00	116.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	C4B23
1	TIP TOP (CX-12)	120	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	B788E
2	SERVICIO DE LLANTA	70	\$ 140.00	\$ 22.40	162.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	B788E
1	TIP TOP (CX-10)	65	\$ 65.00	\$ 10.40	75.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	EFC2D
2	SERVICIO DE LLANTA	120	\$ 240.00	\$ 38.40	278.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	B932D
1	TIP TOP (CX-14)	120	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	B932D
1	TIP TOP (CX-12)	100	\$ 100.00	\$ 16.00	116.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	B932D
1	SERVICIO DE LLANTA	120	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	89A6F
1	EMPAQUE DE VALVULA	120	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	89A6F
1	BALATAS TRASERAS	60	\$ 60.00	\$ 9.60	69.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	89A6F
1	SERVICIO DE CAMBIO DE BALATA	500	\$ 500.00	\$ 80.00	580.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	CB19D
1		300	\$ 300.00	\$ 48.00	348.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	CB19D

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
2	SERVICIO DE LLANTA	50	100.00	\$	16.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	CB19D
1	ROTULA SUPERIOR	300	300.00	\$	48.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	25/03/2022	F36AE
1	ROTULA INFERIOR	500	500.00	\$	80.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	25/03/2022	F36AE
1	TERMINAL DE DIRECCION	300	300.00	\$	48.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	25/03/2022	F36AE
1	BIELTA	230	230.00	\$	36.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	25/03/2022	F36AE
1	SERVICIO DE MANO DE OBRA	750	750.00	\$	120.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	25/03/2022	F36AE
1	SERVICIO DE ALINEACION	200	200.00	\$	32.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	25/03/2022	F36AE
1	SERVICIO DE ENGRASAR SUSPE	180	180.00	\$	28.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	25/03/2022	F36AE
5	SERVICIO DE LLANTA	70	350.00	\$	56.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	EF89A
1	VALVULA	30	30.00	\$	4.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	EF89A
4	SERVICIO DE LLANTA	50	200.00	\$	32.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	4B331
1	TIP TOP (CB-12)	50	50.00	\$	8.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	4B331
3	SERVICIOS DE LLANTA	120	360.00	\$	57.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	4B331
1	TIP TOP (CX-12)	100	100.00	\$	16.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	72268
1	TIP TOP (CX-10)	65	65.00	\$	10.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	72268
1	SERVICIO DE CAMBIO DE BIRLOS	200	200.00	\$	32.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	7E342
4	BIRLOS (312-R)	40	160.00	\$	25.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	7E342
4	TUERCAS (9/16 CONICA)	25	100.00	\$	16.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	7E342
1	SERVICIO DE LLANTA	70	70.00	\$	11.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	7E342
3	SERVICIO DE LLANTA	70	210.00	\$	33.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	D081E
1	TIP TOP (PCB-32)	80	80.00	\$	12.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	D081E
1	MANO DE OBRA (CAMBIAR BALA	700	700.00	\$	112.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	49D76
1	SERVICIO DE ENGRASAR BALER	400	400.00	\$	64.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	49D76
1	TIP TOP (CX-12)	100	100.00	\$	16.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/04/2022	49D76
1	DEL MOTOR Y SOLDARLO CON	1,140.00	1,140.00	\$	182.40	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/05/2022	40
1	RADIADOR Y SOLDAR LAS BASES DE	1,780.00	1,780.00	\$	284.80	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/05/2022	40
1	I.S.R. RETENIDO	36.50	36.50	\$	5.84	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/05/2022	40
1	CEDULAR 2%	58.40	58.40	\$	9.34	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/05/2022	40
1	KIT DE MEDIA REPARACION	19,800.00	19,800.00	\$	3,168.00	ALEJANDRO ACEVES FLORES	25/05/2022	3472
1	JUEGO DE EMPAQUE SUPERIOR	3,500.00	3,500.00	\$	560.00	ALEJANDRO ACEVES FLORES	25/05/2022	3472
1	REFACCIONES DE RE	7,050.00	7,050.00	\$	1,128.00	ALEJANDRO ACEVES FLORES	25/05/2022	3472
1	REPARACION DE BOMBA DE COMB	19,000.00	19,000.00	\$	3,040.00	ALEJANDRO ACEVES FLORES	25/05/2022	3472
1	SERVICIO MANO DE OBRA	15,000.00	15,000.00	\$	2,400.00	ALEJANDRO ACEVES FLORES	25/05/2022	3472
1	RECTIFICACION DE MOTOR	18,000.00	18,000.00	\$	2,880.00	ALEJANDRO ACEVES FLORES	25/05/2022	3472
1	ENCAMISAR MOTOR	3,800.00	3,800.00	\$	608.00	JORGE HERNANDEZ	16/05/2022	4207
1	RECTIFICAR BANCADA	1,100.00	1,100.00	\$	176.00	JORGE HERNANDEZ	16/05/2022	4207
1	CAMBIAR METALES DE ARBOL	300.00	300.00	\$	48.00	JORGE HERNANDEZ	16/05/2022	4207
1	CAMBIAR SELLOS DE AGUA	350.00	350.00	\$	56.00	JORGE HERNANDEZ	16/05/2022	4207
1	RECTIFICAR ASIENTOS	660.00	660.00	\$	105.60	JORGE HERNANDEZ	16/05/2022	4207
1	CAMBIAR GUÍAS	498.00	498.00	\$	79.68	JORGE HERNANDEZ	16/05/2022	4207
1	CALIBRAR VALVULAS	498.00	498.00	\$	79.68	JORGE HERNANDEZ	16/05/2022	4207
1	CERTILLAR CABEZA	660.00	660.00	\$	105.60	JORGE HERNANDEZ	16/05/2022	4207
2	INSERTAR ASIENTOS	73.00	146.00	\$	23.36	JORGE HERNANDEZ	16/05/2022	4207
1	PROBAR FUGAS	440.00	440.00	\$	70.40	JORGE HERNANDEZ	16/05/2022	4207
1	LAVAR Y ARMAR CABEZA	498.00	498.00	\$	79.68	JORGE HERNANDEZ	16/05/2022	4207
1	RECTIFICAR CIGUEÑAL	1,880.00	1,880.00	\$	300.80	JORGE HERNANDEZ	16/05/2022	4207
1	RECTIFICAR OJOS DE BIELA	660.00	660.00	\$	105.60	JORGE HERNANDEZ	16/05/2022	4207
1	ALINEAR BIELAS	120.00	120.00	\$	19.20	JORGE HERNANDEZ	16/05/2022	4207
1	RIJAR BUES DE BIELA	660.00	660.00	\$	105.60	JORGE HERNANDEZ	16/05/2022	4207
1	CAMBIAR PISTONES	598.00	598.00	\$	95.68	JORGE HERNANDEZ	16/05/2022	4207
1	LAVAR MOTOR COMPLETO	990.00	990.00	\$	158.40	JORGE HERNANDEZ	16/05/2022	4207
1	ARMAR 1/2 MOTOR	4,660.00	4,660.00	\$	745.60	JORGE HERNANDEZ	16/05/2022	4207
14	BARRENAJ PLACAS CON 5 BARRENOS	250.00	3,500.00	\$	560.00	RAMON LOPEZ CHAVEZ	28/03/2022	2834
1	ALUMBRADO	1,650.00	1,650.00	\$	264.00	RAMON LOPEZ CHAVEZ	28/03/2022	2834
1	CAMBIAR TUBO A FLECHA 135X3 1/2	2,200.00	2,200.00	\$	352.00	RAMON LOPEZ CHAVEZ	23/04/2022	2863
1	PARA LEVANTE	3,450.00	3,450.00	\$	552.00	RAMON LOPEZ CHAVEZ	23/04/2022	2864
1	CRUCETA	200.00	200.00	\$	32.00	RAMON LOPEZ CHAVEZ	28/04/2022	2873
2	VINIMEX ANTIBACTERIAL SAT V2 (4L)	608.19	1,216.38	\$	194.62	PINTURAS SAN PANCHO, S.A. DE C.V.	24/05/2022	93633
1	EXITO CHAROLA PREMIER (1 PZ)	53.45	53.45	\$	8.55	PINTURAS SAN PANCHO, S.A. DE C.V.	24/05/2022	93633
2	COMEX BROCHA PLUS 5 (1PZ)	102.59	205.18	\$	32.83	PINTURAS SAN PANCHO, S.A. DE C.V.	24/05/2022	93633
2	RUGOSO (1 PZ)	90.52	181.04	\$	28.97	PINTURAS SAN PANCHO, S.A. DE C.V.	24/05/2022	93633
6	FIGURA ALUMINIO ESPAÑOL 2 p177	217.24	1,303.44	\$	208.55	ESMAFICE, S.A. DE C.V.	27/05/2022	21615
2064	AGUA EN PIPA CORRESPONDIENTE A	3.02	6,233.28	\$	997.32	ESMAFICE, S.A. DE C.V.	01/06/2022	68
1	BARRENADAS	2,860.00	2,860.00	\$	457.60	RAMON LOPEZ CHAVEZ	01/06/2022	2910
1	HIDRAULICOS, EMBOLOS Y SELLOS	17,240.00	17,240.00	\$	2,758.48	RAMON LOPEZ CHAVEZ	01/06/2022	2909
1	PRESA DE TAPA DE CONTENEDOR	17,240.51	17,240.51	\$	2,758.48	PAOLA SARAY AGUIRRE LIRA	01/06/2022	2060
1	PRIMA META	2,210.74	2,210.74	\$	353.72	SEGUROS EL POTOSI, S.A. DE C.V.	05/04/2022	P801331
1	GASTO DE EMISION	300.00	300.00	\$	48.00	SEGUROS EL POTOSI, S.A. DE C.V.	05/04/2022	P801331
3	SERVICIO DE LLANTAS	120.00	360.00	\$	57.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	68CB7
1	TIP TOP (CX-20)	150.00	150.00	\$	24.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	68CB7
1	TIP TOP (CX-12)	100.00	100.00	\$	16.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	68CB7
1	EMPAQUE DE VALVULA	60.00	60.00	\$	9.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	24/03/2022	68CB7

ANEXO 1

16%

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
1	RETROVISOR	\$ 301.72	\$ 301.72	\$ 48.28	350.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	15/03/2022	4438
1	CABLES BUJIA LANCER	\$ 374.06	\$ 374.06	\$ 59.85	433.91	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	30/05/2022	94387
1	TAPA A	\$ 677.72	\$ 677.72	\$ 108.44	786.16	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	26/09/2022	94369
1	FILTRO DE AIRE	\$ 132.83	\$ 132.83	\$ 21.25	154.08	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	26/09/2022	94369
1	FILTRO DE ACEITE	\$ 63.54	\$ 63.54	\$ 10.17	73.71	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	26/09/2022	94369
4	BUJIA AUTOLITE PLATINO	\$ 67.03	\$ 268.12	\$ 42.90	311.02	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	26/09/2022	94369
1	VELOCIDADES (MEDIO USO EN BUENAS)	\$ 12,900.00	\$ 12,900.00	\$ 2,064.00	14,964.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	30/05/2022	73
1	CARDAN	\$ 980.00	\$ 980.00	\$ 156.80	1,136.80	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	30/05/2022	73
1	DEL INTERIOR DE LA CABINA	\$ 2,496.00	\$ 2,496.00	\$ 399.36	2,895.36	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	30/05/2022	73
1	DURACION RESORTE CENTRALES	\$ 3,489.00	\$ 3,489.00	\$ 558.24	4,047.24	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	30/05/2022	72
4	ENGASADO EN GENERAL	\$ 262.50	\$ 1,050.00	\$ 168.00	1,218.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	30/05/2022	72
1	SOSTIENEN, SOLDAR	\$ 9,726.00	\$ 9,726.00	\$ 1,556.16	11,282.16	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	30/05/2022	71
1	ROMPE OLAS EN EL INTERIOR DEL	\$ 8,176.00	\$ 8,176.00	\$ 1,308.16	9,484.16	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	30/05/2022	70
2	LARGO	\$ 1,488.00	\$ 2,976.00	\$ 476.16	3,452.16	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	30/05/2022	70
1	MUEYES TRASERAS, DARLES BRIO	\$ 2,580.00	\$ 2,580.00	\$ 412.80	2,992.80	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	30/05/2022	70
1	E INSTALARLA Y SOLDAR TAPA	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 128.00	928.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	30/05/2022	70
80	R 82	\$ 35.00	\$ 2,800.00	\$ 448.00	3,248.00	JULIO CESAR DEL ANGEL ESQUIVEL	13/05/2022	138
1.6	MAR FRESCO	\$ 700.00	\$ 1,120.00	\$ 179.20	1,299.20	JULIO CESAR DEL ANGEL ESQUIVEL	13/05/2022	138
1.6	LAVANDA	\$ 700.00	\$ 1,120.00	\$ 179.20	1,299.20	JULIO CESAR DEL ANGEL ESQUIVEL	13/05/2022	138
1.6	LIMON	\$ 600.00	\$ 960.00	\$ 153.60	1,113.60	JULIO CESAR DEL ANGEL ESQUIVEL	13/05/2022	138
1.6	FLORAL	\$ 550.00	\$ 880.00	\$ 140.80	1,020.80	JULIO CESAR DEL ANGEL ESQUIVEL	13/05/2022	138
1.6	VIBRANTE	\$ 850.00	\$ 1,360.00	\$ 217.60	1,577.60	JULIO CESAR DEL ANGEL ESQUIVEL	13/05/2022	138
15	HIPOCLORITO	\$ 320.00	\$ 4,800.00	\$ 768.00	5,568.00	JULIO CESAR DEL ANGEL ESQUIVEL	13/05/2022	138
24	COLOR AZUL	\$ 7.00	\$ 168.00	\$ 26.88	194.88	JULIO CESAR DEL ANGEL ESQUIVEL	13/05/2022	138
70	SUBUR	\$ 82.00	\$ 5,740.00	\$ 918.40	6,658.40	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	30/05/2022	37446
100	MTS DE CABLE POT CAL 14	\$ 14.24	\$ 1,424.00	\$ 227.84	1,651.84	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	30/05/2022	37446
50	ABRAZADERA DE SOLERA BS4	\$ 84.47	\$ 4,223.50	\$ 675.76	4,899.26	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	30/05/2022	37446
15	ABRAZADERA DE SOLERA 1BS	\$ 83.37	\$ 1,250.55	\$ 200.09	1,450.64	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	30/05/2022	37446
15	ABRAZADERA DE SOLERA 2BS	\$ 94.10	\$ 1,411.50	\$ 225.84	1,637.34	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	30/05/2022	37446
40	FOCO ESPIRAL AHORRADOR 23W E26	\$ 35.76	\$ 1,430.40	\$ 228.86	1,659.26	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	30/05/2022	37446
100	BALASTRO 2x32W T8-T12 127V SOLA	\$ 118.80	\$ 11,880.00	\$ 1,900.80	13,780.80	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	31/05/2022	4262
65	FOTOCELDA 1500W 105-130V TORK	\$ 71.09	\$ 4,620.85	\$ 739.34	5,360.19	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	31/05/2022	4262
10	DESENGRASANTE MULTIUSOS	\$ 23.00	\$ 230.00	\$ 36.80	266.80	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES	22/04/2022	9612
50	Bolsa Negra Kios (60*90)	\$ 38.00	\$ 1,900.00	\$ 304.00	2,204.00	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES	13/05/2022	9754
125	Bolsa Negra Kios (90*1.20)	\$ 38.00	\$ 4,750.00	\$ 760.00	5,510.00	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES	13/05/2022	9754
20	Cepillo SUPER JUMBO (bbf)	\$ 40.50	\$ 810.00	\$ 129.60	939.60	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES	13/05/2022	9754
36	Trapeador Pabito No.18	\$ 40.00	\$ 1,440.00	\$ 230.40	1,670.40	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES	13/05/2022	9754
500	PINOL	\$ 10.00	\$ 5,000.00	\$ 800.00	5,800.00	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES	16/05/2022	9769
250	(VIAROMA)	\$ 11.31	\$ 2,827.50	\$ 452.40	3,279.90	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES	17/05/2022	9775
2	CPS) ROADTRACK PIPA	\$ 4,741.35	\$ 9,482.70	\$ 1,517.23	10,999.93	ALICIA PACHECO MUÑOZ	08/06/2022	E3E0B
2	BALERO T 126	\$ 275.86	\$ 551.72	\$ 88.28	640.00	MANUELA MUÑOZ CARDENAS	16/05/2022	7919
4	RETEEN 27417	\$ 206.89	\$ 827.56	\$ 132.41	959.97	MANUELA MUÑOZ CARDENAS	16/05/2022	7919
2	COLLARIN RC 1430-A	\$ 344.83	\$ 689.66	\$ 110.35	800.01	MANUELA MUÑOZ CARDENAS	16/05/2022	7919
1	BALERO CARDAN COMPLETO 88508	\$ 413.81	\$ 413.81	\$ 66.21	480.02	MANUELA MUÑOZ CARDENAS	16/05/2022	7919
2	BALERO 6203 2RS FAG	\$ 103.45	\$ 206.90	\$ 33.10	240.00	MANUELA MUÑOZ CARDENAS	16/05/2022	7919
1	ZM	\$ 540.00	\$ 540.00	\$ 86.40	626.40	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/06/2022	5274
1	ENGRANE SATELITAL DELCO VALUE	\$ 118.00	\$ 118.00	\$ 18.88	136.88	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/06/2022	5274
1	AUTOMOTIVE	\$ 570.00	\$ 570.00	\$ 91.20	661.20	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/06/2022	5274
1	C/PUENTE VALUE	\$ 265.00	\$ 265.00	\$ 42.40	307.40	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/06/2022	5274
1	HORQUILLA MARCHA DELCO-IMA	\$ 267.00	\$ 267.00	\$ 42.72	309.72	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/06/2022	5274
1	NUMERO DE SERIE 531502792	\$ 5,431.03	\$ 5,431.03	\$ 868.96	6,299.99	MA. BLANCA ESTELA ANGEL VALLEJO	07/06/2022	2035
1	STIHL MODELO HT103 CON NUMERO	\$ 14,300.00	\$ 14,300.00		14,300.00	MA. BLANCA ESTELA ANGEL VALLEJO	07/06/2022	2034
1	COLOCACION DE TRANSFORMADOR EN	\$ 17,240.52	\$ 17,240.52	\$ 2,758.48	19,999.00	LOSMA ELECTRICA, S.A. DE C.V.	11/06/2022	423
6	ACEITE HIDRULICO ISO 68 CB 19	\$ 879.31	\$ 5,275.86	\$ 844.14	6,120.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46176
1	A VINIL PROTECTOR 500 ML	\$ 59.48	\$ 59.48	\$ 9.52	69.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46176
1	GOBERNADOR D-2	\$ 681.03	\$ 681.03	\$ 108.96	789.99	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46176
1	FILTRO SPINON 5.04 DIA X 6.66 H	\$ 1,122.62	\$ 1,122.62	\$ 179.62	1,302.24	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46176
4	N12.14 AIRBRAKE TUBING	\$ 61.29	\$ 245.16	\$ 39.23	284.39	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46176
2.7	MANGUERA GLOBAL 1/2 SAE 100	\$ 536.10	\$ 1,447.47	\$ 231.60	1,679.07	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46176
1	HEMBRA GIRATORIA ABOCINADO	\$ 363.12	\$ 363.12	\$ 58.10	421.22	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46176
1	HEMBRA GIRATORIA ABOCINADO	\$ 954.89	\$ 954.89	\$ 152.78	1,107.67	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46176
1	L-65-800 ACUMULADOR	\$ 1,922.41	\$ 1,922.41	\$ 307.59	2,230.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46177
1	LOCTITE JUNTAS INSTANTANEAS LATA	\$ 429.31	\$ 429.31	\$ 68.69	498.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46178
1	FILTRO DONALDSON	\$ 592.67	\$ 592.67	\$ 94.83	687.50	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46178
1	P550319 LUBE SPIN-ON	\$ 244.12	\$ 244.12	\$ 39.06	283.18	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46178
2	FILTRO DONALDSON	\$ 98.41	\$ 196.82	\$ 31.49	228.31	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46178
2	C/19LTS	\$ 1,077.59	\$ 2,155.18	\$ 344.83	2,500.01	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46178
2	C/19LTS	\$ 1,077.59	\$ 2,155.18	\$ 344.83	2,500.01	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46179
1	C/19LTS	\$ 1,120.69	\$ 1,120.69	\$ 179.31	1,300.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46179
1	ANTICONGELANTE PREMIUM CB 119L	\$ 775.86	\$ 775.86	\$ 124.14	900.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46179
1	C/19LTS	\$ 1,120.69	\$ 1,120.69	\$ 179.31	1,300.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46179
3	N70 2-111	\$ 2.59	\$ 7.76	\$ 1.24	9.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46179
3	ORINGS NITRIL 70	\$ 2.59	\$ 7.76	\$ 1.24	9.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46179
1	MANGUERA GLOBAL 1/2 SAE 100R2	\$ 70.93	\$ 70.93	\$ 11.35	82.28	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46180
2	ABRAZADERA DE ACERO INOX	\$ 12.93	\$ 25.86	\$ 4.14	30.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	18/05/2022	46180

ANEXO 1

16%

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
2	DESARMADORES	40.95	\$ 81.90	\$ 13.10	95.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9474
1	AZADON 3"	\$ 271.55	\$ 271.55	\$ 43.45	315.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9474
1	PALA TRUPER	\$ 107.76	\$ 107.76	\$ 17.24	125.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9474
1	MARRO FIBRA DE VIDRIO SURTEK	\$ 474.14	\$ 474.14	\$ 75.86	550.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9474
1	TUERAS PARA PODAR	\$ 155.17	\$ 155.17	\$ 24.83	180.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9474
1	HP 32 6 CC	\$ 6,620.69	\$ 6,620.69	\$ 1,059.31	7,680.00	INSIGNO INTERNATIONAL, S.A. DE C.V.	20/06/2022	17693
100	TORNILLOS 1/4 X 1 1/2"	\$ 1.72	\$ 172.00	\$ 27.52	199.52	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9475
100	TUERCA 1/4"	\$ 0.26	\$ 26.00	\$ 4.16	30.16	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9475
59	TUERCA 3/4"	\$ 6.90	\$ 407.10	\$ 65.14	472.24	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9475
59	RONDANA PLANA	\$ 1.72	\$ 101.48	\$ 16.24	117.72	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9475
0.5	KG, DE CLAVO P/CONCRETO 2"	\$ 103.45	\$ 51.73	\$ 8.28	60.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9475
0.5	KG, DE CLAVO P/CONCRETO	\$ 94.83	\$ 47.42	\$ 7.59	55.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9475
1	NIPLES BOTELLA 3/4"	\$ 21.55	\$ 21.55	\$ 3.45	25.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9475
6	ABRAZADERA 3/4"	\$ 6.90	\$ 41.40	\$ 6.62	48.02	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9475
6	MENSULAS GALV 4"	\$ 4.31	\$ 25.86	\$ 4.14	30.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9475
4	TORNILLOS 3/16X1	\$ 1.94	\$ 7.76	\$ 1.24	9.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9475
1	KG CLAVO P/MADERA 2"	\$ 47.42	\$ 47.42	\$ 7.59	55.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9475
12	ESCUADRA GALV #5	\$ 5.17	\$ 62.04	\$ 9.93	71.97	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9475
30	PIJA NEGRAS 1"	\$ 0.34	\$ 10.20	\$ 1.63	11.83	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9475
8	ABRAZADERA SIN FIN 3/4"	\$ 6.90	\$ 55.20	\$ 8.83	64.03	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9475
2	CARTUCHO NO MAS CLAVO	\$ 94.83	\$ 189.66	\$ 30.35	220.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9476
1	RESITOL 5000	\$ 38.79	\$ 38.79	\$ 6.21	45.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9476
1	PEGAMENTO P/PVC	\$ 43.10	\$ 43.10	\$ 6.90	50.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9476
1	KOLA LOCA GOTERO	\$ 18.97	\$ 18.97	\$ 3.04	22.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9476
1	KOLA LOCA GOTERO	\$ 20.69	\$ 20.69	\$ 3.31	24.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9476
5	CUERDA P/WIRO	\$ 155.17	\$ 775.85	\$ 124.14	899.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9476
1	GAS P/FONTANERO	\$ 38.79	\$ 38.79	\$ 6.21	45.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9477
1	TEE GALV 1/2"	\$ 11.21	\$ 11.21	\$ 1.79	13.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9477
2	LLAVE ANGULAR ROSCABLE	\$ 67.24	\$ 134.48	\$ 21.52	156.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9477
1	LLAVE ESFERA 1"	\$ 206.90	\$ 206.90	\$ 33.10	240.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9477
1	COFLEX P/LAVABO	\$ 60.34	\$ 60.34	\$ 9.65	69.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9477
1	COFLEX P/SANITARIO	\$ 71.55	\$ 71.55	\$ 11.45	83.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9477
70	MTS DE LAZO	\$ 8.87	\$ 620.90	\$ 99.34	720.24	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9478
40	MTS DE LAZO	\$ 8.38	\$ 335.20	\$ 53.63	388.83	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9478
70	MTS DE LAZO	\$ 8.62	\$ 603.40	\$ 96.54	699.94	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9478
20	MTS DE LAZO	\$ 7.95	\$ 159.00	\$ 25.44	184.44	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9478
3 83	KG, DE LAZO	\$ 99.04	\$ 379.32	\$ 60.69	440.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9478
1	LLAVE NARIZ RUGO	\$ 120.69	\$ 120.69	\$ 19.31	140.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9480
1	CONCC P/LLAVE	\$ 18.97	\$ 18.97	\$ 3.04	22.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9480
1	CONCC P/MANGUERA	\$ 18.97	\$ 18.97	\$ 3.04	22.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9480
2	ASPEADOR TRUPER	\$ 73.28	\$ 146.56	\$ 23.45	170.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9480
3	KG DE YESO	\$ 5.17	\$ 15.51	\$ 2.48	17.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	4979
2	CINTA P/DUCTO	\$ 81.90	\$ 163.80	\$ 26.21	190.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9481
1	TIRALINEAS TRUPER	\$ 84.48	\$ 84.48	\$ 13.52	98.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9481
1	PRENSA TRUPER 3"	\$ 112.07	\$ 112.07	\$ 17.93	130.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	29/05/2022	9481
1	C/ESTU	\$ 260.80	\$ 260.80	\$ 41.73	302.53	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	09/06/2022	37642
30 79	SOLERA	\$ 43.10	\$ 1,327.05	\$ 212.33	1,539.38	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5473
7	CAL BELTRAN	\$ 68.96	\$ 482.72	\$ 77.24	559.96	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5474
2	YESO SUPREMO	\$ 94.82	\$ 189.64	\$ 30.34	219.98	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5474
47	GARRAFON DE AGUA PURIFICADA 20L	\$ 33.00	\$ 1,551.00		1,551.00	EMBOTELLADORA DE GUANAJUATO, S.A. DE C.V.	07/06/2022	35884
3	PAQ. AGUA PURIFICADA	\$ 46.00	\$ 138.00		138.00	EMBOTELLADORA DE GUANAJUATO, S.A. DE C.V.	07/06/2022	35884
12	PEGA PISO	\$ 73.27	\$ 879.24	\$ 140.68	1,019.92	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5476
12	ESTUCO	\$ 86.20	\$ 1,034.40	\$ 165.50	1,199.90	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5476
20	CEMENTO MORTERO	\$ 172.41	\$ 3,448.20	\$ 551.71	3,999.91	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5476
75	CEMENTO MONTERREY	\$ 185.34	\$ 13,900.50	\$ 2,224.08	16,124.58	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5476
439 84	TUBO C-30	\$ 43.10	\$ 18,957.10	\$ 3,033.14	21,990.24	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5475
16	DISCO PARA CORTE	\$ 86.20	\$ 1,379.20	\$ 220.67	1,599.87	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5477
126 5	TUBO ESTRUCTURAL C-40	\$ 43.10	\$ 5,452.15	\$ 872.34	6,324.49	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5477
11 62	REDONDO	\$ 37.06	\$ 430.64	\$ 68.90	499.54	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5477
5	ALAMBRE RECOCIDO	\$ 38.79	\$ 193.95	\$ 31.03	224.98	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5477
2	ARMEX 15X15 REFORZADA	\$ 310.34	\$ 620.68	\$ 99.31	719.99	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5477
38 63	P.T.R.	\$ 45.68	\$ 1,764.62	\$ 282.34	2,046.96	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5477
23	SOLDADURA	\$ 64.65	\$ 1,486.95	\$ 237.91	1,724.86	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5477
6	VARILLA 1/2	\$ 362.06	\$ 2,172.36	\$ 347.58	2,519.94	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5477
40	MONTEN	\$ 43.10	\$ 1,724.00	\$ 275.84	1,999.84	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5477
13	SOLERA	\$ 43.10	\$ 560.30	\$ 89.65	649.95	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5477
45	ANGULO	\$ 31.89	\$ 1,435.05	\$ 229.61	1,664.66	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5477
32 1	TUBULAR	\$ 47.41	\$ 1,521.86	\$ 243.50	1,765.36	JAIME SALDAÑA GARCIA	13/06/2022	5477
1	DE CRISTAL, TEMPLADO, PUERTA DE SOPORTERA PARA FIJACION)	\$ 3,760.00	\$ 3,196.00	\$ 511.36	3,707.36	FRANCISCO JAVIER MONJARAZ LOPEZ	22/06/2022	36E43
13	MANO DE OBRA INSTALACION CCTV	\$ 450.00	\$ 4,972.50	\$ 795.60	5,768.10	FRANCISCO JAVIER MONJARAZ LOPEZ	22/06/2022	36E43
6	PRS TRANCEPTOR PASIVO DE 8 MP	\$ 112.00	\$ 571.20	\$ 91.39	662.59	FRANCISCO JAVIER MONJARAZ LOPEZ	22/06/2022	36E43
8	CAJA REGISTRO 12X12X7 PVC	\$ 55.00	\$ 374.00	\$ 59.84	433.84	FRANCISCO JAVIER MONJARAZ LOPEZ	22/06/2022	36E43
1	CONTAS, TUBERIA PVC, ETC	\$ 940.00	\$ 799.00	\$ 127.84	926.84	FRANCISCO JAVIER MONJARAZ LOPEZ	22/06/2022	36E43
8	FUENTE DE PODER REGULADA 1.5 AMP	\$ 165.00	\$ 1,122.00	\$ 179.52	1,301.52	FRANCISCO JAVIER MONJARAZ LOPEZ	22/06/2022	36E43

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
2	EXTERIOR	\$ 3,869.00	\$ 6,577.30	\$ 1,052.37	7,629.67	FRANCISCO JAVIER MONJARRAZ LOPEZ	22/06/2022	36E-3
211	MTS. CABLE USO RUDO 2X18	\$ 9.50	\$ 1,703.82	\$ 272.61	1,976.43	FRANCISCO JAVIER MONJARRAZ LOPEZ	22/06/2022	36E-3
480	TARIMA MADERA PINO 50X100 CM	\$ 120.00	\$ 57,600.00	\$ 9,216.00	66,816.00	MADERERIA LA LUZ, S.A. DE C.V.	24/06/2022	A7504
80	PIEZA MADERA PINO 7/8"X4"X8"	\$ 108.00	\$ 8,640.00	\$ 1,382.40	10,022.40	MADERERIA LA LUZ, S.A. DE C.V.	24/06/2022	A7504
160	PIEZA MADERA PINO 31/2"X31/2"X8"	\$ 150.00	\$ 24,000.00	\$ 3,840.00	27,840.00	MADERERIA LA LUZ, S.A. DE C.V.	24/06/2022	A7504
200	PIEZA MADERA PINO 7/8"X2"X8"	\$ 65.00	\$ 13,000.00	\$ 2,080.00	15,080.00	MADERERIA LA LUZ, S.A. DE C.V.	24/06/2022	A7504
1	SILLA DE TRABAJO C/1458B01 MC	\$ 1,119.83	\$ 1,119.83	\$ 179.17	1,299.00	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	24/06/2022	248
2	SILLA SECRETARIAL RTA-40 MC	\$ 2,292.50	\$ 4,585.00	\$ 733.60	5,318.60	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	24/06/2022	248
4	SILLA SECRETARIAL 85507 NG	\$ 2,585.34	\$ 10,341.38	\$ 1,654.62	11,996.00	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	24/06/2022	248
1	INYECTORES	\$ 550.00	\$ 550.00	\$ 88.00	638.00	ARTURO VASQUEZ MUÑOZ	31/03/2022	1456
1	VALVULA IAC	\$ 450.00	\$ 450.00	\$ 72.00	522.00	ARTURO VASQUEZ MUÑOZ	31/03/2022	1456
1	MANO DE OBRA	\$ 350.00	\$ 350.00	\$ 56.00	406.00	ARTURO VASQUEZ MUÑOZ	31/03/2022	1456
1	FILTRO DE OBRA	\$ 350.00	\$ 350.00	\$ 56.00	406.00	ARTURO VASQUEZ MUÑOZ	31/03/2022	1456
1	MANO DE OBRA	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 48.00	348.00	ARTURO VASQUEZ MUÑOZ	31/03/2022	1458
1	MANO DE OBRA	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 48.00	348.00	ARTURO VASQUEZ MUÑOZ	31/03/2022	1458
1	FILTRO DE OBRA	\$ 210.00	\$ 210.00	\$ 33.60	243.60	ARTURO VASQUEZ MUÑOZ	31/03/2022	1457
1	ACELERACION Y SENSORES DE	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 120.00	870.00	ARTURO VASQUEZ MUÑOZ	31/03/2022	1457
1	PLACA	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 40.00	290.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	02/05/2022	2036
1	BALEROI	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 128.00	928.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	02/05/2022	2036
1	SOLERA TAZA	\$ 450.00	\$ 450.00	\$ 72.00	522.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	02/05/2022	2036
1	RETEN	\$ 420.00	\$ 420.00	\$ 67.20	487.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	02/05/2022	2036
1	BALATAS JUEGO	\$ 1,250.00	\$ 1,250.00	\$ 200.00	1,450.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	02/05/2022	2036
4	ANTICORROSIVOS ACEITE	\$ 90.00	\$ 360.00	\$ 57.60	417.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	02/05/2022	2036
2	BIRLO	\$ 35.00	\$ 70.00	\$ 11.20	81.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	02/05/2022	2036
2	PLACA CAPUCHINES	\$ 35.00	\$ 70.00	\$ 11.20	81.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	02/05/2022	2036
1	TORNILLOS	\$ 80.00	\$ 80.00	\$ 12.80	92.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	02/05/2022	2036
1	TUERSCAS	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 4.00	29.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	02/05/2022	2036
1	RETEN, TAZA, SOLDAR Y REFORZAR	\$ 2,800.00	\$ 2,800.00	\$ 448.00	3,248.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	02/05/2022	2036
1	DE TAPA DE CONTENEDOR	\$ 17,240.51	\$ 17,240.51	\$ 2,758.48	19,998.99	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	06/05/2022	2044
1	TORNILLOS 5/8"5	\$ 30.00	\$ 30.00	\$ 4.80	34.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	06/05/2022	2045
1	CARBURADOR KIT	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 144.00	1,044.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	06/05/2022	2045
8	BUJIA	\$ 40.00	\$ 320.00	\$ 51.20	371.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	06/05/2022	2045
1	PLATINO CONESADOR	\$ 140.00	\$ 140.00	\$ 22.40	162.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	06/05/2022	2045
1	PERCHA RECONSTRUIR Y PONER A	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00	\$ 272.00	1,972.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	06/05/2022	2045
1	DE PRENSA DE CONETEDOR DE	\$ 12,666.63	\$ 12,666.63	\$ 2,026.66	14,693.29	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	12/05/2022	2048
1	MUELLE 1"	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 128.00	928.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	24/05/2022	2058
2	MUELLE 2"	\$ 600.00	\$ 1,200.00	\$ 192.00	1,392.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	24/05/2022	2058
1	MUELLE 3"	\$ 780.00	\$ 780.00	\$ 124.80	904.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	24/05/2022	2058
1	MUELLE 4"	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 112.00	812.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	24/05/2022	2058
1	PERNOS	\$ 90.00	\$ 90.00	\$ 14.40	104.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	24/05/2022	2058
1	TORNILLOS	\$ 20.00	\$ 20.00	\$ 3.20	23.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	24/05/2022	2058
1	CAMBIA TORNILLO A TIRANTE	\$ 480.00	\$ 480.00	\$ 76.80	556.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	24/05/2022	2058
1	CRUCETA	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 112.00	812.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	24/05/2022	2054
1	KODAK	\$ 180.00	\$ 180.00	\$ 28.80	208.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	24/05/2022	2054
1	BALATAS MORDAZA PLACA	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00	\$ 272.00	1,972.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	24/05/2022	2055
1	JUEGO DE SEGUROS	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 40.00	290.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	24/05/2022	2055
3	BIRLO	\$ 25.00	\$ 75.00	\$ 12.00	87.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	24/05/2022	2055
4	TUERSCAS	\$ 20.00	\$ 80.00	\$ 12.80	92.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	24/05/2022	2055
1	SEGUROS A BALATAS Y CAMBIAR	\$ 480.00	\$ 480.00	\$ 76.80	556.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	24/05/2022	2055
1	DISCO DE FRENO TRASERO	\$ 1,810.34	\$ 1,810.34	\$ 289.55	2,099.99	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	21/06/2022	94447
1	CILINDRO MAESTRO DE FRENO	\$ 1,723.28	\$ 1,723.28	\$ 275.72	1,999.00	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	21/06/2022	94459
1	(SINTETICO)	\$ 94.83	\$ 94.83	\$ 15.17	110.00	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	21/06/2022	94459
1	FRENOS, REEMPLAZAR EL REPUESTO,	\$ 1,985.00	\$ 1,985.00	\$ 317.60	2,302.60	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	30/05/2022	69
1	LA TRANSMISION Y LA FLECHA	\$ 2,176.00	\$ 2,176.00	\$ 348.16	2,524.16	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	30/05/2022	69
1	HIDRAULICO, EMPACARLA Y PONER	\$ 2,795.00	\$ 2,795.00	\$ 447.20	3,242.20	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	30/05/2022	69
1	RADIADOR DEL AGUA Y SOLDARLO	\$ 1,170.00	\$ 1,170.00	\$ 187.20	1,357.20	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	30/05/2022	69
1	MUELLE 1"	\$ 1,950.00	\$ 1,950.00	\$ 312.00	2,262.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	24/05/2022	2057
2	BUE	\$ 280.00	\$ 560.00	\$ 89.60	649.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	24/05/2022	2057
1	TORNILLOS	\$ 40.00	\$ 40.00	\$ 6.40	46.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	24/05/2022	2057
1	OBRA REPARAR MUELLE	\$ 380.00	\$ 380.00	\$ 60.80	440.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	24/05/2022	2057
1	TRASEROS	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 144.00	1,044.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/06/2022	2061
1	BALATAS JUEGO	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 128.00	928.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/06/2022	2061
1	ANTICORROSIVOS	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/06/2022	2061
2	BIRLO	\$ 45.00	\$ 90.00	\$ 14.40	104.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/06/2022	2061
4	TUERSCAS	\$ 30.00	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/06/2022	2061
1	CILINDROS Y BALEROS	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00	\$ 256.00	1,856.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/06/2022	2061
20	MTS CABLE INTSLACION #14	\$ 16.00	\$ 320.00	\$ 51.20	371.20	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/06/2022	5275
10	MTS CABLE INTSLACION #10	\$ 45.00	\$ 450.00	\$ 72.00	522.00	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/06/2022	5275
1	130	\$ 550.00	\$ 550.00	\$ 88.00	638.00	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/06/2022	5275
2	RELAY 5/PUNTAS 001-BOSH ORIGINAL	\$ 140.00	\$ 280.00	\$ 44.80	324.80	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/06/2022	5275
1	FILTRO DE ACEITE PH-3682	\$ 68.00	\$ 68.00	\$ 10.88	78.88	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/06/2022	5276
1	FILTRO DE AIRE GAD-429	\$ 118.00	\$ 118.00	\$ 18.88	136.88	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/06/2022	5276
1	FILTRO DE GASOLINA GG-37	\$ 58.00	\$ 58.00	\$ 9.28	67.28	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/06/2022	5276
4	BUJIAS P/PLATINO NGK	\$ 64.00	\$ 256.00	\$ 34.56	290.56	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/06/2022	5276
1	TAPA DE DISTRIBUIDOR TH-73	\$ 218.00	\$ 218.00	\$ 34.88	252.88	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/06/2022	5276

ANEXO 1

16%

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
1	ROTOR DISTRIBUIDOR RH-73	\$ 138.00	\$ 138.00	\$ 22.08	160.08	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/06/2022	5276
1	JUEGO DE CABLES P/BUJIA	\$ 395.00	\$ 395.00	\$ 63.20	458.20	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/06/2022	5276
1	DISTRIBUIDOR MSN-005 NISSAN	\$ 841.00	\$ 841.00	\$ 134.56	975.56	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/06/2022	5276
1	ECOM PRESURIZADO	\$ 148.00	\$ 148.00	\$ 23.68	171.68	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	10/06/2022	5276
1	ACEITE TRANS. STD SAE 140 CUB 19L	\$ 1,446.00	\$ 1,446.00	\$ 231.36	1,677.36	MAELCOGROUP BAJIO, S.A. DE C.V.	06/06/2022	A192
1	CUB. HIDRA TECH H-300 ISO VG 68 19LT	\$ 1,034.48	\$ 1,034.48	\$ 165.52	1,200.00	MAELCOGROUP BAJIO, S.A. DE C.V.	06/06/2022	A192
1	SAE 40 ACEITE MONOGRADO DIESEL	\$ 1,283.00	\$ 1,283.00	\$ 205.28	1,488.28	MAELCOGROUP BAJIO, S.A. DE C.V.	06/06/2022	A192
15.24	2"	\$ 390.00	\$ 5,943.60	\$ 950.98	6,894.58	MAELCOGROUP BAJIO, S.A. DE C.V.	06/06/2022	A191
1	VALVULA ESFERA 2" ROSCABLE	\$ 975.00	\$ 975.00	\$ 156.00	1,131.00	MAELCOGROUP BAJIO, S.A. DE C.V.	06/06/2022	A191
1	AEROSOL BLANCO BRILLANTE	\$ 60.00	\$ 60.00	\$ 9.60	69.60	MAELCOGROUP BAJIO, S.A. DE C.V.	06/06/2022	A191
30	PVC	\$ 137.94	\$ 4,138.20	\$ 662.11	4,800.31	MAELCOGROUP BAJIO, S.A. DE C.V.	06/06/2022	A190
1	BASTIDOR	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 560.00	4,060.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	04/07/2022	90
1	REEMPLAZAR EL EMPAQUE Y	\$ 3,150.00	\$ 3,150.00	\$ 504.00	3,654.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	04/07/2022	90
1	REEMPLAZAR BALEROS, BUJES Y	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 880.00	6,380.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	04/07/2022	90
1	(MERCEDES)	\$ 1,033.00	\$ 1,033.00	\$ 165.28	1,198.28	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	04/07/2022	90
4	PRO 1000 PLUS VIVID B-1 (19L)	\$ 1,869.83	\$ 7,479.32	\$ 1,196.69	8,676.01	PINTURAS SAN PANTO, S.A. DE C.V.	17/06/2022	93765
2	REAL FLEX SEMIMATE VIVID B-5 (19L)	\$ 2,492.24	\$ 4,984.48	\$ 797.52	5,782.00	PINTURAS SAN PANTO, S.A. DE C.V.	17/06/2022	93765
2	PRO-1000 ESPECIAL (19pz)	\$ 1,869.83	\$ 3,739.66	\$ 598.35	4,338.01	PINTURAS SAN PANTO, S.A. DE C.V.	17/06/2022	93765
1	PRO 1000 PLUS VIVID B-1 (19L)	\$ 1,869.83	\$ 1,869.83	\$ 299.17	2,169.00	PINTURAS SAN PANTO, S.A. DE C.V.	22/06/2022	93791
10	GANCHOS PARA CAMA	\$ 43.10	\$ 431.00	\$ 68.96	499.96	RAUL LARA TORRES	04/07/2022	2686
1	MANUAL 2800 M2/H	\$ 14,920.00	\$ 14,920.00	\$ 2,387.20	17,307.20	INSIGNO INTERNATIONAL, S.A. DE C.V.	04/07/2022	2686
1	MANIOBRAS EMBARQUEZ	\$ 190.00	\$ 190.00	\$ 30.40	220.40	INSIGNO INTERNATIONAL, S.A. DE C.V.	04/07/2022	2686
1	DOS UNIDADES, PIPA 01 UNIDAD	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 1,600.00	11,600.00	ARTURO VASQUEZ MUÑOZ	04/07/2022	1524
1	FILTRO DE AIRE	\$ 130.32	\$ 130.32	\$ 20.85	151.17	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	16/06/2022	94435
1	FILTRO DE GASOLINA	\$ 61.64	\$ 61.64	\$ 9.86	71.50	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	16/06/2022	94435
1	FILTRO DE ACEITE	\$ 52.47	\$ 52.47	\$ 8.40	60.87	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	16/06/2022	94435
4	BUJIA AUTOLITE PLATINO	\$ 44.81	\$ 179.24	\$ 28.68	207.92	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	16/06/2022	94435
1	EMPAQUE DE MULTIPLE	\$ 24.60	\$ 24.60	\$ 3.94	28.54	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	16/06/2022	94435
1	FUJA ROSCAS	\$ 73.28	\$ 73.28	\$ 11.72	85.00	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	16/06/2022	94435
1	FILTRO DE AIRE	\$ 115.05	\$ 115.05	\$ 18.41	133.46	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	16/06/2022	94435
1	FILTRO DE ACEITE	\$ 54.22	\$ 54.22	\$ 8.68	62.90	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	16/06/2022	94435
1	EMPAQUE DE MULTIPLE	\$ 32.64	\$ 32.64	\$ 5.22	37.86	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	16/06/2022	94435
1	BANDA	\$ 78.66	\$ 78.66	\$ 12.59	91.25	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	16/06/2022	94435
1	ACEITE DE MOTOR MULTIGRADO	\$ 662.45	\$ 662.45	\$ 105.99	768.44	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	16/06/2022	94435
1	ANTICONGELANTE PRESTONE	\$ 145.11	\$ 145.11	\$ 23.22	168.33	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	16/06/2022	94435
1	TAPA AZUL	\$ 677.72	\$ 677.72	\$ 108.44	786.16	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	16/06/2022	94435
4	SERVICIO DE LLANTA	\$ 70.00	\$ 280.00	\$ 44.80	324.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	29/04/2022	0F6CB
1	TIP TOP (PCB-42)	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	29/04/2022	0F6CB
6	SERVICIO DE LLANTA	\$ 70.00	\$ 420.00	\$ 67.20	487.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	29/04/2022	A153A
1	TIP TOP (CX-10)	\$ 65.00	\$ 65.00	\$ 10.40	75.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	29/04/2022	A153A
1	TIP TOP (CX-20)	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 24.00	174.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	29/04/2022	A153A
1	SERVICIO DE LLANTA	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 8.00	58.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	29/04/2022	D7F7E
1	TIP TOP (CX-20)	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 24.00	174.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	29/04/2022	D7F7E
2	SERVICIO DE LLANTA	\$ 70.00	\$ 140.00	\$ 22.40	162.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	18/05/2022	279E9
2	TIP TOP (CX-20)	\$ 120.00	\$ 240.00	\$ 38.40	278.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	18/05/2022	279E9
2	SERVICIO DE LLANTA	\$ 70.00	\$ 140.00	\$ 22.40	162.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	18/05/2022	3DA99
1	TIP TOP (PCB-32)	\$ 80.00	\$ 80.00	\$ 12.80	92.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	18/05/2022	3DA99
1	VALVULA (TR-415)	\$ 60.00	\$ 60.00	\$ 9.60	69.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	18/05/2022	3DA99
4	SERVICIO DE LLANTA	\$ 70.00	\$ 280.00	\$ 44.80	324.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	18/05/2022	8F1B9
1	TIP TOP (PCB-32)	\$ 80.00	\$ 80.00	\$ 12.80	92.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	18/05/2022	8F1B9
1	TIP TOP (CB-12)	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 8.00	58.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	18/05/2022	8F1B9
1	BALATAS TRASERAS	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 32.00	232.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	03/06/2022	CC409
2	SERVICIO DE LLANTA	\$ 100.00	\$ 200.00	\$ 32.00	232.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	03/06/2022	AC9DB
1	TIP TOP (CX-20)	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 16.00	116.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	03/06/2022	AC9DB
2	SERVICIO DE LLANTA	\$ 120.00	\$ 240.00	\$ 38.40	278.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	03/06/2022	UD96
1	TIP TOP (CX-10)	\$ 65.00	\$ 65.00	\$ 10.40	75.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	03/06/2022	9FD96
1	TIP TOP (CX-14)	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	03/06/2022	8FD96
1	MOTOSIERRA HUSQVARNA 45.7CC	\$ 10,920.00	\$ 10,920.00		10,920.00	JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ	17/06/2022	20210990
1	SERIE 20214800273	\$ -	\$ -	\$ -	-	JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ	17/06/2022	20210990
10	TOALLA ROLLO CLASSIC 6/160	\$ 305.00	\$ 3,050.00	\$ 488.00	3,538.00	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES	27/06/2022	10054
10	TOALLA INTER VALUE BLUE 2000	\$ 215.00	\$ 2,150.00	\$ 344.00	2,494.00	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES	27/06/2022	10054
30	PAPEL HIG. ELITE 12/200	\$ 385.00	\$ 11,550.00	\$ 1,848.00	13,398.00	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES	27/06/2022	10054
50	GUANTE NITRILO (0859) L-T PALMA NG	\$ 16.92	\$ 846.00	\$ 135.36	981.36	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES	01/07/2022	10084
30	GUANTE NITRILO (0858) L-T PALMA NG	\$ 16.92	\$ 507.60	\$ 81.22	588.82	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES	01/07/2022	10084
20	GUANTE NITRILO (0860) L-T PALMA NG	\$ 16.92	\$ 338.40	\$ 54.14	392.54	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES	01/07/2022	10084
10	GUANTE CARNAZA LARGO (4890) L-T	\$ 64.41	\$ 644.10	\$ 103.06	747.16	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES	01/07/2022	10084
1	ACEITE P/COMPRESOR	\$ 86.21	\$ 86.21	\$ 13.79	100.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/05/2022	9421
1	CINTA TEFLON	\$ 5.17	\$ 5.17	\$ 0.83	6.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/05/2022	9421
1	FILTRO SEPARADOR AGUA	\$ 84.48	\$ 84.48	\$ 13.52	98.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/05/2022	9421
1	SERVICIO DE CLUTCH	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00	\$ 768.00	5,568.00	MIRIAM DEL SOCORRO FRAUSTO CEDILLO	12/06/2022	699
1	SERVICIO DE FRENO TRASERO	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00	\$ 384.00	2,784.00	MIRIAM DEL SOCORRO FRAUSTO CEDILLO	12/06/2022	702
1	INTERIOR DEL PISO DEL INTERIOR DE	\$ 3,890.00	\$ 3,890.00	\$ 622.40	4,512.40	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/07/2022	91
1	LAS MUEYES TRASERAS	\$ 2,997.00	\$ 2,997.00	\$ 479.52	3,476.52	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/07/2022	91
1	DE LA CABINA, PONER	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00	\$ 272.00	1,972.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/07/2022	91
1	LTS, BASE, SINGHOS Y ESCALONES	\$ 3,020.00	\$ 3,020.00	\$ 483.20	3,503.20	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/07/2022	91

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
1	CAJA DE VALVULAS DE 3	\$ 5,170.00	\$ 5,170.00	\$ 827.20	\$ 5,997.20	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/07/2022	92
1	IZQUIERDO, QUITAR PALA, LOS	\$ 17,200.00	\$ 17,200.00	\$ 2,752.00	\$ 19,952.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/07/2022	93
2	TIP TOP SAL 40 VERNAR	\$ 98.28	\$ 198.28	\$ 31.72	\$ 230.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	02/05/2022	6383
1	TIP TOP SAL 70 VERNAR	\$ 38.79	\$ 38.79	\$ 6.21	\$ 45.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	02/05/2022	6383
2	REPARACION DE LLANTA R. 17	\$ 99.14	\$ 198.28	\$ 31.72	\$ 230.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/06/2022	6453
1	TIP TOP SAL 70 VERNAR	\$ 60.35	\$ 60.35	\$ 9.66	\$ 70.01	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/06/2022	6453
1	CAMARA 750-17 HARVEST KING	\$ 362.07	\$ 362.07	\$ 57.93	\$ 420.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/06/2022	6453
1	REPARACION DE LLANTA R. 22.5	\$ 120.69	\$ 120.69	\$ 19.31	\$ 140.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/06/2022	6454
1	TIP TOP XRP 14	\$ 129.31	\$ 129.31	\$ 20.69	\$ 150.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/06/2022	6454
1	REPARACION DE LLANTA R. 60.34	\$ 60.34	\$ 60.34	\$ 9.65	\$ 69.99	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	02/05/2022	6382
2	RETIEN 6358	\$ 258.62	\$ 517.24	\$ 82.76	\$ 600.00	MANUELA MUÑOZ CARDENAS	02/07/2022	8151
2	TABLAS 3/4x6x8	\$ 150.86	\$ 301.72	\$ 48.26	\$ 350.00	MA. DEL SOCORRO GODINEZ LOPEZ	05/07/2022	153
10	TABLAS	\$ 155.17	\$ 1,551.70	\$ 248.27	\$ 1,799.97	MA. DEL SOCORRO GODINEZ LOPEZ	05/07/2022	153
26	TABLAS 3/4x10x8	\$ 224.14	\$ 5,827.64	\$ 932.42	\$ 6,760.06	MA. DEL SOCORRO GODINEZ LOPEZ	05/07/2022	153
20	FAJILLAS 8	\$ 25.86	\$ 517.20	\$ 82.75	\$ 599.95	MA. DEL SOCORRO GODINEZ LOPEZ	05/07/2022	153
1	LTO. DE SELLADO 5x1"	\$ 94.83	\$ 94.83	\$ 15.17	\$ 110.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/02/2022	9217
1	GALON PINTURA VINILICA	\$ 254.31	\$ 254.31	\$ 40.69	\$ 295.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/02/2022	9217
1	CORONEL	\$ 732.76	\$ 732.76	\$ 117.24	\$ 850.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/02/2022	9217
5	CLAVOS P/CONCRETO	\$ 0.60	\$ 3.00	\$ 0.48	\$ 3.48	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/02/2022	9217
1	CHAPA X-900 TETRA	\$ 362.07	\$ 362.07	\$ 57.93	\$ 420.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/02/2022	9217
1	CODO 3/4 PVC	\$ 4.31	\$ 4.31	\$ 0.69	\$ 5.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/02/2022	9217
1	CODO 3/4x45	\$ 4.31	\$ 4.31	\$ 0.69	\$ 5.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/02/2022	9217
2	CODOS 3/4 PVC	\$ 4.31	\$ 8.62	\$ 1.38	\$ 10.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/02/2022	9217
1	SEGUESTA P/SOSO	\$ 43.10	\$ 43.10	\$ 6.90	\$ 50.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	14/02/2022	9217
1	CHAPA X-900 TETRA	\$ 366.38	\$ 366.38	\$ 58.62	\$ 425.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/05/2022	9422
2	AZUCAR	\$ 22.00	\$ 44.00	\$ 7.76	\$ 51.76	JOSE RAMON RUIZ TORRES	04/07/2022	5559
1	CUCHARA CHICA NOVA 50	\$ 7.76	\$ 7.76	\$ 1.24	\$ 9.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	04/07/2022	5559
2	PLEDGE MADERAS maderas 460ml	\$ 57.76	\$ 115.52	\$ 18.48	\$ 134.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	04/07/2022	5559
2	SCOTCH FIBRA VERDE GIGANTE	\$ 12.93	\$ 25.86	\$ 4.14	\$ 30.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	04/07/2022	5559
1	SALVO LIMON 900ML	\$ 36.21	\$ 36.21	\$ 5.79	\$ 42.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	04/07/2022	5559
3	GLADE QUIST FLORAL 400ML	\$ 43.97	\$ 131.90	\$ 21.10	\$ 153.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	21/06/2022	5618
3	RAID AZUL 400 ML	\$ 54.31	\$ 162.93	\$ 26.07	\$ 189.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	21/06/2022	5618
19	ESMALTIL ACRILICO ORGANICO	\$ 226.86	\$ 4,310.34	\$ 689.65	\$ 4,999.99	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	04/07/2022	4845
20	THINER ACRILICO	\$ 45.26	\$ 905.16	\$ 144.83	\$ 1,049.99	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	04/07/2022	4845
1	CATALIZADOR UNIVERSAL	\$ 387.93	\$ 387.93	\$ 62.07	\$ 450.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	04/07/2022	4845
1	COLORES DE METAL	\$ 43.10	\$ 43.10	\$ 6.90	\$ 50.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	04/07/2022	4845
2	FELPA PARA RODILLO	\$ 34.48	\$ 68.96	\$ 11.03	\$ 80.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	04/07/2022	4845
1	ESMALTIL ACRILICO REGULAR	\$ 1,051.72	\$ 1,051.72	\$ 168.28	\$ 1,220.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	07/07/2022	4853
20	THINER ACRILICO	\$ 38.79	\$ 775.86	\$ 124.14	\$ 900.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	23/05/2022	4683
3	ESMALTIL SECADO RAPIDO	\$ 601.72	\$ 1,805.17	\$ 288.83	\$ 2,094.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	13/06/2022	4764
1	MATE	\$ 2,741.38	\$ 2,741.38	\$ 438.62	\$ 3,180.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	13/06/2022	4764
20	THINER ACRILICO	\$ 38.79	\$ 775.86	\$ 124.14	\$ 900.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	23/05/2022	4683
20	ESMALTIL EPOXICO	\$ 14,603.45	\$ 14,603.45	\$ 2,336.55	\$ 16,940.00	AARON EVERARDO GUTIERREZ BECERRA	04/07/2022	4844
1	MODULO DE IGNICION R3001927019	\$ 950.00	\$ 950.00	\$ 152.00	\$ 1,102.00	JUAN JOSE GUADALUPE GALLARDO VERDIN	12/07/2022	FA656
1	FILTRO AIRE 1123 120 1613	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 24.00	\$ 174.00	JUAN JOSE GUADALUPE GALLARDO VERDIN	12/07/2022	FA656
1	BUJIA C38 CHAMPION	\$ 40.00	\$ 40.00	\$ 6.40	\$ 46.40	JUAN JOSE GUADALUPE GALLARDO VERDIN	12/07/2022	FA656
1	MOTOBOMBA KOHLE	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 112.00	\$ 812.00	JUAN JOSE GUADALUPE GALLARDO VERDIN	12/07/2022	FA656
1	SOP/LDORA ECHO	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 128.00	\$ 928.00	JUAN JOSE GUADALUPE GALLARDO VERDIN	12/07/2022	FA653
1	MOTOBOMBA	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 112.00	\$ 812.00	JUAN JOSE GUADALUPE GALLARDO VERDIN	12/07/2022	FA654
1	PASO 325"	\$ 450.00	\$ 450.00	\$ 72.00	\$ 522.00	JUAN JOSE GUADALUPE GALLARDO VERDIN	12/07/2022	FA655
1	SOP/LDORA BVI62	\$ 650.00	\$ 650.00	\$ 104.00	\$ 754.00	JUAN JOSE GUADALUPE GALLARDO VERDIN	12/07/2022	FA652
1	CADENA	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 8.00	\$ 58.00	JUAN JOSE GUADALUPE GALLARDO VERDIN	12/07/2022	FA652
1	DE MOTOSIERRA	\$ 140.00	\$ 140.00	\$ 22.40	\$ 162.40	JUAN JOSE GUADALUPE GALLARDO VERDIN	12/07/2022	FA652
4	SERVICIO DE LLANTA	\$ 70.00	\$ 280.00	\$ 44.80	\$ 324.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	27/06/2022	FFDD
2	TIP TOP (CB-12)	\$ 50.00	\$ 100.00	\$ 16.00	\$ 116.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	27/06/2022	FFDD
1	INTERACTIVAMENTE Y SALIDA DE	\$ 1,862.00	\$ 1,862.70	\$ 253.23	\$ 2,115.93	FRANCISCO JAVIER MONJAZ LOPEZ	07/07/2022	1498
1	TUBOBOND-8 CANALES IP	\$ 4,779.00	\$ 4,062.15	\$ 649.94	\$ 4,712.09	FRANCISCO JAVIER MONJAZ LOPEZ	07/07/2022	1498
5	MEGAPIXEL/30 MTS RI/EXTERIOR	\$ 1,836.00	\$ 7,803.00	\$ 1,248.48	\$ 9,051.48	FRANCISCO JAVIER MONJAZ LOPEZ	07/07/2022	1498
1	8464 PUPPLE / SATA 6 GBS	\$ 3,739.00	\$ 3,178.15	\$ 508.50	\$ 3,686.65	FRANCISCO JAVIER MONJAZ LOPEZ	07/07/2022	1498
5	CON TAPA	\$ 592.00	\$ 2,516.00	\$ 402.56	\$ 2,918.56	FRANCISCO JAVIER MONJAZ LOPEZ	07/07/2022	1498
1	PISTOLA DE CALOR DEWALT	\$ 1,293.10	\$ 1,293.10	\$ 206.90	\$ 1,500.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/06/2022	9507
1	CERRILO HERMEX	\$ 129.31	\$ 129.31	\$ 20.69	\$ 150.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/06/2022	9507
1	CHAPA DE MANUA	\$ 206.90	\$ 206.90	\$ 33.10	\$ 240.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	15/06/2022	9507
1	ALUMBRADO	\$ 2,750.00	\$ 2,750.00	\$ 440.00	\$ 3,190.00	RAMON LOPEZ CHAVEZ	25/05/2022	2895
1	MULTIFUNCIONAL HP COL. TANK 720	\$ 5,430.17	\$ 5,430.17	\$ 868.83	\$ 6,299.00	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	12/07/2022	769
1	BOTELLA TINTA HP G753 NEGRO	\$ 168.10	\$ 168.10	\$ 26.90	\$ 195.00	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	12/07/2022	769
1	BOTELLA TINTA HP G752 MANGEN	\$ 133.25	\$ 133.25	\$ 21.32	\$ 154.57	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	12/07/2022	769
1	BOTELLA TINTA HP G752 MANGEN	\$ 133.25	\$ 133.25	\$ 21.32	\$ 154.57	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	12/07/2022	769
2	CRUCETA 334 TS	\$ 603.45	\$ 1,206.90	\$ 193.10	\$ 1,400.00	MANUELA MUÑOZ CARDENAS	15/06/2022	8064
2	RETIEN 100263 NATIONAL	\$ 862.07	\$ 1,724.14	\$ 275.86	\$ 2,000.00	MANUELA MUÑOZ CARDENAS	15/06/2022	8064
1	KIT DE CORONA Y PI	\$ 4,310.34	\$ 4,310.34	\$ 689.65	\$ 4,999.99	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	11/07/2022	94489
1	MODULO DE ENCONDIDO	\$ 344.83	\$ 344.83	\$ 55.17	\$ 400.00	REFACCIONARIA LEONESA, S.A. DE C.V.	12/07/2022	94492
4	C/ESTROBO 3157	\$ 110.00	\$ 440.00	\$ 70.40	\$ 510.40	ANA LAURA HERNANDEZ PACHECO	13/07/2022	5455
6	FUSIBLE ALTA TENSION 7 AMP	\$ 43.11	\$ 258.66	\$ 41.39	\$ 300.05	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	18/07/2022	3821

ANEXO 1

16%

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
2	ESLABON FUSIBLE DE ALTA 15AMP	\$ 34.48	\$ 68.96	\$ 11.03	79.99	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	12/07/2022	38311
2	ESLABON FUSIBLE DE ALTA 14AMP	\$ 34.48	\$ 68.96	\$ 11.03	79.99	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	12/07/2022	38311
100	FOTOCELDA 1500W 208-277V TORK	\$ 67.85	\$ 6,785.00	\$ 1,085.60	7,870.60	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	15/07/2022	4408
500	KOBREX	\$ 11.93	\$ 5,965.00	\$ 954.40	6,919.40	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	15/07/2022	4408
3	SERVICIO DE LLANTA	\$ 70.00	\$ 210.00	\$ 33.60	243.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	16/06/2022	69010
1	TIP TOP (PCB-32)	\$ 80.00	\$ 80.00	\$ 12.80	92.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	16/06/2022	69010
1	TIP TOP (CX-10)	\$ 65.00	\$ 65.00	\$ 10.40	75.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	16/06/2022	69010
1	VALVULA	\$ 30.00	\$ 30.00	\$ 4.80	34.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	16/06/2022	69010
4	SERVICIO DE LLANTA	\$ 200.00	\$ 800.00	\$ 128.00	928.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	16/06/2022	E2ABC
2	SERVICIO DE LLANTA	\$ 260.00	\$ 520.00	\$ 83.20	603.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	16/06/2022	E2ABC
1	CAMARA 12.4-4-24	\$ 780.00	\$ 780.00	\$ 124.80	904.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	16/06/2022	E2ABC
1	TIP TOP (CB-12)	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 8.00	58.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	16/06/2022	E2ABC
3	TIP TOP (PCB-32)	\$ 80.00	\$ 240.00	\$ 38.40	278.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	16/06/2022	E2ABC
2	TIP TOP (PCB-42)	\$ 120.00	\$ 240.00	\$ 38.40	278.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	16/06/2022	E2ABC
2	TIP TOP (PCB-52)	\$ 150.00	\$ 300.00	\$ 48.00	348.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	16/06/2022	E2ABC
3	SERVICIO DE LLANTA	\$ 70.00	\$ 210.00	\$ 33.60	243.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/07/2022	BA555
2	TIP TOP (PCB-32)	\$ 80.00	\$ 160.00	\$ 25.60	185.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/07/2022	BA555
1	BALATAS DELANTERAS	\$ 580.00	\$ 580.00	\$ 92.80	672.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/07/2022	0EF4B
1	BALATAS TRASERAS	\$ 650.00	\$ 650.00	\$ 104.00	754.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/07/2022	0EF4B
1	HERRAJES	\$ 290.00	\$ 290.00	\$ 46.40	336.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/07/2022	0EF4B
2	SERVICIO DE LLANTA	\$ 70.00	\$ 140.00	\$ 22.40	162.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/07/2022	0EF4B
1	SERVICIO DE MANO DE OBRA	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 120.00	870.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/07/2022	0EF4B
1	TIP TOP (CB-12)	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 8.00	58.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/07/2022	0EF4B
2	SERVICIO DE LLANTA	\$ 220.00	\$ 440.00	\$ 70.40	510.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/07/2022	5CAF6
1	TIP TOP (PCB-42)	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/07/2022	5CAF6
1	TIP TOP (PCB-32)	\$ 80.00	\$ 80.00	\$ 12.80	92.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/07/2022	5CAF6
1	CAMARA 12.4-4-24	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 112.00	812.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	06/07/2022	5CAF6
1	SERVICIO DE LLANTA	\$ 70.00	\$ 70.00	\$ 11.20	81.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	27/06/2022	52ADB
1	TIP TOP (PCB-32)	\$ 80.00	\$ 80.00	\$ 12.80	92.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	27/06/2022	52ADB
1	CAMARA 7.50-17	\$ 480.00	\$ 480.00	\$ 76.80	556.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	27/06/2022	52ADB
4	SERVICIO DE LLANTA	\$ 50.00	\$ 200.00	\$ 32.00	232.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	16/06/2022	C6300
2	TIP TOP (CB-12)	\$ 50.00	\$ 100.00	\$ 16.00	116.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	16/06/2022	C6300
3	SERVICIO DE LLANTA	\$ 70.00	\$ 210.00	\$ 33.60	243.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	11/07/2022	4C15A
1	TIP TOP (PCB-32)	\$ 80.00	\$ 80.00	\$ 12.80	92.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	11/07/2022	4C15A
1	TIP TOP (CB-12)	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 8.00	58.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	11/07/2022	4C15A
2	LLANTAS 7.50-17 (TORNEL 10 CAPAS)	\$ 3,232.75	\$ 6,465.50	\$ 1,034.48	7,499.98	ALICIA PACHECO MUÑOZ	11/07/2022	F7D6E
1	RECTIFICAR ASIENTOS	\$ 398.00	\$ 398.00	\$ 63.68	461.68	JORGE HERNANDEZ	12/07/2022	4262
1	CAMBIAR GUIAS	\$ 398.00	\$ 398.00	\$ 63.68	461.68	JORGE HERNANDEZ	12/07/2022	4262
1	CALIBRAR VALVULAS	\$ 298.00	\$ 298.00	\$ 47.68	345.68	JORGE HERNANDEZ	12/07/2022	4262
1	CEPILLAR CABEZAM(S)	\$ 898.00	\$ 898.00	\$ 143.68	1,041.68	JORGE HERNANDEZ	12/07/2022	4262
1	PROBAR FUGAS	\$ 298.00	\$ 298.00	\$ 47.68	345.68	JORGE HERNANDEZ	12/07/2022	4262
1	LAVAR Y ARMAR CABEZA (S)	\$ 398.00	\$ 398.00	\$ 63.68	461.68	JORGE HERNANDEZ	12/07/2022	4262
1	JUEGO DE EMPAQUES	\$ 990.00	\$ 990.00	\$ 158.40	1,148.40	JORGE HERNANDEZ	12/07/2022	4262
1	JUEGO COMPLETO DE VALVULAS	\$ 1,990.00	\$ 1,990.00	\$ 318.40	2,308.40	JORGE HERNANDEZ	12/07/2022	4262
1	JUEGO COMPLETO DE GUIAS	\$ 398.00	\$ 398.00	\$ 63.68	461.68	JORGE HERNANDEZ	12/07/2022	4262
1	JUEGO COMPLETO DE SELLOS	\$ 242.00	\$ 242.00	\$ 38.72	280.72	JORGE HERNANDEZ	12/07/2022	4262
2146	MES DE JULIO 2022	\$ 3.02	\$ 6,480.92	\$ 1,036.95	7,517.87	SISTEMA INTERMUNICIPAL PARA LOS SERVICIOS DE TRATAMIENTO Y DISPOSICION	01/07/2022	412
1	PUBLICO EN LAS INSTALACIONES DEL	\$ 17,241.37	\$ 17,241.37	\$ 2,758.62	19,999.99	LOSMA ELECTRICA, S.A. DE C.V.	22/06/2022	435
2	CUÑA PLANA 5/16	\$ 15.52	\$ 31.04	\$ 4.97	36.01	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	21/06/2022	4661
1	CIANOCRILATO 20 GM APS	\$ 136.21	\$ 136.21	\$ 21.79	158.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	21/06/2022	4661
1.5	CORDON NBR 1/2" 12.7MM	\$ 146.55	\$ 219.83	\$ 35.17	255.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	21/06/2022	4661
1	40	\$ 1,120.69	\$ 1,120.69	\$ 179.31	1,300.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	21/06/2022	4661
1	VALVULA 2/2 DE 1" CYB	\$ 2,310.00	\$ 2,310.00	\$ 369.60	2,679.60	MAELCOGROUP BAJIO, S.A. DE C.V.	17/06/2022	4224
1	VEHICULAR A VEHICULO NISSAN TIPO	\$ 233.62	\$ 233.62	\$ 37.38	271.00	MARIA DE LA LUZ GONZALEZ GONZALEZ	21/07/2022	ACFA28
1	VEHICULAR A VEHICULO DE	\$ 233.62	\$ 233.62	\$ 37.38	271.00	MARIA DE LA LUZ GONZALEZ GONZALEZ	21/07/2022	ACFA28
1	VEHICULAR A VEHICULO NISSAN PICK	\$ 233.62	\$ 233.62	\$ 37.38	271.00	MARIA DE LA LUZ GONZALEZ GONZALEZ	21/07/2022	ACFA28
1	VEHICULAR A VEHICULO FORD CHASIS	\$ 233.62	\$ 233.62	\$ 37.38	271.00	MARIA DE LA LUZ GONZALEZ GONZALEZ	21/07/2022	ACFA28
1	VEHICULAR A VEHICULO FORD CHASIS	\$ 233.62	\$ 233.62	\$ 37.38	271.00	MARIA DE LA LUZ GONZALEZ GONZALEZ	21/07/2022	ACFA28
1	VEHICULAR A VEHICULO FORD CHASIS	\$ 233.62	\$ 233.62	\$ 37.38	271.00	MARIA DE LA LUZ GONZALEZ GONZALEZ	21/07/2022	ACFA28
1	CONTENEDOR DE BASURA	\$ 12,666.66	\$ 12,666.66	\$ 2,026.67	14,693.33	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	20/06/2022	2073
2	MUELLE 1"	\$ 1,250.00	\$ 2,500.00	\$ 400.00	2,900.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/06/2022	2079
2	TORNILLOS	\$ 40.00	\$ 80.00	\$ 12.80	92.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/06/2022	2079
2	PLACA TACONES	\$ 580.00	\$ 1,160.00	\$ 185.60	1,345.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/06/2022	2079
3	PALCA	\$ 150.00	\$ 450.00	\$ 72.00	522.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/06/2022	2079
2	BUJE	\$ 180.00	\$ 360.00	\$ 57.60	417.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/06/2022	2079
4	ABRAZADERA	\$ 380.00	\$ 1,520.00	\$ 243.20	1,763.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/06/2022	2079
8	TUERCAS	\$ 35.00	\$ 280.00	\$ 44.80	324.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/06/2022	2079
8	RONDANA	\$ 5.00	\$ 40.00	\$ 6.40	46.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/06/2022	2079
1	DIFERENCIAL	\$ 3,520.00	\$ 3,520.00	\$ 563.20	4,083.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/06/2022	2079
1	MATRACA	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 144.00	1,044.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	30/06/2022	2084
1	BALATAS, AJUSTAR Y ENGRASAR	\$ 2,800.00	\$ 2,800.00	\$ 448.00	3,248.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	30/06/2022	2084
1	RESORTE PAR	\$ 2,880.00	\$ 2,880.00	\$ 460.80	3,340.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	04/07/2022	2085
1	TORNILLOS	\$ 360.00	\$ 360.00	\$ 57.60	417.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	04/07/2022	2085
1	CAMBIAR RESORTES Y CACAHUATES	\$ 950.00	\$ 950.00	\$ 152.00	1,102.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	04/07/2022	2085
12	BIRLO	\$ 28.00	\$ 336.00	\$ 53.76	389.76	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	11/07/2022	2094

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
12	CODO	\$ 22.00	\$ 264.00	\$ 42.24	306.24	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	11/07/2022	2094
12	TUERCAS	\$ 12.00	\$ 144.00	\$ 23.04	167.04	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	11/07/2022	2094
1	SACAR BIRLOS CAPADOS	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 144.00	1,044.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	11/07/2022	2094
1	TUBO COPILE	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	\$ 176.00	1,276.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	11/07/2022	2094
2	CURAS	\$ 80.00	\$ 160.00	\$ 25.60	185.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2107
2	CONDICION	\$ 175.00	\$ 350.00	\$ 56.00	406.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2107
1	TAPON	\$ 90.00	\$ 90.00	\$ 14.40	104.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2107
2	PLACA INSERTO	\$ 30.00	\$ 60.00	\$ 9.60	69.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2107
1	CONEXION RECTO	\$ 95.00	\$ 95.00	\$ 15.20	110.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2107
1	CONEXION HEMBRA	\$ 370.00	\$ 370.00	\$ 59.20	429.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2107
1	FILTRO DE AIRE	\$ 950.00	\$ 950.00	\$ 152.00	1,102.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2107
1	CODO	\$ 260.00	\$ 260.00	\$ 41.60	301.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2107
1	PLACA BASE	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 8.00	58.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2107
1	COMPRESOR, CAMBIAR PEDAL Y	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00	\$ 1,120.00	8,120.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2107
1	MUELLE 4"	\$ 980.00	\$ 980.00	\$ 156.80	1,136.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2107
1	MUELLE 5"	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 144.00	1,044.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
1	MUELLE 6"	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 120.00	870.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
1	MUELLE 2" S.C	\$ 450.00	\$ 450.00	\$ 72.00	522.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
1	MUELLE 3"	\$ 350.00	\$ 350.00	\$ 56.00	406.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
1	TORNILLOS 1/2"	\$ 40.00	\$ 40.00	\$ 6.40	46.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
1	TORNILLOS 1/2x4	\$ 12.00	\$ 12.00	\$ 1.92	13.92	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
2	ABRAZADERA	\$ 380.00	\$ 760.00	\$ 121.60	881.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
1	MANO DE OBRA REPARAR MUELLE	\$ 520.00	\$ 520.00	\$ 83.20	603.20	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
1	FILTRO PULMON	\$ 890.00	\$ 890.00	\$ 142.40	1,032.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
1	MANGUERA	\$ 98.00	\$ 98.00	\$ 15.68	113.68	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
1	CONEXION	\$ 85.00	\$ 85.00	\$ 13.60	98.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
1	TAPON	\$ 140.00	\$ 140.00	\$ 22.40	162.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
1	CONEXION	\$ 97.00	\$ 97.00	\$ 15.52	112.52	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
1	PLACA INSERTO ACERO	\$ 30.00	\$ 30.00	\$ 4.80	34.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
1	REPARACION REPUESTO PEDAL	\$ 840.00	\$ 840.00	\$ 134.40	974.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
1	PLACA ANILLOS Y METALES	\$ 1,250.00	\$ 1,250.00	\$ 200.00	1,450.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
1	EMPAQUES	\$ 490.00	\$ 490.00	\$ 78.40	568.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
1	VALVULA	\$ 680.00	\$ 680.00	\$ 108.80	788.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
4	CONEXION	\$ 95.00	\$ 380.00	\$ 60.80	440.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
1	CONEXION	\$ 140.00	\$ 140.00	\$ 22.40	162.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
1	CINTA	\$ 15.00	\$ 15.00	\$ 2.40	17.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2108
1	REPUESTO	\$ 1,650.00	\$ 1,650.00	\$ 264.00	1,914.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/07/2022	2110
1	REPUESTO	\$ 1,450.00	\$ 1,450.00	\$ 232.00	1,682.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/07/2022	2110
1	VAPORIZADOR Y MEZCLADOR	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 288.00	2,088.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	22/07/2022	2110
120	SERIGRAFIA FRETE	\$ 18.07	\$ 2,169.00	\$ 347.04	2,516.04	PATRICIA SOTO CORTEZ	25/07/2022	1536
3	COLORES CHICO MEDIANO Y GRANDE	\$ 207.42	\$ 622.26	\$ 99.56	721.82	PATRICIA SOTO CORTEZ	25/07/2022	1536
15	AZUL, MARINO	\$ 207.42	\$ 3,111.30	\$ 497.81	3,609.11	PATRICIA SOTO CORTEZ	25/07/2022	1536
120	MARAFIA Y VERDE	\$ 93.76	\$ 11,251.80	\$ 1,800.29	13,052.09	PATRICIA SOTO CORTEZ	25/07/2022	1536
100%	POULESTER VARIOS COLORES	\$ 189.65	\$ 3,413.70	\$ 546.19	3,959.89	PATRICIA SOTO CORTEZ	25/07/2022	1536
5	REFLEJANTE	\$ 325.00	\$ 1,625.00	\$ 260.00	1,885.00	PATRICIA SOTO CORTEZ	25/07/2022	1536
10	BORRACHOS LOGO MUNICIPIO	\$ 295.00	\$ 2,950.00	\$ 472.00	3,422.00	PATRICIA SOTO CORTEZ	25/07/2022	1536
33	CORTADORA	\$ 35.00	\$ 1,155.00	\$ 184.80	1,339.80	PATRICIA SOTO CORTEZ	25/07/2022	1536
1	PLACA CORTADA	\$ 176.72	\$ 176.72	\$ 28.28	205.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45313
8	TUERCA UNION CPVC 1/2"	\$ 275.86	\$ 2,206.96	\$ 353.10	2,560.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45317
6	PLACA CORTADA 1/4 0 30X0 30	\$ 4.31	\$ 25.74	\$ 4.14	30.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45317
4	TUBO BEGRO CEDULA -30 3" (KG)	\$ 1,431.03	\$ 5,724.14	\$ 915.86	6,640.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45315
4	PLACA CORTADA 1/4 25X25	\$ 176.72	\$ 706.90	\$ 113.10	820.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45315
4	TUBO NEGRO CEDULA -30 3" (KG)	\$ 1,594.83	\$ 6,379.31	\$ 1,020.69	7,400.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45314
1	PLACA CORTADA 1/2 25X25	\$ 370.69	\$ 370.69	\$ 59.31	430.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45314
10	PLACA CORTADA 1/4 25X25	\$ 176.72	\$ 1,767.24	\$ 282.76	2,050.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45313
84	ANGULO 2 1/2" X 3/16" (KG)	\$ 32.84	\$ 2,758.97	\$ 441.43	3,200.40	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45316
10	TUBULAR 159 C-18	\$ 45.22	\$ 452.16	\$ 72.34	524.50	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45318
27 2	PTA. 1 1/2" C-14 (KG)	\$ 40.04	\$ 1,089.17	\$ 174.27	1,263.44	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45318
40 8	TUBULAR (171) DUELA SENCILLA (KG)	\$ 45.22	\$ 1,844.79	\$ 295.17	2,139.96	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45318
50	CEPILLO SUPER JUMBO	\$ 40.50	\$ 2,025.00	\$ 324.00	2,349.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45318
100	BOLEA NEGRA (60-90)	\$ 39.00	\$ 3,900.00	\$ 624.00	4,524.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45318
100	BOLEA NEGRA KILOS (90-120)	\$ 39.00	\$ 3,900.00	\$ 624.00	4,524.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45318
100	GUANTE NO 8 ARCORIS (COLORES)	\$ 17.60	\$ 1,760.00	\$ 281.60	2,041.60	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45318
5	RECOGEDOR BASURA (BIRDROCK)	\$ 950.32	\$ 4,751.60	\$ 760.26	5,511.86	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45318
100	BOLEA NEGRA JUMBO 90X120	\$ 42.00	\$ 4,200.00	\$ 672.00	4,872.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45318
100	COTRUCOS	\$ 38.00	\$ 3,800.00	\$ 608.00	4,408.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45318
2	ESCALA PELO DE ANGEL	\$ 65.00	\$ 130.00	\$ 20.80	150.80	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45318
2	TRAFAYADOR MICRO FIBRA MEDIANO	\$ 90.00	\$ 180.00	\$ 28.80	208.80	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	01/07/2022	45318
7	CUBETA DE PINTURA 19 LTS BLA	\$ 1,284.49	\$ 8,991.43	\$ 1,438.63	10,430.06	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGELO, S.A. DE C.V.	03/08/2022	5538
2	CANDADOS CUADRADOS HERME	\$ 125.00	\$ 250.00	\$ 40.00	290.00	MA. CONCEPCION SALDANA GARCIA	05/07/2022	A9542
1	PAR DE BISAGRAS	\$ 13.79	\$ 13.79	\$ 2.21	16.00	MA. CONCEPCION SALDANA GARCIA	05/07/2022	A9542
2	CANDADO PHILLIPS #114 GANCH	\$ 142.24	\$ 284.48	\$ 45.52	330.00	MA. CONCEPCION SALDANA GARCIA	05/07/2022	A9542
5	JUNTA SELLADORA S/GUIA	\$ 15.52	\$ 77.6	\$ 12.42	90.02	MA. CONCEPCION SALDANA GARCIA	05/07/2022	A9543
5	JUEGO PIA PWC	\$ 8.62	\$ 43.1	\$ 6.90	50.00	MA. CONCEPCION SALDANA GARCIA	05/07/2022	A9543

ANEXO 1

16%

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
1	TAPON 3/4" GALV MACHO	10.34	10.34	\$ 1.65	11.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	A9543
1	SOPORTE P/LAVAMANOS	43.10	43.1	\$ 6.90	50.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	A9543
2	REDUCCON 3/4X1/2 PVC	2.59	\$ 5.18	\$ 0.83	6.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	A9544
2	CONCECCION ROSCA EXTERIOR 1	2.59	\$ 5.18	\$ 0.83	6.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	A9544
1	TEE2"	10.34	\$ 10.34	\$ 1.65	11.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	A9544
50	MTS DE MANGUERA VERDE	8.62	\$ 431.00	\$ 68.96	499.96	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	A9544
1	REDUCCION 2X1 1/2"	3.45	\$ 3.45	\$ 0.55	4.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	A9544
1	MTS DE TUBO 1 1/2 PVC	19.83	\$ 19.83	\$ 3.17	23.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	A9544
3	ROLLO DE RAFIA	113.51	\$ 340.53	\$ 54.48	395.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	A9544
1	CODOS PVC 2"	4.31	\$ 4.31	\$ 0.69	5.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	A9544
9	MTS DE TUBO 4" PVC	56.03	\$ 504.27	\$ 80.68	584.95	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	A9544
1	COPLÉ 4" PVC	8.62	\$ 8.62	\$ 1.38	10.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	A9544
10	EMPAQUES	1.72	\$ 17.20	\$ 2.75	19.95	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	A9544
1	TEE 3/4" PVC	6.03	\$ 6.03	\$ 0.96	6.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	A9544
1	PLANA GRANDE	56.03	\$ 56.03	\$ 8.96	64.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9545
1	MACHETE TRUPER	77.59	\$ 77.59	\$ 12.41	90.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9545
2	PALAS DE JARDINERIA	43.10	\$ 86.20	\$ 13.79	99.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9545
1	PALAS DE JARDINERIA	43.10	\$ 43.10	\$ 6.90	50.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9545
2	PALAS CAJUELERAS	88.36	\$ 176.72	\$ 28.28	205.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9545
2	PALA DE PIQUETE TRUPER	215.52	\$ 431.04	\$ 68.97	500.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9545
1	TIJERAS P/PODAR TRUPER	181.03	\$ 181.03	\$ 28.96	209.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9545
2	PALA DE PIQUETE	159.48	\$ 318.96	\$ 51.03	369.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9545
1	PALA MINI TRUPER	90.52	\$ 90.52	\$ 14.48	105.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9545
2	DIELGOS TRUPER	349.14	\$ 698.28	\$ 111.72	810.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9545
2	PICOS TRUPER	293.10	\$ 586.20	\$ 93.79	679.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9545
1	BARRA 1.5	426.72	\$ 426.72	\$ 68.28	495.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9545
1	TIJERA P/RAMA ALTA	241.38	\$ 241.38	\$ 38.62	280.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9545
2	MARRO TRUPER 2 1/2 LIB	125.00	\$ 250.00	\$ 40.00	290.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9545
1	MARRO 2 1/2 LIB	163.79	\$ 163.79	\$ 26.21	190.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9545
10	FOCO LED 8 WHATS	21.55	\$ 215.50	\$ 34.48	249.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9546
1	CAJA CABLE #14	1,547.41	\$ 1,547.41	\$ 247.59	1,795.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9546
2	CONTACTOS	43.10	\$ 86.20	\$ 13.79	99.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9546
2	CHALUPAS GALV	6.03	\$ 12.06	\$ 1.93	13.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9546
1	CAJA DE GRAPAS	56.03	\$ 56.03	\$ 8.96	64.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9546
3	CINTAS DE AISLA	13.79	\$ 41.37	\$ 6.62	47.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9546
3	CONTACTO MODUS	30.17	\$ 90.51	\$ 14.48	104.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9546
1	PLACA DE 3 VENTANAS	30.17	\$ 30.17	\$ 4.83	35.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9546
1	CHALUPAS DE PLATICO	10.35	\$ 10.35	\$ 1.66	12.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9546
1	FAJA CON TIRANTES	155.17	\$ 155.17	\$ 24.83	180.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9547
10	PAR DE GUANTES DE CARNAZA	30.17	\$ 301.70	\$ 48.27	349.97	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9547
5	PAR DE GUANTES DE PIEL	55.52	\$ 277.60	\$ 44.42	322.02	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9547
1	PAR DE GUANTES CAMUFLAJEA	14.66	\$ 14.66	\$ 2.35	17.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9547
1	BROCA 1/8" P/METAL	12.93	\$ 12.93	\$ 2.07	15.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9548
1	BROCA 5/32" P/METAL	14.66	\$ 14.66	\$ 2.35	17.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9548
1	BROCA	12.93	\$ 12.93	\$ 2.07	15.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9548
10	ROLLO DE CUERDA P/WIRO	30.17	\$ 301.70	\$ 48.27	349.97	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9548
1	HILO P/DESBROZADORA	155.17	\$ 155.17	\$ 24.83	180.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9548
2	DISCO P/ CARDA	20.69	\$ 41.38	\$ 6.62	48.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9548
1	PEGAMENTO P/PVC	43.10	\$ 43.10	\$ 6.90	50.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9548
1	TUVO PEGAMENTO P/PVC	25.86	\$ 25.86	\$ 4.14	30.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9548
1	PIEDRA P/AFILAR	12.93	\$ 12.93	\$ 2.07	15.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9548
1	SPRINCO	59.48	\$ 59.48	\$ 9.52	69.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9548
1	CAJA DE TRIANGULOS	206.90	\$ 206.90	\$ 33.10	240.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9548
8	CONNE P/LAVE	12.93	\$ 103.44	\$ 16.55	119.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9548
2	ABRAZADERAS	3.88	\$ 7.76	\$ 1.24	9.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9548
1	CINTA DE MONTAJE	27.59	\$ 27.59	\$ 4.41	32.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9549
1	REMOVEDOR DE PINTURA	142.24	\$ 142.24	\$ 22.76	165.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9549
4	THINNER ACRILICO	37.72	\$ 150.88	\$ 24.14	175.02	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9549
1	BROCHA 1"	10.34	\$ 10.34	\$ 1.65	11.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9549
1	BROCHA 5"	56.03	\$ 56.03	\$ 8.96	64.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9549
1	BROCHA 4"	43.10	\$ 43.10	\$ 6.90	50.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9549
1	CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE	862.07	\$ 862.07	\$ 137.93	1,000.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9549
1	CARTUCHO DE SILICON	47.41	\$ 47.41	\$ 7.59	55.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9549
2	RODILLOS	47.41	\$ 94.82	\$ 15.17	109.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9549
2	BASTAGO PARA RODILLO	21.55	\$ 43.10	\$ 6.90	50.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9549
1	CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE	1,163.79	\$ 1,163.79	\$ 186.21	1,350.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9549
1	PUNO DE ESTOPA	4.31	\$ 4.31	\$ 0.69	5.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9549
2	CINTA DE PAPEL	56.03	\$ 112.06	\$ 17.93	129.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9549
20	CLAVOS P/CONCRETO 1 1/2"	0.56	\$ 11.20	\$ 1.79	12.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9550
1	KG ALAMBRE RECOSIDO	38.79	\$ 38.79	\$ 6.21	45.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9550
2	TAQUETE MARIPOSA	5.17	\$ 10.34	\$ 1.65	11.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9550
0.5	KG DE CLAVO P/MADERA	39.66	\$ 19.83	\$ 3.17	23.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9550
150	PIJA P/MADERA	0.43	\$ 64.50	\$ 10.32	74.82	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9550
2	KG CLAVO 1/2" P/MADERA	47.41	\$ 94.82	\$ 15.17	109.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9550
2	KG CLAVO 2" P/MADERA	47.41	\$ 94.82	\$ 15.17	109.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	05/07/2022	9550

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	Nº. DE FACTURA
1	KG CLAVO 2 1/2" P/ MADERA	47.41	47.41	7.59	55.00	MA. CONCEPCION SALDANA GARCIA	05/07/2022	9550
20	PLA	0.65	13.00	2.08	15.08	MA. CONCEPCION SALDANA GARCIA	05/07/2022	9550
3.33	CLAVO P/CONCRETO 2 1/2"	472.43	1,573.19	2.21	1,824.90	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	21/06/2022	B46660
1	HEMBRA GIRATORIA ABOCINADA	157.80	157.80	25.25	183.05	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	21/06/2022	B46660
0.19	MAGUERA	281.53	53.49	8.73	62.05	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	21/06/2022	B46660
1	HERERA GIRATORIA ABOCINADA	83.45	83.45	13.35	96.80	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	21/06/2022	B46660
2	ABRAZADERA DE ACERO INOX	7.65	15.32	2.48	18.00	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	21/06/2022	B46660
2	19.00. CUB DIESEL RAS API CF-2	1,120.69	2,241.38	358.62	2,600.00	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	21/06/2022	B46660
1	CUBETA GEAR OIL API GL-1 SEA	1,163.79	1,163.79	168.21	1,350.00	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	21/06/2022	B46662
1	ANTICONGELANTE PREMIUM C	777.00	777.00	124.32	901.32	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	21/06/2022	B46662
2	ACEITE HIDRAULICO ISO 68 CB	1,000.00	2,000.00	320.00	2,320.00	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	21/06/2022	B46662
0.65	MANG MASTERFLEX 1"	238.00	154.70	24.75	179.45	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	21/06/2022	B46662
2	ABRAZADERAS DE ACERO INOX	120.69	250.00	4.00	290.00	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	12/07/2022	B46894
1	GARRAFA GEAR OIL API SL-1 SE	301.72	301.72	48.28	350.00	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	12/07/2022	B46894
6	ABRAZADERA T-BOLT	84.48	506.90	81.10	588.00	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	12/07/2022	B46894
1	MOBIL MONOGARADO 40 CUB	1,767.24	1,767.24	282.76	2,050.00	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	12/07/2022	B46893
2	CUB DIESEL RAS API CF-2SEA 50	1,120.69	2,241.38	358.62	2,600.00	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	12/07/2022	B46893
2	ACEITE HIDRAULICO ISO 68CB	1,241.00	2,482.00	397.12	2,879.12	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	12/07/2022	B46892
17	TUBING	19.14	32.54	5.21	37.74	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	12/07/2022	B46890
2	ENSAMBLE DE TUERCAS Y BARR	18.46	36.92	5.91	42.83	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	12/07/2022	B46890
2	BARRIL	6.37	12.74	2.04	14.78	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	12/07/2022	B46890
1	CUBETA GEAR OIL API GL-1 SEA	1,163.79	1,163.79	168.21	1,350.00	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	12/07/2022	B46890
2	CUB DIESEL RAS API CF-2SEA 50	2,241.38	2,241.38	358.62	2,600.00	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	12/07/2022	B46890
2	CUB DIESEL RAS API CF-2SEA 50	1,120.69	2,241.38	358.62	2,600.00	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	12/07/2022	B46890
2	CUB DIESEL RAS API CF-2SEA 50	1,120.69	2,241.38	358.62	2,600.00	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	12/07/2022	B46890
5	CUB DIESEL RAS API CF-2SEA 50	1,163.79	5,818.97	931.03	6,750.00	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	12/07/2022	B46890
1	JUEGO DE TUBO BOMBA INYECC	1,517.24	1,517.24	242.76	1,760.00	CONEXIONES Y MANDUCAS HIDRAULICAS DE	12/07/2022	B46895
1	KIT DE ORINGS MED	250.00	250.00	40.00	290.00	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	MAS	950.00	950.00	152.00	1,102.00	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	BUJIA BRSE-11	35.00	35.00	5.60	40.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	MAS	950.00	950.00	152.00	1,102.00	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	KIT DE ORINGS MED VARIAS MED	250.00	250.00	40.00	290.00	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	COMP. 1PTF 3/8 3E19	124.20	124.20	19.87	144.07	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/BOMBA ALTA PRESION SAE50	110.00	110.00	17.60	127.60	PRODUCTOS LAMAS S.A. DE C.V.	27/07/2022	73756
1	ACEITE P/B							

ANEXO 1

16%

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
8	CONTAC DUPLEX 2P+T 15A 127/250V B	60.00	480.00	76.80	556.80	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	10/08/2022	38868
3	CONT 2P+T1 15AMP 127V MARFIL MOD	32.76	98.28	15.72	114.00	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	10/08/2022	38868
4	APAG. SENC MOD 10A 127V MARFIL MO	32.76	131.04	20.97	152.01	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	10/08/2022	38868
1	PLACA C/CHASIS 1 MOD RESTYLE MARF	32.76	32.76	5.24	38.00	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	10/08/2022	38868
3	PLACA C/CHASIS 2 MOD RESTYLE MARF	32.76	98.28	15.72	114.00	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	10/08/2022	38868
1	CORTAR CON EQUIPO DE ACETILENO	\$ 16,950.00	\$ 16,950.00	\$ 2,712.00	19,662.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/08/2022	101
1	RADIADOR, POSTE ENFRIADO Y EL	\$ 3,572.00	\$ 3,572.00	\$ 571.52	4,143.52	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/08/2022	102
1	ENGRASAR LOS BALEROS Y	\$ 2,876.00	\$ 2,876.00	\$ 460.16	3,336.16	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/08/2022	102
1	CONTACTOR NC1-2510 220V 50/60 H C	595.20	595.20	95.23	690.43	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	19/07/2022	38453
5	CODO E/V 1 GALVANIZADO	71.00	355.00	56.80	411.80	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	29/07/2022	38678
1	VARILLA COOPER WELD 1M X 1/2" S/C	51.72	51.72	8.28	60.00	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	29/07/2022	38678
1	CONECTOR PARA VARILLA DE TIERRA	8.62	8.62	1.38	10.00	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	29/07/2022	38678
0.5	MTS DE TUBO SAPA DE 1	32.32	16.16	2.59	18.75	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	29/07/2022	38678
15	COPL E/V GALVANIZADO T/A	10.43	156.45	25.03	181.48	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	29/07/2022	38678
1	COPL E/A 1" GALVANIZADO	14.45	14.45	2.31	16.76	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	29/07/2022	38678
2	CONECTOR SAPA RECTO DE 1	16.17	32.34	5.17	37.51	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	29/07/2022	38678
1	CONECTOR E/V 1 GALVANIZADO	10.43	10.43	1.67	12.10	POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.	29/07/2022	38678
150	FOTOCLEDA 1500W-105-130V TORK	77.72	11,658.00	1,865.28	13,523.28	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	01/08/2022	4463
50	FOTOCLEDA 1500W-105-130V TORK	77.72	3,886.00	621.76	4,507.76	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	01/08/2022	4463
40	CINTA DE AISLAR NEGRA 19MMX18MT	12.93	517.24	82.76	600.00	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	01/08/2022	4463
60	CINTA DE AISLAR NEGRA 19MMX18MT	12.93	775.80	124.13	899.93	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	01/08/2022	4463
2	LLANTA 27X8.5 R.14 EUZKADY	\$ 2,112.07	\$ 4,224.14	\$ 675.86	4,900.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	02/08/2022	6587
1068	CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO	\$ 3.02	\$ 3,225.36	\$ 516.06	3,741.42	SISTEMA INTERMUNICIPAL PARA LOS SERVICIOS DE TRATAMIENTO Y DISPOSICION	01/08/2022	145
3	BILEDU TRUPER 6 DIENTES BPJ-6	\$ 372.41	\$ 1,117.24	\$ 178.76	1,296.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGEL, S.A. DE	04/08/2022	46333
66	CMX22 MT	\$ 27.68	\$ 1,827.15	\$ 292.34	2,119.50	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGEL, S.A. DE	04/08/2022	46330
5	ALAMBRE RECOIDO	\$ 34.91	\$ 174.57	\$ 27.93	202.50	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGEL, S.A. DE	04/08/2022	46330
32	POLIN 3x3x8	\$ 142.24	\$ 4,551.68	\$ 728.27	5,279.95	MA. DEL SOCORRO GODINEZ LOPEZ	01/08/2022	169
20	TABLA 3/4X4X8	\$ 90.52	\$ 1,810.40	\$ 289.66	2,100.06	MA. DEL SOCORRO GODINEZ LOPEZ	01/08/2022	169
11	VINIL	\$ 70.00	\$ 770.00	\$ 123.20	893.20	ELISEO RIOS AGUILA	22/07/2022	1521
1	AUTOMATICO Y BENDIX DE MOTOR DE	\$ 2,722.00	\$ 2,722.00	\$ 435.52	3,157.52	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/08/2022	103
1	DELANTERAS LUCES TRASERAAS Y	\$ 2,598.00	\$ 2,598.00	\$ 415.68	3,013.68	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/08/2022	103
100	BOLSA NEGRA JUMBO 90X1.20	\$ 42.00	\$ 4,200.00	\$ 672.00	4,872.00	RICARDO PADILLA	08/08/2022	4431
47	PTR 3"x2" C-14 (KG)	\$ 38.79	\$ 1,823.28	\$ 291.72	2,115.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGEL, S.A. DE	04/08/2022	46329
25.5	TUBULAR R200 (146) C-18 (KG)	\$ 43.84	\$ 1,117.82	\$ 178.85	1,296.67	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGEL, S.A. DE	04/08/2022	46329
1	LAMINA ANTIDERRAPANTE 4"x10" C-14	\$ 2,474.14	\$ 2,474.14	\$ 395.86	2,870.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGEL, S.A. DE	04/08/2022	46329
1	ARTICULOS DE PAPELERIA	\$ 708.62	\$ 708.62	\$ 113.38	822.00	DISTRIBUIDORA DE PAPELES DEL RINCON, S.A.	27/05/2022	28169
1	DESCUENTO	-\$ 70.86	-\$ 70.86	-\$ 11.34	82.20	DISTRIBUIDORA DE PAPELES DEL RINCON, S.A.	27/05/2022	28169
2	VASO REYMA #10	\$ 34.91	\$ 69.82	\$ 11.17	80.99	JOSE RAMON RUIZ TORRES	05/08/2022	5674
2	CHAROLA MARIEL 055	\$ 24.53	\$ 49.06	\$ 7.85	56.91	JOSE RAMON RUIZ TORRES	05/08/2022	5674
8	TANG NARANJA 15G K	\$ 4.31	\$ 34.48	\$ 5.52	40.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	05/08/2022	5674
8	TANG JAMAICA 15G K	\$ 4.31	\$ 34.48	\$ 5.52	40.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	05/08/2022	5674
1.58	KGM PEPINO	\$ 15.00	\$ 23.70		23.70	JOSE RAMON RUIZ TORRES	05/08/2022	5674
1	JITOMATE	\$ 18.50	\$ 18.50		18.50	JOSE RAMON RUIZ TORRES	05/08/2022	5674
0.94	JICAMA	\$ 14.99	\$ 14.10		14.10	JOSE RAMON RUIZ TORRES	05/08/2022	5674
2	CUERITOS	\$ 11.00	\$ 22.00		22.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	05/08/2022	5674
2	BOLSA HIELO	\$ 21.00	\$ 42.00		42.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	05/08/2022	5674
2.3	LIMON	\$ 20.00	\$ 46.00		46.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	05/08/2022	5674
1	SERVILLETA LIS 500	\$ 39.42	\$ 39.42	\$ 6.31	45.73	JOSE RAMON RUIZ TORRES	05/08/2022	5674
1	NESCAFE CLASICO 400G	\$ 224.00	\$ 224.00		224.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	06/08/2022	5680
1	PANQUE NUEZ 255G	\$ 31.00	\$ 31.00		31.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	06/08/2022	5680
1	SIST. CREMA MEMBERS 1KG	\$ 107.08	\$ 107.08		107.08	JOSE RAMON RUIZ TORRES	06/08/2022	5680
1	IEPS	\$ 2.48	\$ 2.48		2.48	JOSE RAMON RUIZ TORRES	06/08/2022	5680
2	RAID AZUL 400 ML	\$ 54.31	\$ 108.62	\$ 17.38	126.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	06/08/2022	5680
1	ATOMIZADOR	\$ 14.66	\$ 14.66	\$ 2.35	17.01	JOSE RAMON RUIZ TORRES	06/08/2022	5680
1	RAID CASA Y JARDIN 400ML	\$ 51.72	\$ 51.72	\$ 8.28	60.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	06/08/2022	5680
2	PLEDGE POTPURRI 378ML	\$ 57.76	\$ 115.52	\$ 18.48	134.00	JOSE RAMON RUIZ TORRES	06/08/2022	5680
1	GRIS (4L)	\$ 650.00	\$ 650.00	\$ 104.00	754.00	PINTURAS SAN PANTO, S.A. DE C.V.	02/08/2022	BFU94018
1	COMEX 100 TOTAL VIVID B4 (4L)	\$ 735.34	\$ 735.34	\$ 117.65	852.99	PINTURAS SAN PANTO, S.A. DE C.V.	02/08/2022	BFU94018
1	ENVASE (4L)	\$ 272.41	\$ 272.41	\$ 43.59	316.00	PINTURAS SAN PANTO, S.A. DE C.V.	02/08/2022	BFU94018
2	COMEX TOTAL VIVID B1 (1L)	\$ 204.31	\$ 408.62	\$ 65.38	474.00	PINTURAS SAN PANTO, S.A. DE C.V.	02/08/2022	BFU94018
1	COMEX 100 TOTAL VIVID B2 (1L)	\$ 204.31	\$ 204.31	\$ 32.69	237.00	PINTURAS SAN PANTO, S.A. DE C.V.	02/08/2022	BFU94018
2	COMEX 100 TOTAL VIVID B3 (1L)	\$ 204.31	\$ 408.62	\$ 65.38	474.00	PINTURAS SAN PANTO, S.A. DE C.V.	02/08/2022	BFU94018
3	COMEX 100 TOTAL VIVID B3 (1L)	\$ 204.31	\$ 612.93	\$ 98.07	711.00	PINTURAS SAN PANTO, S.A. DE C.V.	02/08/2022	BFU94018
1	ENVASE (4L)	\$ 272.41	\$ 272.41	\$ 43.59	316.00	PINTURAS SAN PANTO, S.A. DE C.V.	08/08/2022	BFU94050
1	BLANCO (1L)	\$ 179.74	\$ 179.74	\$ 28.76	208.50	PINTURAS SAN PANTO, S.A. DE C.V.	09/08/2022	BPJ94060
5	C/19LTS	\$ 1,163.79	\$ 5,818.97	\$ 931.03	6,750.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	09/08/2022	47231
5	C/19LTS	\$ 1,163.79	\$ 5,818.97	\$ 931.03	6,750.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	09/08/2022	47231
7	ULTIMATE DURAB 100% SIN SAE 5W50	237.07	1,659.49	265.52	1,925.01	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	02/08/2022	47156
1	FILTRO DE ACEITE G. CHEROKEE.ESCAPE	58.62	58.62	9.38	68.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	02/08/2022	47156
1	FILTRO DE AIRE	284.48	284.48	45.52	330.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	02/08/2022	47156
1	FILTRO AIRE PRIMARIO	839.48	839.48	134.32	973.80	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	02/08/2022	47154
2	FILTRO DONALDSON	216.59	433.18	69.31	502.49	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	02/08/2022	47154
1	FILTRO DONALDSON	172.97	172.97	27.68	200.65	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	02/08/2022	47154
1	FILTRO DONALDSON	221.57	221.57	35.45	257.02	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	02/08/2022	47154
1	FILTRO DE ACEITE NAVISTAR	427.58	427.58	68.41	495.99	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE	02/08/2022	47154

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
2	CUB. DIESEL RAS. API CF-2 SAE 50 C/19	1,163.79	2,327.59	372.41	2,700.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE S	02/08/2022	47154
1	FILTRO AIRE PRIMARIO	586.64	586.64	93.86	680.50	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE S	02/08/2022	47155
1	FILTRO DE ACEITE	242.8	242.8	38.85	281.65	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE S	02/08/2022	47155
1	COMBUSTIBLE	289.92	289.92	46.39	336.31	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE S	02/08/2022	47155
2	ACEITE HIDRAULICO ISO 68 CB 19L	1,241.00	2,482.00	397.12	2,879.12	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE S	02/08/2022	47155
2	CUB. DIESEL RAS. API CF-2 SAE 50 C/19	1163.7931	2,327.59	372.41	2,700.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE S	02/08/2022	47155
3	CUB. DIESEL RAS. API CF-2 SAE 50 C/19	1163.7931	3,491.38	558.62	4,050.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE S	02/08/2022	47152
2	19.00L CUB. DIESEL RAS API CF-2 SAE 40	1,198.28	2,396.56	383.45	2,780.01	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE S	02/08/2022	47152
5	19.00L CUB. DIESEL RAS API CF-2 SAE 40	1,198.28	5,991.40	958.62	6,950.02	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE S	02/08/2022	47152
3	ABRAZADERAS DE ACERO INOX	13.79	41.37	6.62	47.99	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE S	02/08/2022	47152
1	ENVASE (4L)	272.41	272.41	43.59	316.00	PINTURAS SAN PANCHE, S.A. DE C.V.	10/08/2022	BP090466
1	LUA DE AGUA 220 (1PZ)	9.91	9.91	1.59	11.50	PINTURAS SAN PANCHE, S.A. DE C.V.	10/08/2022	BP090466
120	PAVERA MANGA LARGA TIPO POLO GRI	103.95	12,474.00	1,995.84	14,469.84	PATRICIA SOTO CORTES	16/08/2022	47268
120	BORDADOS FRENTE	35.00	4,200.00	672.00	4,872.00	PATRICIA SOTO CORTES	16/08/2022	47268
4	CHALECO DE GABARDINA VARIOS COLO	241.37	965.48	154.48	1,119.96	PATRICIA SOTO CORTES	16/08/2022	96658
4	BORDADOS	35.00	140.00	22.40	162.40	PATRICIA SOTO CORTES	16/08/2022	96658
2	MOBIL DELVAC 1300SUP 15W40 CUB. T	1,896.56	3,793.12	606.90	4,400.02	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE S	02/08/2022	47153
1	CUBETA GEAR OIL API GL-1 SEA 140 19L	1,465.52	1,465.52	234.48	1,700.00	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE S	02/08/2022	47153
1	FILTER ASSY LIQUID SPIN-ON	1,059.42	1,059.42	169.51	1,228.93	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE S	02/08/2022	47153
2	2 ASFEROSA 425 1SL 425050	1,015.00	2,030.00	324.63	2,354.63	CONEXIONES Y MANGUERAS HIDRAULICAS DE S	02/08/2022	47153
200	UBER GRAUULAR	16.30	3,260.00		3,260.00	FERTILIZANTES Y AGROQUIMICOS DE ANDA, S.A	22/08/2022	DI965
1	CONTROLA 56 20K	457.55	457.55		457.55	FERTILIZANTES Y AGROQUIMICOS DE ANDA, S.A	22/08/2022	DI965
1	MEZCLA DIAMANTE 25K	672.50	672.50		672.50	FERTILIZANTES Y AGROQUIMICOS DE ANDA, S.A	22/08/2022	DI965
2	BIO GREEN	90.00	180.00		180.00	FERTILIZANTES Y AGROQUIMICOS DE ANDA, S.A	22/08/2022	DI965
1	LEPS	27.45	27.45		27.45	FERTILIZANTES Y AGROQUIMICOS DE ANDA, S.A	22/08/2022	DI965
8	LAMPARAS DELUZ	120.00	960.00	153.60	1,113.60	LOSLA ELECTRICA, S.A. DE C.V.	23/08/2022	506
1	BASE 5T-100 (39121100) CENTROS DE C	1,100.00	1,100.00	176.00	1,276.00	LOSLA ELECTRICA, S.A. DE C.V.	23/08/2022	506
1	REVISION DE UNIFORMADOR DEL	8,620.69	8,620.69	1,379.31	10,000.00	LOSLA ELECTRICA, S.A. DE C.V.	23/08/2022	506
2	SWITCH O-LINK 8 PUERTOS 10/100/100	370.69	741.38	118.62	860.00	MA. DE LA LUZ RAMIREZ PACHECO	22/07/2022	470
1	CABLE DE RED CATEGORIA 5E DE MTS	86.21	86.21	13.79	100.00	MA. DE LA LUZ RAMIREZ PACHECO	22/07/2022	12957
364	TUBO ZINTRO	38.79	14,119.56	2,259.13	16,378.69	JAIIME SALDAÑA GARCIA	08/08/2022	5568
5	VARILLA 1/2	353.44	1,767.20	282.75	2,049.95	JAIIME SALDAÑA GARCIA	08/08/2022	5567
7	ANGULO	37.06	259.42	41.51	300.93	JAIIME SALDAÑA GARCIA	08/08/2022	5567
37.9	MONTEN	43.10	1,633.49	261.36	1,894.85	JAIIME SALDAÑA GARCIA	08/08/2022	5567
8.1	SOLESA	43.10	349.11	55.86	404.97	JAIIME SALDAÑA GARCIA	08/08/2022	5567
50	SOLDADURA	64.65	3,232.50	517.20	3,749.70	JAIIME SALDAÑA GARCIA	08/08/2022	5567
13.43	MALLA PARA FIRME	73.27	964.02	157.44	1,141.46	JAIIME SALDAÑA GARCIA	08/08/2022	5567
4	ALAMBRO	34.48	137.92	22.07	159.99	JAIIME SALDAÑA GARCIA	08/08/2022	5567
25	CAL BELTRAN	77.59	1,939.75	310.36	2,250.11	JAIIME SALDAÑA GARCIA	08/08/2022	5566
14	CEMENTO MONTERREY	193.96	2,715.44	434.47	3,149.91	JAIIME SALDAÑA GARCIA	08/08/2022	5565
1	SERVICIO DE VERIFICACION CAMIONETA	233.62	233.62	37.38	271.00	MARIA DE LA LUZ GONZALEZ GONZALEZ	17/08/2022	21288
1	BAJAR CAJA DE VELOCIDADES, QUITAR	3,500.00	3,500.00	560.00	4,060.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/08/2022	99
1	RECTIFICAR VOLANTE MOTORIZ, REEMPL	1,500.00	1,500.00	240.00	1,740.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/08/2022	99
1	QUITAR EL BRAZO VIAJERO DEL SIN FIN	800.00	800.00	128.00	928.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/08/2022	99
1	DESARMAR LA TOMA DE FUERZA Y REE	1,450.00	1,450.00	232.00	1,682.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/08/2022	99
2	MUELE	1,250.00	2,500.00	400.00	2,900.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	20/06/2022	2074
1	BUE	250.00	250.00	40.00	290.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	20/06/2022	2074
2	TORNILLOS	40.00	80.00	12.80	92.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	20/06/2022	2074
2	ABRAZADERAS CON TUERCAS Y RONDA	380.00	760.00	121.60	881.60	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	20/06/2022	2074
2	ABRAZADERAS CON TUERCAS Y RONDA	420.00	840.00	134.40	974.40	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	20/06/2022	2074
1	MANO DE OBRA REPARAR MUELTE Y SC	950.00	950.00	152.00	1,102.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	20/06/2022	2074
1	EXTRÁER 8 VIRLOS DE LA CAJA DE VELO	2,870.00	2,870.00	459.20	3,329.20	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	20/06/2022	2074
1	CRUCETAS DE LA FLECA DE LA TOMA DE	800.00	800.00	128.00	928.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	06/08/2022	100
4	PLAYERA POLO ML BASI OPT CH, HEATH	92.90	371.59	59.45	431.04	OPTIMA MAYOREO SA DE CV	31/08/2022	ADOC-
50	PLAYERA POLO ML BASI OPT MD, HEATH	92.90	4,644.83	743.17	5,388.00	OPTIMA MAYOREO SA DE CV	31/08/2022	ADOC-
30	PLAYERA POLO ML BASI OPT, GD, HEATH	92.90	4,644.83	743.17	5,388.00	OPTIMA MAYOREO SA DE CV	31/08/2022	ADOC-
9	PLAYERA POLO ML BASI OPT, EG, HEATH	92.90	836.07	133.77	969.84	OPTIMA MAYOREO SA DE CV	31/08/2022	ADOC-
10	PLAYERA POLO ML BASI O, 42, HEATH	79.59	795.86	127.34	923.20	OPTIMA MAYOREO SA DE CV	31/08/2022	ADOC-
2	PLAYERA POLO ML BASI O, 44, HEATH	95.03	190.05	30.41	220.46	OPTIMA MAYOREO SA DE CV	31/08/2022	ADOC-
1	TUERCA	2,891.37	2,891.37	462.62	3,353.99	CADECO, S.A DE C.V.	02/09/2022	10454244
1	TUERCA	965.44	965.44	154.47	1,119.91	CADECO, S.A DE C.V.	02/09/2022	10454244
1	SELO / USO GENERAL	754.92	754.92	120.79	875.71	CADECO, S.A DE C.V.	02/09/2022	10454244
1	SHAFT-TRACK	10,812.00	10,812.00	1,729.92	12,541.92	CADECO, S.A DE C.V.	05/09/2022	10454293
1	TUERCA	965.44	965.44	154.47	1,119.91	CADECO, S.A DE C.V.	02/09/2022	10454244
1	SELO / TRUPER 22"	127.58	127.58	20.41	147.99	JORGE VILLANUEVA RODRIGUEZ	24/08/2022	1134
11	CONTACTO DOBLE CODO-S	25.00	275	44.00	319.00	JORGE VILLANUEVA RODRIGUEZ	24/08/2022	1134
9	CONTACTO TRIPLE	28.44	255.96	40.95	296.91	JORGE VILLANUEVA RODRIGUEZ	24/08/2022	1134
2	CINTA DE AISLAR	17.24	34.48	5.52	40.00	JORGE VILLANUEVA RODRIGUEZ	24/08/2022	1134
1	PORTALAMPARA IUSA	22.41	22.41	3.59	26.00	JORGE VILLANUEVA RODRIGUEZ	24/08/2022	1134
1	CLAVIJA POL	12.93	12.93	2.07	15.00	JORGE VILLANUEVA RODRIGUEZ	24/08/2022	1134
1	FOCO ESPIRAL 28 WTS	57.75	57.75	9.24	66.99	JORGE VILLANUEVA RODRIGUEZ	24/08/2022	1134
1	CINTA TELEFON 1/2	6.13	6.13	0.98	7.11	JORGE VILLANUEVA RODRIGUEZ	24/08/2022	1134

ANEXO 1

16%

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
1	ALAMBRE	36.20	36.2	5.79	41.99	JORGE VILLANUEVA RODRIGUEZ	24/08/2022	1134
2	EXTENSION LAVABO	45.78	91.56	14.65	106.21	JORGE VILLANUEVA RODRIGUEZ	24/08/2022	1134
100	PIJAS PUNTA DE BROCA 8X1 1/2	0.30	30	4.80	34.80	JORGE VILLANUEVA RODRIGUEZ	24/08/2022	1134
1	MANO DE OBRA SOLDAR TIRANTE A TA	250.00	250.00	40.00	290.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	19/07/2022	2109
1	ROTOCHAMBER	980.00	980.00	156.80	1,136.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/08/2022	2116
1	MANO DE OBRA CAMBIAR ROTOCHAM	1,800.00	1,800.00	288.00	2,088.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/08/2022	2116
12	BIRLOS	28.00	336.00	53.76	389.76	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/08/2022	2114
12	HULES CONOS	18.00	216.00	34.56	250.56	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/08/2022	2116
12	TUERCAS	2.00	24.00	3.84	27.84	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/08/2022	2116
1	MANO DE OBRA. CAMBIAR 12 BIRLOS A	800.00	800.00	128.00	928.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	01/08/2022	2116
5	VALE DE CAJA OFFICE DEPOT	43.00	215.00	34.40	249.40	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	22/08/2022	CREA/1082
5	MASKING TAPE 110 GRAL 48MMX50M	51.50	257.50	41.20	298.70	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	22/08/2022	CREA/1082
1	CLIP OFIXPRES SZ29014-28C/100X	6.50	6.50	1.04	7.54	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	22/08/2022	CREA/1082
4	NOTAS POST-IT RAYAS AM 4X6 PZA	35.00	140.00	22.40	162.40	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	22/08/2022	CREA/1082
2	MINICUBO POST-IT-ULTRA 400H	36.50	73.00	11.68	84.68	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	22/08/2022	CREA/1082
5	BOLIG PIN .7M AZUL B/3	13.00	65.00	10.40	75.40	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	22/08/2022	CREA/1082
1.00	LAPIZ ADHESIVO PRITT 11GR 10PK	123.00	123.00	19.68	142.68	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	22/08/2022	CREA/1082
1	BORRADOR M8 PELUKAN C/8	32.25	32.25	5.16	37.41	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	22/08/2022	CREA/1082
3	CUENTAFACIL BLISTER C/2	23.25	69.75	11.16	80.91	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	22/08/2022	CREA/1082
1	DEDAL HULE SURTIFO PAQ./10	28.75	28.75	4.60	33.35	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	22/08/2022	CREA/1082
1	FOLDER MANILA CARTA OD C/100	154.00	154.00	24.64	178.64	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	22/08/2022	CREA/1082
5	CUAD PROF CLASICO 100H RY	47.00	235.00	37.60	272.60	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	22/08/2022	CREA/1082
1	MARC ESTERBROOK NEGRO C/12	297.00	297.00	47.52	344.52	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	22/08/2022	CREA/1082
3	SUJETADOCUMENTOS 19MM OOL001	7.00	21.00	3.36	24.36	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	22/08/2022	CREA/1082
3	MEM USB A-DATA 32GB UV240	102.59	307.77	49.24	357.01	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	22/08/2022	CREA/1082
1	TEL INALAM GIGASET A270D NG	1,206.03	1,206.03	192.97	1,399.00	OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	22/08/2022	CREA/1082
2	SERVICIO DE LLANTA	70.00	140.00	22.40	162.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	05/08/2022	SADC6
1	TIP-TOP (PCB-32)	50.00	50.00	8.00	58.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	05/08/2022	SADC6
1	VALVULA (TR-415)	80.00	80.00	12.80	92.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	05/08/2022	SADC6
3	SERVICIO DE LLANTA	50.00	150.00	24.00	174.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	11/08/2022	C2264
1	VALVULA	30.00	30.00	4.80	34.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	11/08/2022	C2264
1	TIP-TOP (CB-12)	50.00	50.00	8.00	58.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	11/08/2022	C2264
1	TIP-TOP (CX-10)	65.00	65.00	10.40	75.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	11/08/2022	C2264
3	SERVICIO DE LLANTA	50.00	150.00	24.00	174.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	11/08/2022	DECFO
1	TIP-TOP (CB-12)	50.00	50.00	8.00	58.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	11/08/2022	DECFO
2	SERVICIO DE LLANTA	70.00	140.00	22.40	162.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/07/2022	F0287
1	TIP-TOP (PCB-32)	80.00	80.00	12.80	92.80	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/07/2022	F0287
1	VALVULA (TR-415)	60.00	60.00	9.60	69.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/07/2022	F0287
1	CORTAR CON EQUIPO DE ACETILENO Y C	6,892.00	6,892.00	1,102.72	7,994.72	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/09/2022	114
1	CAGE A	1,519.63	1,519.63	243.14	1,762.77	CADECO, S.A.D E C.V.	14/09/2022	10454451
3	SELLO/USO GENERAL	754.55	2,263.65	362.18	2,625.83	CADECO, S.A.D E C.V.	14/09/2022	10454455
1	CUCHILLA PARA DESVARADORA DE 4 C	2,050.00	2,050.00	328.00	2,378.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/09/2022	112
1	CORTAR CON EQUIPO DE ACETILENO Y C	3,586.00	3,586.00	573.76	4,159.76	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/09/2022	112
1	QUITAR LLANTAS TRASERAS, TAMBORC	2,020.00	2,020.00	323.20	2,343.20	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/09/2022	111
1	DESARMAR YUGO Y CRUZETA DE LA PA	1,100.00	1,100.00	176.00	1,276.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/09/2022	111
1	REPARAR CHAPAS Y ELEVADORES CON	2,876.00	2,876.00	460.16	3,336.16	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/09/2022	115
1	COMEX 100 TOTAL MATE BLANCO (4I)	735.34	735.34	117.65	852.99	PINTURAS SAN PANTO, S.A. DE C.V.	13/08/2022	116
1	COMEX THINER TIPO AMERICANO ENVA	272.41	272.41	43.59	316.00	PINTURAS SAN PANTO, S.A. DE C.V.	13/08/2022	116
1	HACER CASNASTILLA EN LA PARTE DELA	2,406.00	2,406.00	384.96	2,790.96	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/09/2022	113
1	SOLDAR EQUIPO DE AUTOGENA Y ACET	3,849.00	3,849.00	615.84	4,464.84	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/09/2022	113
1	DESMALAZADORA STIHL	12,844.83	12,844.83	2,055.17	14,900.00	MA. BLANCA ESTELA ANGEL VALLEJO	13/09/2022	2226
120	CEPILLO SUPER JUMBO	41.50	4,980.00	796.80	5,776.80	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES LA	11/08/2022	10316
25	GUANTE DE CARNAZA CORTO FS	34.54	863.50	138.16	1,001.66	MESI SAFETY, S.A. DE C.V.	07/09/2022	19620
24	GUANTE DE PIEL ARGONERO	46.59	1,118.16	178.91	1,297.07	MESI SAFETY, S.A. DE C.V.	07/09/2022	19620
15	PAPEL HIG. ELITE 12/200	419.00	6,285.00	1,005.60	7,290.60	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES LA	19/08/2022	10369
60	TRAPEADOR DE PABI-HILAZA NO. 24 GR	45.50	2,730.00	436.80	3,166.80	FABRICACION DE ESCOBAS Y TRAPEADORES LA	19/08/2022	10369
1	DESBROZADORA ECHO DE SUEU	11,405.17	11,405.17	1,824.83	13,230.00	JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ	29/08/2022	20211939
1	SOPLADORA MANUEL ECHO 25.4CC	5,543.11	5,543.11	886.90	6,430.01	JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ	29/08/2022	20211939
1	SERVICIO DE MANTENIMIENTO O REPAI	100.00	100.00	16.00	116.00	JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ	17/08/2022	20211784
1	SERVICIO DE MANTENIMIENTO O REPAI	100.00	100.00	16.00	116.00	JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ	17/08/2022	20211781
1	CONO 56425 TIMKEN	2,931.04	2,931.04	468.97	3,400.01	MANUELA MUÑOZ CARDENAS	19/08/2022	6350
1	RETEN 18891-C	224.14	224.14	35.86	260.00	MANUELA MUÑOZ CARDENAS	06/08/2022	6292
1	KILO GRASA ROSFRANS BAT-3	103.45	103.45	16.55	120.00	MANUELA MUÑOZ CARDENAS	06/08/2022	6292
1	REPARACION DE LLANTA R.15	60.34	60.34	9.65	69.99	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	02/08/2022	6586
2	ROTULA INFERIOR	422.41	844.82	135.17	979.99	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	02/08/2022	6586
2	ROTULA SUPERIOR	405.17	810.34	129.65	939.99	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	02/08/2022	6586
2.00	JGO. DE TERMINALES	491.38	982.76	157.24	1,140.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	02/08/2022	6586
2	JGO. DE BUJES	301.73	603.46	96.55	700.01	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	02/08/2022	6586
1	JGO. DE BUJE DE TIRANTE	301.72	301.72	48.28	350.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	02/08/2022	6586
1	BRAZO AUXILIAR	448.28	448.28	71.72	520.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	02/08/2022	6586
2	TORNILLO ESTABILIZADOR	116.38	232.76	37.24	270.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	02/08/2022	6586
1	BARRA CENTRAL	1,034.48	1,034.48	165.52	1,200.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	02/08/2022	6586
1	CRUCETA DE FLECHA	379.31	379.31	60.69	440.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	02/08/2022	6586
1	ALINEACION	258.62	258.62	41.38	300.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	02/08/2022	6586
1	MANO DE OBRA	1,551.73	1,551.73	248.28	1,800.01	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	02/08/2022	6586

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
2	GABINETE LED ENVOLVENTE 2x17x78"	715.00	1,430.00	228.80	1,658.80	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	18/08/2022	4538
1	INTERRUPTOR MCB2 3X25 AMP CHINT	172.42	172.42	27.59	200.01	POWER MATERIAL ELECTRICOS, S.A. DE C.V.	17/08/2022	38993
10	CUERDA CUADRA DUAL PARA DESB	193.96	1,939.60	310.34	2,249.94	ALMA VERONICA CORDERO SANCHEZ	22/08/2022	43FC9
2	ADOMOTOWSFC ACEITE PARA MOTOR	1250	2,500.00	400.00	2,900.00	MATECOGROUP BAIJO, S.A. DE C.V.	11/08/2022	382
1	5A930 ACEITE P/TRANSMISION ESTAND	1448.27	1,448.27	231.72	1,679.99	MATECOGROUP BAIJO, S.A. DE C.V.	11/08/2022	382
476	BOLSA NEGRA JUMBO 90X1.20	42.00	19,992.00	3,198.72	23,190.72	RICARDO PADILLA	25/08/2022	4470
3	TUBO NEGRO CEDULA -30 3" (KG)	1,474.14	4,422.41	707.59	5,130.00	RICEROS Y MATERIALES SAN ANGEL, S.A. DE C.V.	01/09/2022	47209
6	PLACA CORTADA 1/4 25X25	176.72	1,060.34	169.66	1,230.00	RICEROS Y MATERIALES SAN ANGEL, S.A. DE C.V.	01/09/2022	47209
2	LAMINA NEGRA RC 4X8 C-14	2,215.52	4,431.03	708.97	5,140.00	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGEL	01/09/2022	47215
11.25	ANGULO 1"x 1/8 (KG)	37.67	423.81	67.81	491.62	ACEROS Y MATERIALES SAN ANGEL	01/09/2022	47215
1	DD EXTENSO 4TB TOSHIBA CANVIO BAS	1862.07	1862.07	297.93	2,160.00	ROBERTO DE JESUS MARTINEZ GONZALEZ	01/09/2022	5546
500	CABLE NEUTRAKON (1+1) 6 AAC KOBRE	11.93	5965	954.40	6,919.40	LOURDES ALEJANDRA BAEZ JIMENEZ	07/09/2022	4608
32	GARAFON AGUA PURIFICADA	33.00	1056	168.96	1,224.96	EMBU FELDORA DE GUANAJATO, S.A. DE C.V.	05/09/2022	36960
476	BOLSA NEGRA JUMBO 90X1.20	42.00	19,992.00	3,198.72	23,190.72	RICARDO PADILLA	15/09/2022	4512
1	SERVICIO CLUTCH	3800	3,800.00	608.00	4,408.00	MIRIAM DEL SOCORRO FRAUSTO CEDILLO	17/08/2022	706
1	DESARMAR CADENA LADO IZO. RETIRAR	17,200.00	17,200.00	2,752.00	19,952.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	20/09/2022	120
1	REEMPLAZAR 2 RODILLOS	4,950.00	4,950.00	792.00	5,742.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	20/09/2022	121
1	SOLEADURA AMARRILLA Y OXIGENO	800.00	800.00	128.00	928.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	20/09/2022	121
1	RIELES POR CORREN LAS	2,180.00	2,180.00	348.80	2,528.80	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	20/09/2022	121
1	PLG DON TRINILLO DE CENTRO	4,870.00	4,870.00	779.20	5,649.20	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/09/2022	110
1	LLANTAS DELANTERAS CON TUERCA	3,392.00	3,392.00	542.72	3,934.72	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/09/2022	110
1	OXIGENO BRAZO INTERMEDIO DAÑADO	10,000.00	10,000.00	1,600.00	11,600.00	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/09/2022	109
1	ENDEPERAR EL BASTAGO Y	3,980.00	3,980.00	636.80	4,616.80	MA. ISABEL MUÑOZ GARCIA	01/09/2022	109
1	SERVICIO DE CLUTCH	4,800.00	4,800.00	768.00	5,568.00	MIRIAM DEL SOCORRO FRAUSTO CEDILLO	19/08/2022	707
1	SERVICIO DE CLUTCH	4,500.00	4,500.00	720.00	5,220.00	MIRIAM DEL SOCORRO FRAUSTO CEDILLO	25/08/2022	708
2	LIGA INF. ACEITE LING	229.00	458.00	73.28	531.28	CAMIONERA DEL CENTRO, S.A. DE C.V.	20/09/2022	939658
1	TAPON TANQUE AREADOR 9200-CF 1	928.36	928.36	148.54	1,076.90	CAMIONERA DEL CENTRO, S.A. DE C.V.	20/09/2022	939658
1	FILTRO ACEITE MAXFORCE (M6) DT	782.72	782.72	125.24	907.96	CAMIONERA DEL CENTRO, S.A. DE C.V.	20/09/2022	939658
1	RESTORE SISTEMA (M4) ENFRIAMEN	569.78	569.78	91.67	660.94	CAMIONERA DEL CENTRO, S.A. DE C.V.	20/09/2022	939658
1	RESCATE SALIDA A CARRETERA	2,475.00	2,475.00	396.00	2,871.00	CAMIONERA DEL CENTRO, S.A. DE C.V.	20/09/2022	939658
1	UNIDAD	1,980.00	1,980.00	316.80	2,296.80	CAMIONERA DEL CENTRO, S.A. DE C.V.	20/09/2022	939658
1	REEMPLAZAR ENFRIADOR DE ACEITE	4,950.00	4,950.00	792.00	5,742.00	CAMIONERA DEL CENTRO, S.A. DE C.V.	20/09/2022	939658
1	(TERMOSTAT Y RECARGA)	2,970.00	2,970.00	475.20	3,445.20	CAMIONERA DEL CENTRO, S.A. DE C.V.	20/09/2022	939658
1	MOTOR	487.70	487.70	78.03	565.73	CAMIONERA DEL CENTRO, S.A. DE C.V.	20/09/2022	939658
2	ACEITE 15W40 MOTOR CUB. 19 LTS	1,531.78	3,063.56	490.17	3,553.73	CAMIONERA DEL CENTRO, S.A. DE C.V.	20/09/2022	939658
1	CHAVIQUET 6 CIL. SIN CON 30 DIAS DE	17,240.50	17,240.50	2,758.48	19,998.98	ALFONSO HERNANDEZ BARBA	22/09/2022	1713
1	OFICINAS, TALLER DE SERVICIOS	1,300.00	1,300.00	208.00	1,508.00	JUAN CARLOS VILLALOBOS OCMPO	22/08/2022	DL966
6	FENA FUENTE 1L	285.00	1,710.00	270.00	1,980.00	PERILIZANTES Y AGROQUIMICOS DE ANUA,	22/08/2022	DL966
2	GLUFOSONE 950 ML	320.75	641.50	64.15	705.65	PERILIZANTES Y AGROQUIMICOS DE ANUA,	22/08/2022	DL966
8	SULFAMIN 45 ESTANDAR	10.90	87.20	8.72	95.92	PERILIZANTES Y AGROQUIMICOS DE ANUA,	22/08/2022	DL966
1	IEPS 6%	38.49	38.49	6.03	44.52	PERILIZANTES Y AGROQUIMICOS DE ANUA,	22/08/2022	DL966
1	TEEPVC3/4"	6.03	6.03	0.96	6.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9649
1	REDUCCION 3/4X 1/2"	3.45	3.45	0.55	4.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9649
1	ADAPTADORES MACHO HIDRAULICO 1/	2.59	2.59	0.41	3.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9649
1	ADAPTADORES HEMBRA PVC 1/2" A BR	25.86	25.86	4.14	30.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9649
2	CODOS 3X45 PVC	12.93	25.86	4.14	30.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9649
4	COPEL PVC 3"	10.34	41.36	6.62	47.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9649
1	LIMPIADOR P/PVC	64.66	64.66	10.35	75.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9649
1	PEGAMENTO 1/8" P/PVC	43.10	43.10	6.90	50.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9649
2	TEE PVC 3"	13.79	27.58	4.41	31.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9649
1	MIS TUBO PVC 3"	43.10	43.10	6.90	50.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9649
3	CODOS 1/2" PVC	2.30	6.9	1.10	8.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9649
1	YEE 3" PVC	12.24	12.24	2.76	20.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9649
2	COPEL 3/4" PVC	3.45	6.9	1.10	8.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9649
2	REDUCCION 3/4 A 1/2" PVC	2.59	5.18	0.83	6.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9649
2	CONEC EXTERIOR 1/2" PVC	2.59	5.18	0.83	6.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9649
25	CM TUBO PVC 1/2"	0.17	4.25	0.68	4.93	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9649
1	TUBITO PEGAMENTO PVC	25.86	25.86	4.14	30.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9649
1	CORTADOR PVC	142.24	142.24	22.76	165.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9649
4	COPEL 3/4" PVC	3.45	13.8	2.21	16.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9649
2	PAR DE GUANTES	41.38	82.76	13.24	96.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9651
1	PAR DE GUANTES	41.38	41.38	6.62	48.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9651
1	FAJA MEDIANA	172.41	172.41	27.59	200.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9651
2	FAJA GRANDE	176.72	353.44	56.55	409.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9651
4	GUANTES DE PIEL	41.38	165.52	26.48	192.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9651
2	PAR DE GUANTES	112.07	224.14	35.86	260.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9651
1	LENTES	43.10	43.10	6.90	50.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9651
2	PAR DE RODILLERAS	262.93	525.86	84.14	610.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9651
2	PAR DE GUANTES PIEL	41.38	82.76	13.24	96.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9651
8	MASCARILLA CON FILTRO	73.28	586.24	93.80	680.04	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9651
1	LLAVE NARIZ 1/2" DUGA	64.66	64.66	10.35	75.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9652
1	CONTRACANASTA	90.52	90.52	14.48	105.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9652
2	NIPLE C/ CORRIIDA 3/4" GALV	6.90	13.8	2.21	16.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9652
1	LLAVE DE PASO ROSCABLE 3/4"	94.83	94.83	15.17	110.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9652

ANEXO 1

16%

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
1	CODO GALV 1/4"	13.79	13.79	2.21	16.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9652
1	CONCC P/ Llave 3/4"	24.14	24.14	3.86	28.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9652
1	CINTA TEFLON	5.17	5.17	0.83	6.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9652
1	Llave NARIZ 1/2" DIGA	64.66	64.66	10.35	75.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9652
1	SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR	233.62	233.62	37.38	271.00	MARIA DE LA LUZ GONZALEZ GONZALEZ	23/09/2022	B076D
40	KG DE POLVO P/HORMIGA	34.48	1379.2	220.67	1,599.87	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9653
1	CHAPA P/ESCRITORIO	47.41	47.41	7.59	55.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9654
3	JUEGO DE NAVAJAS	18.97	56.91	9.11	66.02	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9655
1	TRIANGULO	34.48	34.48	5.52	40.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9655
1	CINTA METRICA	232.76	232.76	37.24	270.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9655
1	LIMATONES	127.59	127.59	20.41	148.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9655
2	CINTA METRICA	137.93	275.86	44.14	320.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9655
1	CINTA METRICA 5 MTS	133.62	133.62	21.38	155.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9655
1	BASE GIRATORIA P/TELEVISION	228.45	228.45	36.55	265.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9656
3	PERCHERO MARIPOSA	43.10	129.3	20.69	149.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9656
1	ATOMIZADOR	30.17	30.17	4.83	35.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9656
2	ROLLO DE RAFIA	112.93	225.86	36.14	262.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9656
1	SPRINCO P/JARDIN PRETUL	90.52	90.52	14.48	105.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9656
2	FORMONES	101.29	202.58	32.41	234.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9656
1	CAMARA P/CARRETELLA	47.41	47.41	7.59	55.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9656
4	CARBONES P/PULIDORA	15.52	62.08	9.93	72.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9657
2	PILA CUADRADA	44.83	89.66	14.35	104.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9657
2	PAQUETE PILA "AA"	48.28	96.56	15.45	112.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9657
2	RODILLO P/PINTAR	47.41	94.82	15.17	109.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
1	CINTA PAPEL 1 1/2"	47.41	47.41	7.59	55.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
2	AEROSOL BLANCO	43.10	86.2	13.79	99.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
3	LIJA AGUA #120	8.62	25.86	4.14	30.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
6	LIJA AGUA	8.62	51.72	8.28	60.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
10	LIJA AGUA #180	7.76	77.6	12.42	90.02	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
10	LIJA AGUA #220	7.76	77.6	12.42	90.02	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
4	AEROSOL ACUARIO	43.10	172.4	27.58	199.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
1	GALON ESMALTE BLANCO	603.45	603.45	96.55	700.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
4	LTS THINNER ESTANDAR	30.17	120.68	19.31	139.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
1	COLADOR DE PINTURA	30.17	30.17	4.83	35.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
2	CARTUCHO DE NO MAS CLAVO	94.83	189.66	30.35	220.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
1	CARTUCHO DE SILICON TRANSPARENTE	47.41	47.41	7.59	55.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
3	BROCHA 2"	12.07	36.21	5.79	42.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
4	REPUESTO P/RODILLO	26.08	104.32	16.69	121.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
2	ESPATULA	28.45	56.9	9.10	66.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
3	CUNA CHICA	4.60	13.8	2.21	16.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
2	EXT P/RODILLO	189.66	379.32	60.69	440.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
6	CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE ROJO	1,163.79	6982.74	1,117.24	8,099.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
5	LTS SELLADOR TORO	52.59	262.95	42.07	305.02	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9658
1	ESCALERA KELLER 6 ESCALONES	1,465.52	1465.52	234.48	1,700.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9659
1	DIELO 6 DIENTES TRUPER	362.07	362.07	57.93	420.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9659
1	DIELO 5 DIENTES TRUPER	310.34	310.34	49.65	359.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9659
1	AZADON TRUPER	250.00	250	40.00	290.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9659
2	AZADON TRUPER	245.69	491.38	78.62	570.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9659
1	TALACHITO TRUPER	146.55	146.55	23.45	170.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9659
2	BARRAS	426.72	853.44	136.55	989.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9659
2	COAS	60.34	120.68	19.31	139.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9659
2	ARAÑAS TRUPER	107.76	215.52	34.48	250.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9659
1	SERRUCHO DE DIENTE FINO	94.83	94.83	15.17	110.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9659
2	MACHETES TRUPER	73.28	146.56	23.45	170.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9659
3	MACHETE	90.52	271.56	43.45	315.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9659
1	DESARMADOR PLANO	38.79	38.79	6.21	45.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9659
1	CHALIJA	6.03	6.03	0.96	6.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9650
1	CLAVIJA POLARIZADA	15.52	15.52	2.48	18.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9650
1	CONTACTO INDUSTRIAL	47.41	47.41	7.59	55.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9650
30	MTS CABLE #12	23.28	698.4	111.74	810.14	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9650
2	CAJA CABLE #14	1,547.41	3094.82	495.17	3,589.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9650
2	CAJA CABLE #12	2,241.38	4482.76	717.24	5,200.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9650
8	CONTACTO INDUSTRIAL	25.86	206.88	33.10	239.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9650
10	TAPAS DE REGISTRO 1"	8.62	86.2	13.79	99.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9650
1	CONTACTO INDUSTRIAL	25.86	25.86	4.14	30.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9650
1	CLAVIJA	25.86	25.86	4.14	30.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9650
1	GRAPAS P/CABLE	30.17	30.17	4.83	35.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	A 9650
1	INVERSORA AXT TECH.	5,818.97	5818.97	931.04	6,750.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9662
1	ESMERILADORA DEWAL	1,706.90	1706.9	273.10	1,980.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9660
1	LIJADORA	1,293.10	1293.1	206.90	1,500.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9663
1	JUEGO TALADRO MAKITA	4,485.76	4485.76	717.72	5,203.48	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9661
1	TALADRO BOSH INALAMBRICO	4,482.76	4482.76	717.24	5,200.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9664
1	SACO DE CAL	77.59	77.59	12.41	90.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9665
12	KG DE YESO	5.03	60.36	9.66	70.02	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9665
2	KG DE CAL	4.31	8.62	1.38	10.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9665

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
10	KG CEMENTO GRIS	5.17	51.7	8.27	59.97	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9666
1	BULTO DE ESTUCCO	99.14	99.14	15.86	115.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9666
7	KG CEMENTO BLANCO	7.76	54.32	8.69	63.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9666
5	KG PEGAPISO	7.76	38.8	6.21	45.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9666
1	PINZA TIPO "C" TRUPER	245.69	245.69	39.31	285.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9667
1	Llave AJUSTABLE	146.55	146.55	23.45	170.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9667
1	PINZA KLEIN #9	1,206.90	1,206.90	193.10	1,400.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9667
2	PINZAS DE PRESION	245.69	491.38	78.62	570.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9667
2	Llave DE PRESION #5	90.52	181.04	28.97	210.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9667
1	Llave ALLEN	68.97	68.97	11.04	80.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9667
1	Llave CPOVINADA 7/16"	103.45	103.45	16.55	120.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9667
1	PINZAS DE EXTENSION	155.17	155.17	24.83	180.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9667
25	DISCOS DE CORTE 3M 4 1/2"	12.07	301.75	48.28	350.03	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9667
20	DISCOS DE LIA #60	36.21	724.2	115.87	840.07	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9668
3	BROCA 1/4" PCONCRETO	25.86	77.58	12.41	89.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9668
8	ROLO P/WIRO #15966	155.17	1241.36	198.62	1,439.98	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9668
10	DISCO DE LIA	36.21	362.1	57.94	420.04	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9668
2	DISCO P/PULIR	34.48	68.96	11.03	79.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9668
1	DISCO DIAMANTE	129.31	129.31	20.69	150.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9668
1	HOJA DE SEQUETA	21.55	21.55	3.45	25.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9668
1	PUNTA DE LIA ORBITAL	32.76	32.76	5.24	38.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9668
1	PUNTO PUNTA MILWAUKEE	215.54	215.54	34.49	250.03	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9668
22	PUNTA DE CRUZ	29.31	644.82	103.17	747.99	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9669
40	PUNTA CCN TAQUETE 8X1 1/2 -4 1/4"	0.86	34.4	5.50	39.90	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9669
1	KG ALAMBRE RECESIDO	38.79	38.79	6.21	45.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9669
200	PUNTA P/MADERA 1 1/2"	0.43	86	13.76	99.76	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9669
50	PUNTA 1 1/2"	0.34	17	2.72	19.72	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9669
50	CLAVO	0.17	8.5	1.36	9.86	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9669
2	KG CLAVO 1/2"	68.97	137.94	22.07	160.01	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9669
5	TORNILLO SIN FIN	116.38	581.9	99.10	675.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9669
6	TAQUETE EXPANSIVO	6.90	41.4	6.62	48.02	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9669
150	TAQUETE 1/4"	0.43	64.5	10.32	74.82	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9669
150	PUNTA 8X1 1/2"	0.43	64.5	10.32	74.82	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9669
20	PUNTA 2 1/2"	0.60	12	1.92	13.92	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9669
3	PUNTA PLANA P/TALADRO	8.62	17.24	2.76	30.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9669
1	ROLLO ALAMBRE DE ACERO	17.24	17.24	2.76	20.00	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9669
6	PUNTA NEGRA 6X3	1.44	8.64	1.38	10.02	MA. CONCEPCION SALDAÑA GARCIA	22/08/2022	9669
1	COMEX 100 PRIMARIO SECADO RAPIDO	650.00	650.00	104.00	754.00	PINTURAS SAN PANCHO, S.A. DE C.V.	05/08/2022	BP094043
3	VINIMEX ANTIBACTERIAL SAT VS (1L)	178.02	356.04	56.97	413.01	PINTURAS SAN PANCHO, S.A. DE C.V.	22/09/2022	BP094248
3	BROCHA PREMIER 3 (1PZ)	84.91	254.73	40.76	295.49	PINTURAS SAN PANCHO, S.A. DE C.V.	22/09/2022	BP094248
2	PRO 1000 PLUS VIVO B-1 (19L)	1,974.14	3948.28	631.72	4,580.00	PINTURAS SAN PANCHO, S.A. DE C.V.	26/09/2022	BP094264
3	REAFLEX SEMIMATE VIVID B-5 (19L)	2,645.69	7937.07	1,269.93	9,207.00	PINTURAS SAN PANCHO, S.A. DE C.V.	26/09/2022	BP094264
58	CORRESPONDIENTE AL MES DE	3.02	175.16	28.03	203.19	SISTEMA INTEGRAL PARA LOS	02/09/2022	162
1	MANO DE OBRA CAMBIAR HORQUILLA	\$ 5,800.00	\$ 5,800.00	928.00	6,728.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	11/07/2022	2143
1	REPARACION DE MAROMA	\$ 900.00	\$ 900.00	144.00	1,044.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	11/07/2022	2143
1	EMBAJES NAVISTAR	\$ 6,750.00	\$ 6,750.00	1,080.00	7,830.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	11/07/2022	2143
1	TAPA CANDELERO	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00	384.00	2,784.00	PATRICIA BECERRA MEZA	07/09/2022	467
1	HORQUILLA	\$ 1,300.00	\$ 1,300.00	208.00	1,508.00	PATRICIA BECERRA MEZA	07/09/2022	467
1	FLECHA DE MANDO	\$ 7,800.00	\$ 7,800.00	1,248.00	9,048.00	PATRICIA BECERRA MEZA	07/09/2022	467
2	BARRA PARA MAROMA	\$ 625.00	\$ 1,250.00	200.00	1,450.00	PATRICIA BECERRA MEZA	07/09/2022	467
1	RECTIFICADO	\$ 600.00	\$ 600.00	96.00	696.00	PATRICIA BECERRA MEZA	07/09/2022	467
4	BUES	\$ 275.00	\$ 1,100.00	176.00	1,276.00	PATRICIA BECERRA MEZA	07/09/2022	467
1	DIFERENCIAL	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	1,200.00	8,700.00	PATRICIA BECERRA MEZA	08/09/2022	468
1	CLUTCH	8,500.00	8,500.00	1,360.00	9,860.00	PATRICIA BECERRA MEZA	08/09/2022	468
1	BOOSTER	1,800.00	1,800.00	288.00	2,088.00	PATRICIA BECERRA MEZA	08/09/2022	468
1	BALERO	550.00	550.00	88.00	638.00	PATRICIA BECERRA MEZA	08/09/2022	468
1	TAZA	550.00	550.00	88.00	638.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	08/09/2022	2144
1	RECTIFICADO	280.00	280.00	44.80	324.80	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	08/09/2022	2144
4	ANTICORROSIVOS	75.00	300	48.00	348.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	08/09/2022	2144
1	MANO DE OBRA CAMBIAR CLUTCH	5,800.00	5,800.00	928.00	6,728.00	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	08/09/2022	2144
1	MANO DE OBRA SERVICIO DE CONTEN	12,666.66	12,666.66	2,026.67	14,693.33	PAOLA SARAI AGUIRRE LIRA	11/07/2022	2096
1	HACER INSTALACION TRASERA DE LUEC	1,800.00	1,800.00	288.00	2,088.00	ADAN AVILA LIRA	15/09/2022	1493
1	REPARAR MARCHA PONER AUTOMATICO	1,200.00	1,200.00	192.00	1,392.00	ADAN AVILA LIRA	15/09/2022	1493
2	REPARACION DE LLANTA R.30	172.41	344.82	55.17	399.99	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/09/2022	6676
1	TIP TOP VP-4	43.11	43.11	6.90	50.01	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/09/2022	6676
1	TIP TOP #4 AGUAYO	68.97	68.97	11.04	80.01	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/09/2022	6676
1	CAMARA 18.4-30	1,077.59	1,077.59	172.41	1,250.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/09/2022	6676
2	SERVICIOS A DOMICILIO	301.72	603.44	96.55	699.99	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/09/2022	6676
1	REPARACION DE LLANTA R.17	103.45	103.45	16.55	120.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/09/2022	6677
1	JGO. DE BALAYAS TRASERAS	1,094.83	1,094.83	175.17	1,270.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/09/2022	6678
1	JGO. DE BALAYAS DELANTERAS	1,362.07	1,362.07	217.93	1,580.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/09/2022	6678
1	ALINEACION	258.62	258.62	41.38	300.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/09/2022	6678
1	MANO DE OBRA	1,034.48	1,034.48	165.52	1,200.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/09/2022	6678
2	REPARACION DE LLANTA R.15	60.34	120.68	19.31	139.99	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/09/2022	6678

ANEXO 1

16%

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL	PROVEEDOR	FECHA	NO. DE FACTURA
1	TIP TOP SQAL 40 VERMAR	38.79	38.79	6.21	45.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/09/2022	6675
1	TIP TOP XP 12 1	103.45	103.45	16.55	120.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/09/2022	6675
4	LLANTA 235/75 R.15 STAR FIER	2,241.38	8965.52	1,434.48	10,400.00	MA. SOCORRO LOPEZ VELAZQUEZ	01/09/2022	6675
3	SERVICIO DE LLANTA	70.00	210	33.60	243.60	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/07/2022	697A35
2	TIP TOP (CB-12)	50.00	100	16.00	116.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/07/2022	697A35
2	SERVICIO DE LLANTA	50.00	100	16.00	116.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/07/2022	5A248
1	TIP TOP (CB-12)	100.00	100	16.00	116.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/07/2022	5A248
1	TIP TOP (CB-12)	65.00	65	10.40	75.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/07/2022	5A248
1	REAPRETAR TORNILLOS DE TANQUE PIP	200.00	200	32.00	232.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	21/07/2022	0B51D
1	BATERIA L-58-575	2,241.00	2241	358.56	2,599.56	ALICIA PACHECO MUÑOZ	25/08/2022	7F713
1	SERVICIO DE LLANTA	120.00	120	19.20	139.20	ALICIA PACHECO MUÑOZ	25/08/2022	361D3
1	TIP TOP	100.00	100	16.00	116.00	ALICIA PACHECO MUÑOZ	25/08/2022	361D3
1	LLANTA 275/80-22.5 (KHUMO LINEAL 1	7,327.50	7327.5	1,172.40	8,499.90	ALICIA PACHECO MUÑOZ	25/08/2022	A9C04
2	SERVICIO DE LLANTA	120.00	240	38.40	278.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	25/08/2022	EBCF7
1	TIP TOP (CX-10)	65.00	65	10.40	75.40	ALICIA PACHECO MUÑOZ	25/08/2022	EBCF7

